
Příloha k nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává  "Tržní řád" 

 

 

Vysvětlivky k příloze: 

 

(1) Příloha je členěna na 30 částí. Prvních 29 částí se týká zejména tržišť, tržních míst, restauračních 
zahrádek, pojízdného prodeje, pochůzkového prodeje a prodeje bez prodejního zařízení 
v jednotlivých městských částech města Brna, a to dle abecedního pořadí jejich názvů. Část XXX se 
týká stanovišť bikesharingu. 

(2) V záhlaví tabulek obsažených v příloze jsou použity následující zkratky a termíny: 

"Č." =  pořadové číslo lokality 

"p. č. k. ú."  =  parcelní číslo katastrálního území 

"počet prodej. míst"  =  počet jednotlivých prodejních míst 

"max. doba prodeje"  =   maximální doba prodeje. 

(3) V textu tabulek mimo záhlaví jsou použity zejména následující zkratky a termíny:  

"or. č."  =  číslo orientační 

"č. pop."  =  číslo popisné 

"k. ú."  =  katastrální území 

"dtto" = označuje totožnost údaje určitého druhu s údajem stejného druhu u lokality                     

s předchozím pořadovým číslem 

"virtuální místo" = stání pro kola a koloběžky označené bílou čarou a symboly kola a koloběžky 

"motokoloběžka" = stání pro jednostopé vozidlo označené svislou a vodorovnou dopravní značkou.  

(4) Dále jsou užity pouze obecně známé zkratky (např. MHD = městská hromadná doprava, 
OD = obchodní dům, KD = kulturní dům, NS = nákupní středisko, zkratky názvů dnů v týdnu: po = 
pondělí, pá = pátek apod.). 

(5) V kolonce "KAPACITA" postačí, je-li uveden alespoň jeden z údajů, tj. počet prodejních míst nebo 
výměra.  Ve výjimečných případech, s ohledem na povahu věci, může být výměra stanovena jinak 
než v m2. 

(6) Je-li v kolonce "MAX. DOBA PRODEJE - denní" uvedeno rozpětí v hodinách bez konkrétního údaje v 
minutách, rozumí se tím údaj v minutách "00" (např. 7 - 18 h. znamená 7.00 - 18.00 h). 

(7) Není-li v kolonce "MAX. DOBA PRODEJE" uveden pro určitou lokalitu některý údaj, platí příslušný 
údaj dle článku 7 Tržního řádu. 

(8) V  kolonce "POZNÁMKA" mohou být uvedeny různé údaje závazného charakteru, vždy s příslušným 

označením (např. vymezení sortimentu nebo typ prodejního zařízení). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST I 

MČ BRNO-BOHUNICE 

HLAVA A: Tržiště  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bohunice 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1.  vypuštěna      

HLAVA B: Tržní místa  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bohunice 

bližší vymezení 
- ulice: 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 2102/1 Běloruská   
 

20 5.00-20.00 h. 
   

  2. 2103 Běloruská  
 

20 5.00-20.00 h. 
   

3.   vypuštěna 
 

  
   

4.  vypuštěna 
 

  
  

5. 2116/3 Dlouhá 

 

150 8.00-20.00 h. 

prosinec a 
v době konání 
bohunických 
trhů a 
společenských 
akcí 

 

  6. 1929/1  Dlouhá  
 

30 5.00-20.00 h. prosinec 
 

  7. 1929/2 Dlouhá 
 

30 dtto  
 

  8. 2220 Dlouhá 
 

20 dtto prosinec 
 

  9. 2221/3 Dlouhá 
 

50 dtto 
  

10.  vypuštěna 
 

  
  

11. 1321/51 Jihlavská 
 

20 5.00-22.00 h. 
  

12. 1292/1 Jihlavská 
 

200 5.00-20.00 h. 
  

13. 2252/1 Arménská 
 

100 8.00-22.00 h. 
  

14.  vypuštěna 
 

  
  

15. 2773/2 Švermova 
 

50 5.00-20.00 h. 
  

16.  vypuštěna 
 

  
  

17.  vypuštěna 
 

  
  

18. 382/2 Hraničky 
 

10 8.00-22.00 h. 
v době konání 
„bohunických 
hodů“ 

 

19. 1333/10 Netroufalky   
 

20 5.00–20.00 h. 
  

 

 

 

 



HLAVA C: Restaurační zahrádky  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bohunice 

bližší vymezení - 
ulice: 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 2031 Ukrajinská, Lány  50 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

  2. 1929/1 Dlouhá 
 

40 dtto dtto 
 

  3. 714/1 Havelkova 
 

20 dtto dtto 
 

  4. 
2038/1, 2038/18, 
2038/19 

Jihlavská 

 

50 dtto dtto 

 

  5. 593 Jihlavská 
 

100 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 
 

  6. 39/2 Lány 
 

20 dtto dtto 
 

  7. 1316 Neužilova 
 

20 dtto dtto 
 

  8. 2748/11 Okrouhlá 
 

40 dtto dtto 
 

  9. 2765/1 Švermova 
 

15 dtto dtto 
 

10. 1918/2 Ukrajinská 
 

20 dtto dtto 
 

11. 2617 Okrouhlá 
 

40 dtto dtto 
 

12.  vypuštěna 
 

   
 

13. 2222/7 Běloruská 
 

50 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 
 

14. 
212/1,213/1, 
213/4 

Čeňka Růžičky 
 

20 dtto dtto 
 

15. 204/1, 211/1 Čeňka Růžičky 
 

20 dtto dtto 
 

16. 214/1 Čeňka Růžičky 
 

20 dtto dtto 
 

17. 3031/8 Spodní 
 

16 dtto dtto 
 

18. 1321/51 Jihlavská 
 

50 5.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 
 

19. 2116/3 Dlouhá 
 

40 8.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 
 

20. 206/10, 208/1 Čeňka Růžičky 
 

91 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 
 

21. 2760 Švermova 
 

70 dtto dtto 
 

 
 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení  

Pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění požadavků právních 

předpisů na celém území MČ Brno-Bohunice. Pochůzkový prodej je na celém území MČ Brno-Bohunice 

zakázán.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST II 

MČ BRNO-BOSONOHY 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bosonohy 

bližší vymezení 
počet prodej. 

míst 
výměra 

(m2) 
denní roční  

1. 572 
ul. Pražská 
(u Orlovny) 

2 20 8.00-19.00 h. 
  vymezení 

sortimentu 

2. 
4/8 
371 

Bosonožské 
nám. (před rod. 
domy or. č. 50-
62)  

35 140 8.00-20.00 h. 

v době konání 
"Bosonožských 
hodů" 

vymezení 
sortimentu 

3. 4/5 
Bosonožské 
nám. 
(u kaple) 

1 20 8.00-19.00 h. 
  vymezení 

sortimentu 
 

4. 4259 

Pás vedle silnice 
č. 3844 (Stará 
dálnice, p. č. 
4261) u křížení 
s účelovou 
komunikací na p. 
č. 4260 

1 6 8.00–19.00 h. duben–říjen 

prodej ovoce a 
zeleniny 

5. 3558/1 

ul. Pražská (z 
Bosonoh do 
Troubska) – po 
obou stranách 
silnice č. 602 

2 2 x 6 8.00–19.00 h. duben–říjen 

prodej ovoce a 
zeleniny 

6. 3557/1 

ul. Pražská 
(příjezd do 
Bosonoh ze 
směru od Brna) – 
účelová 
komunikace na p. 
č. 2374/9 u 
silnice č. 602 

1 6 8.00–19.00 h. duben–říjen 

prodej ovoce a 
zeleniny 

 
Poznámka – vymezení sortimentu:  

(1) V tržních místech na celém území MČ Brno-Bosonohy je zakázán prodej tabákových výrobků a 

erotických tiskovin, dále alkoholických nápojů (mimo burčáku v době srpen až říjen na stáncích 

s ovocem a zeleninou). 

(2) V lokalitě tržní místo č. 2 je dále zakázán prodej obuvi a spodního prádla. 

 
 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej občerstvení při pořádání různých výstav, sportovních akcí, kulturních akcí a akcí, 

které pořádají zájmové organizace (např. svaz dobrovolných hasičů, svaz zahrádkářů, svaz chovatelů 

drobného domácího zvířectva, SK Bosonohy, svaz myslivců, MŠ, ZŠ atd.), je povolen vždy v místě 

konání předmětné akce. 

 
 
HLAVA B: Restaurační zahrádky 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Bosonohy 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 573/1 
ul. Pražská 
(při restauraci Orlovna) 

  
20 8.00-22.00 h.  

 

2. 94 
Bosonožské nám. (při 
hostinci u Čoupků) 

  
20 8.00-22.00 h.  

 

3. 102 
Bosonožské nám. 
(při Snack baru Ludmila) 

  
20 8.00-22.00 h.  

 

4. 264/8 
hřiště ul. Hoštická 
(při FC pivnici) 

  
50 8.00-22.00 h.  

 



HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení lze provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Bosonohy, vyjma prodeje tabákových výrobků, 

alkoholických nápojů a erotických tiskovin, který je v těchto případech zakázán.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST III 

MČ BRNO-BYSTRC 
 
HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

  1. 6882/1 
u OC MAX na ul. 
Kubíčkova (chodník u 
lávky) 

 
10 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

  2.   

6882/3, 
7514/2 

u OC MAX na ul. 
Kubíčkova (chodník 
před hlav. vstupem) 

 
20 6.00–22.00 h. celoročně 

vyjma textilu 

6882/3, 
7514/2 

u OC MAX na ul. 
Kubíčkova (chodník 
před hlav. vstupem) 

 
70 6.00–22.00 h. prosinec 

vánoční zboží 

  3. 339/27 
ul. Říčanská – na 
chodníku u OC Albert 

 6 6.00–22.00 h. 
 vyjma textilu 

  4. 7697/1 
ul. Vondrákova – 
parkoviště pod OC 
Albert 

 
10 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

  5.  vypuštěna      

  6. 7695 
ul. Vondrákova – 
chodník pod OC Albert 

 
30 6.00–22.00 h. 

  

  7. 

58/10, 2/1 
nám. 28 dubna – 
plocha před OC Albert 
a u kostela 

 
700 6.00–22.00 h. prosinec  

tradiční vánoční 
zboží 

58/10, 2/1 
nám. 28 dubna – 
plocha před OC Albert 
a u kostela 

 

700 6.00–22.00 h. 

akce 
pořádané 
MČ Brno-
Bystrc 

 

  8. 73/3 
nám. 28 dubna – před 
OC Albert 

 
30 dtto prosinec 

tradiční vánoční 
zboží 

  9. 77/1 
ul. Na Zeliskách – 
dvorní trakt za OC 
Albert 

 
30 dtto 

 vyjma textilu 

10.  vypuštěna      

11. 3291/2 
ul. Přístavní – před 
objektem TeePee 

 

12 

6.00–22.00 h., v 
době konání fest. 
Ignis Brunensis 
10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

12. 
1411/4, 
1411/2, 
1411/38 

k ul. U Zoologické 
zahrady před lávkou 
podél chodníku od 
zastávky tram. MHD 

 

50 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu, 
masa a uzenin 

13. 3284 
ul. Přístavní – tržiště 
nad Přístavištěm 

 

650 

6.00–22.00 h., v 
době konání fest. 
Ignis Brunensis 
10.00–24.00 h. 

  

14. 3442/2 
ul. Přístavní – 
nezpevněná plocha u 
loděnice DPMB 

 
1158 dtto 

  

15. 
3439/1, 
3439/5 

ul. Přístavní – 
parkoviště u Přístaviště 

 
500 dtto 

  

16. 384/1 

ul. Přístavní – pravá 
strana příjezdové 
komunikace k 
Přístavišti 

 

200 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

pouze pro 
akce pod 
záštitou 
statutárního 
města Brna a 
MČ Brno-
Bystrc 

 

17. 3268 
ul. Přístavní – nad 
areálem lodní dopravy 

 
30 dtto  

 

18. 

1723/7, 
1723/8, 
1723/103,  
1723/104, 
1723/121 

ul. Přístavní – vedle 
hlídaného parkoviště 

 

1376 dtto  

 

19. 
3256/1, 3488, 
3494, 3517 

pláže Rakovec, podél 
plážové komunikace 

 
160 dtto 

 občerstvení 

20. 3528 
pláže Rakovec, vedle 
oploceného hřiště a 
vedle oplocení DPMB 

 
80 dtto 

 občerstvení 

21. 3527 
pláže Rakovec, vedle 
sociálního zařízení 

 
40 dtto 

 občerstvení 



 
LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

22. 
7391/4, 
7391/3 

ul. Vejrostova, 
parkoviště při ul. 
Ečerova 

 
30 6.00–22.00 h. prosinec 

tradiční vánoční 
zboží 

23. 7562/3 
ul. Ečerova před OC 
Albert 

 
50 6.00–22.00 h. 

 vyjma textilu 

24. 
1938/709, 
1938/711 

ul. Vejrostova – 
parkoviště u Bystroušky 

 
500 6.00–22.00 h. 

  

25. 3524 

louka nad plážemi 
Rakovec, minimálně 
6 m od plážové 
komunikace  

 

15 dtto 

 občerstvení 

26. 3275/1 
ul. Přístavní – nad 
areálem lodní dopravy 

 

15 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

27. 3426 
ul. Přístavní – 
Jachtklub 

 

80 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

28. 8275 
ul. Říčanská před 
supermarketem Albert 

 
14 6.00–22.00 h. 

 sezónní zboží 

29. 3491/1 

zeleň nad plážemi 
Rakovec, minimálně 
6 m od plážové 
komunikace 

 

20 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

 občerstvení 

30. 3539/1 

Rakovecká zátoka, 
nad restaurací 
Rybářská bašta u 
provozovny Sun´s 
Caffé s půjčovnou lodí 

 

90 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

31. 1938/1 

ul. Ečerova mezi 
podchodem a 
parkovištěm u OC 
Albert 

 

20 6.00–22.00 h. celoročně 

vyjma textilu 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1.  vypuštěna      

  2. 
2482/1, 2482/4, 
2480/23 

ul. Lýskova – u 
zdravotního 
střediska 

 
80 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

  3. 7824/2 
ul. Foltýnova 
naproti domu or. 
č. 5 – u vinotéky  

 

6 16.00–22.00 h. 1.3.–31.10. 

 

  4. 2339/1 
ul. Foltýnova u 
SBD Průkopník 

 
14 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

  5. 26/4 
nám. 28. dubna před 
restaurací U Lípy 

 
40 dtto dtto 

 

  6. 386/1 
nám. 28. dubna 
před restaurací, 
před cukrárnou 

 
65 dtto celoročně 

 

  7. 
1938/301, 
1938/302 

ul. Kubíčkova, 
centrální park 

 
25 dtto 1.4.–31.10. 

 

  8.  vypuštěna      

  9. 3144/9 ul. Kachlíkova  50 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

10. 1428/1, 1414/1 
ul. U Zoologické 
zahrady – za lávkou 

 
25 dtto dtto 

 

11. 462/9 
ul. Obvodová – u 
bývalého mlýna 

 
180 dtto celoročně 

 

12. 67/8, 820/1 
ul. Odbojářská – u 
OC Javor 

 
30 dtto 1.4.–31.10. 

 

13. 7016/1, 7016/14 
ul. Rerychova – 
Lýskova 

 
50 dtto dtto 

 

 



 
LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

14. 7945/1, 7945/2 
ul. Teyschlova za 
or. č. 23 

 
60 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

15. 2459/333 ul. Kavčí  20 dtto dtto  

16. 3440/4 
ul. Přístavní u 
přístaviště lodní 
dopravy DPMB 

 

20 

Ne-Čt 
10.00–23.00 h.; 

Pá, So 
10.00–24.00 h.; 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

17. 

1723/7,1723/8, 
1723/9, 
1723/103, 
1723/104, 
1723/121, 
3251/199, 
3271/1,3280/1, 
3280/2,3281, 
3283, 3286/1, 
3288/1,3288/2, 
3288/3,3289, 
3290,3291/1, 
3291/2,3295, 
3297,3298, 
3299/1,3300, 
3301/1,3303, 
3437,3443/1, 
3305 

ul. Přístavní 

 

výměra 
parcel 

Ne-Čt 
10.00–23.00 h.; 

Pá, So 
10.00–24.00 h.; 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

18. 3537/3, 3537/5 
ul. Rakovecká – 
Rybářská bašta 

 
250 dtto dtto 

 

19. 4214/1, 4216/2 
ul. Rakovecká – 
Kozí Horka 

 
150 dtto dtto 

 

20. 4458 
ul. Rakovecká – 
Kozí Horka – Na 
Dorazu 

 
100 dtto dtto 

 

21. 73/3 
nám. 28. dubna u 
OC Javor 

 
150 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

22. 384/1 ul. Přístavní 

 

50 

Ne-Čt 
10.00–23.00 h.; 

Pá, So 
10.00–24.00 h.; 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

23. 7928/1 
ul. Odbojářská u 
společenského 
centra 

 
16 10.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

24. 2459/45 ul. Kavčí  40 15.00–21.00 h. dtto  
25. 7562/3 ul.Ečerova  5 10.00–22.00 h. dtto  

26. 
2458/11, 
2458/204, 
2458/239 

ul. Vlaštovčí 
 

24 10.00–20.00 h. dtto 
 

27. 3539/1 

Rakovecká 
zátoka, nad 
restaurací 
Rybářská bašta u 
provozovny Sun´s 
Caffé s půjčovnou 
lodí 

 

90 

6.00–22.00 h., 
v době konání 

fest. Ignis 
Brunensis 

10.00–24.00 h. 

celoročně 

 

 

 

 



HLAVA C: Lunaparky a jiné pouťové atrakce 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 3439/1 ul. Přístavní 

 

4500 

10.00–22.00 h.; 
v době konání fest. 

Ignis Brunensis 
10.00–24.00 h. 
(od 22.00 h. bez 

zvukového 
doprovodu) 

1.4.–31.10. 

 

HLAVA D: Pochůzkový prodej 

Pochůzkový prodej na území MČ Brno-Bystrc je možno provozovat pouze v následujících lokalitách: 

• prostor při Brněnské přehradě v úseku Kozí horka – Přístaviště vymezeném parcelami p. č. 384/1, 
3448/1, 3448/2, 3448/11, 3448/13, 3448/15, 3448/17, 3448/18, 3448/20, 3448/21, 3448/22, 3448/23, 
3448/24, 3448/25, 3448/26, 3448/28, 3448/29, 3448/30, 3448/31, 3531 v k. ú. Bystrc. 

HLAVA E: Pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej je na celém území MČ Brno-Bystrc zakázán. 

Prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém 
území MČ Brno-Bystrc. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST IV 

MČ BRNO-ČERNOVICE 
 
HLAVA A: Tržiště (hlava vypuštěna) 
 
HLAVA B: Tržní místa 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Černovice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1.  vypuštěna      

2. 
555/1,2 
1685/1 

ul. Charbulova – 
Řehořova 
(naproti psychiatr. 
léčebně) 

3 100 
po-ne 

7.00-18.00 h. 

  

3. 24 
ul. Tržní – 
Hladíkova 
(u křižovatky) 

1 8 
po-pá 

6.00-18.00 h. 

  

4. 1374 

ul. Olomoucká 
(u zastávky MHD 
"Spáčilova" 
směr hl. nádraží) 

1 10 

po-pá 
6.00-18.00 h., 

so 
6.00-11.00 h. 

  

5. 2120/1 
Wainerovo nám. 
(u samoobsluhy) 

1 10 

po-pá 
6.00-18.00 h., 

so 
6.00-11.00 h. 

   

 
 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Černovice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 1566 
Olomoucká or. č. 
148 (před 
prodejnou květin) 

 
 6 8.00-18.00 h. duben-prosinec 

  

 
 

HLAVA D: Restaurační zahrádky 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Černovice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1437 
ul. Spáčilova or. č. 
15 

 
50 8.00–22.00 h.  

  

2. 2118/2 

Wainerovo nám. 
or. č. 6a – 
BISTRO 
WAINERKA 

 

20 8.00–22.00 h.  

  

3. 1565 
Olomoucká u or. č. 
148 (Cukrárna-
kavárna) 

 
10 8.00–22.00 h.  

  

4. 1570/1 
ul. Cornovova or. 
č. 1 

 
42 8.00–22.00 h.   

5. 741/1 
ul. Štolcova or. č. 
50 

 
16 8.00–22.00 h.   

6. 1569 
ul. Cornovova č. p. 
247 

 
100 8.00–22.00 h.   

 
 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 
 
Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Černovice.   

 



ČÁST V 

MČ BRNO-CHRLICE 

 

HLAVA A:  Tržní místa 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Chrlice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 9/1 Chrlické nám. 

 

180 

po-pá 
8.00-19.00 h. 

so-ne 
7.00-19.00 h. 

  

2. 7 Chrlické nám. 
 

530  duben–říjen farmářské trhy 

3. 4, 5/1 

Chrlické nám. – 
zahrada CSS pro 
osoby se 
zrakovým 
postižením 
v Brně-Chrlicích 

 

4566  duben–říjen 
prodejní akce pro 
veřejnost 

 
 

Další lokality tržních míst:  

Příležitostný prodej, včetně prodeje občerstvení, s maximální dobou prodeje 3 dnů při příležitosti 

jednorázových společenských akcí je povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě 

konání akce.  

 

 

HLAVA B: Předsunutá prodejní místa 

 

Předsunutá prodejní místa je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém 

území MČ Brno-Chrlice.  

 

 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

 

Restaurační zahrádky je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ 

Brno-Chrlice.  

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Chrlice.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST VI 

MČ BRNO-IVANOVICE 

 

HLAVA A: Tržiště 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Ivanovice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2/2 

ul. Mácova – 
zpevněná plocha 
za  budovou úřadu 
městské části 

  

50 

  zákaz prodeje  
erotického zboží 

 
 

HLAVA B: Předsunutá prodejní místa 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Ivanovice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 965/95 

ul. Hradecká – 
před 
hypermarketem 
Globus 

 

100 

   

 
 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Ivanovice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 73/1 

ve dvorním traktu 
restaurace na ul. 
Mácova  
or. č. 15 

1 rest. zahr. 
(pro cca 20 
osob) 

    

2. 
1125/6, 
139, 140 

restaurace „Druhý 
dech“ na ul. 
Mácova  
or. č. 25 

 309 8–22 hod. celoročně 

 

3. 449/2 

restaurace 
„Restaurant 
Linden“ na ul. 
Mácova  
or. č. 5 

 100 11–22 hod. 1.3.–31.10. 

 

 
 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Ivanovice.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST VII 

MČ BRNO-JEHNICE 

 

 

HLAVA A: Tržní místa   

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Jehnice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 46/1 

nám. 3. května – plocha 
před bývalou samoobsluhou 
(lokalita pro prodej z 
pojízdných prodejních 
zařízení) 

 

50 

  zejména prodej 
domácího zvířectva, 
krmiv, mraženého zboží, 
drobného textilu a obuvi 

 
 

Další lokality tržních míst:  

Příležitostný prodej občerstvení při pořádání různých výstav, sportovních akcí, hodů, kulturních akcí a 

akcí, které pořádají různé společenské organizace (např. hasiči, svaz zahrádkářů, svaz chovatelů 

drobného domácího zvířectva, sport. oddíl Sokol Jehnice, svaz myslivců, SRPŠ atd.), je povolen vždy v 

místě konání předmětné akce.  

 

 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Jehnice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 46/1 

nám. 3. května u 
or. č. 5 – před 
restaurací Obecní 
dům 

 

30 10.00-20.00 h. 

  

 
 

 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je zakázán na celém území MČ 

Brno-Jehnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST VIII 

MČ BRNO-JIH 

HLAVA A: Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 
ul. Kaštanová na p. č. 549, 550 k. ú. 
Komárov 

 
2450 7.00-19.00 h. 

  

HLAVA B: Tržní místa 

B1) Tržní místa – k. ú. Komárov:  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

  1. 

1445/2, 
1445/3, 
1445/4, 
1445/5, 
1445/6, 
1445/7, 
1445/8 

ul. Černovická, 
Hodonínská 

 

výměra 
parcel 

10.00-22.00 h. 

  

  2. 1219/4 
ul. Svatopetrská or. č. 
20a – parkoviště u 
supermarketu Albert 

 
výměra 
parcely 

7.00–20.00 h. 
  

  3. 393/3 
ul. Lužná – chodník u 
samoobsluhy 

 
14 6.00-20.00 h. 

  

  4.  vypuštěna      

  5. 411/1 
Mariánské nám. – před 
budovou GITY 

 
786 10.00-22.00 h. 

 mobilní zařízení; 
velikonoční a 
vánoční trhy  

  6.  vypuštěna      

  7. 1874/1 
Mariánské nám. – 
ul. Studniční 

 
15 6.00–22.00 h. 

  

  8. 660/2 
ul. Studniční  (lokalita pro 
prodej  
z automobilu) 

 
- 7.00-19.00 h. 

 
prodej z 
automobilu 

  9. 1144/1 
ul. Široká, Dornych – pod 
mostem 

 
620 6.00-20.00 h. 

 
 

10.  vypuštěna      

11. 
1305, 
1306/1 

ul. Za Mostem – před 
Ponávkou 

 
160 6.00-22.00 h. 

 
 

12. * areál Hněvkovského 

 

výměra 
areálu 

 

pouze pro 
akce 
pořádané 
MČ Brno-jih 
nebo 
pořádané 
se 
souhasem 
MČ Brno-jih 

 

13. 1567/3 
Mariánské nám. – u 
konečné tramvaje 

 
10 6.00–20.00 h. 

 
mobilní zařízení  

14. 493/5 
ul. Hněvkovského or. č. 
63 – parkoviště 

 
920 7.00-20.00 h. 

 
 

15. 493/1 
ul. Hněvkovského or. č. 
65b – parkoviště u 
supermarketu LIDL 

 
4800 7.00-20.00 h. 

 
 

 

* – lokalita areálu Hněvkovského je vymezena následujícími pozemky: 
p. č. 560/1, 560/9, 562/1, 562/10, 562/12, 562/14, 572/2, 572/3, 573/3, 573/8, 573/9, 573/11, 573/37, 575/1, 577/1, 577/3, 577/4, 577/8, 
577/9, 577/10, 577/11, 577/12, 577/13, 577/14, 577/15, 577/16, 577/17, 577/18, 577/19, 577/20, 577/21, 577/22, 578/1, 578/2, 586, 
587/1, 587/7, 587/9, 587/10, 587/13, 587/15, 587/16, 588, 589,  593/1, 593/2, 594/2; 2044/3 – tento jediný v k. ú. Horní Heršpice. 

B2) Tržní místa – k. ú. Přízřenice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 929 ul. Zelná  10 7.00-19.00 h.    



B3) Tržní místa – k. ú. Horní Heršpice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
typ prodejního 

zařízení 

1. 1515   
ul. Bohunická –  
u vstupu na hřbitov 

 
10 7.00-19.00 h. 

  

2.  vypuštěna      
3.  vypuštěna      

4. 
614/10, 
614/11 

ul. K Nábřeží – 
parkoviště u volné 
plochy 

 
90 11.00–19.00 h. 

 občerstvení, 
nealkoholické 
nápoje 

5. 697 
ul. Dufkovo nábř. or. č. 
15 – Občerstvení 

 
6 10.00–20.00 h. 

  

6. 

689/4, 
699/1, 
701/1, 
704/1, 
704/2, 
730, 731, 
732/1, 
734/6 

ul. K Lávce or. č. 15 – 
přírodní koupací biotop 

 

20 853 8.00–22.00 h. 

  

7. 878/3 
ul. Sokolova or. č. 1 – 
parkoviště 

 
4700 7.00-19.00 h. 

  

8. 

1090/1, 
1090/3, 
1093, 
1094 

ul. Bednářova or. č. 16 – 
okolí kulturního domu 

 
výměra 
parcel 

8.00–22.00 h. 

  

9. 704/3 
ul. K Lávce – 
„Hopsálkov“ 

 
90 8.00–22.00 h. 

  

10. 711/1 
ul. Sokolova – 
zahradnictví 

 
15 6.00–20.00 h. 

  

 

B4) Tržní místa – k. ú. Dolní Heršpice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 
313/4, 318/5, 
318/7, 356/7, 
356/10, 356/14   

ul. Skandinávská or. č. 
2 –  
AVION Shopping Park 

 
výměra 
parcel 

 
  

2. 489/57 
ul. Vídeňská or. č. 100 
– vstup do OC 
FUTURUM 

 
výměra 
parcely 

8.00–21.00 h. 
  

 

B5) Tržní místa – k. ú. Trnitá: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 453/3    ul. Masná (část) 
 výměra 

parcely 
6.00-20.00 h. 

  

 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 5 dnů při příležitosti jednorázových společenských akcí je 
povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

C1) Restaurační zahrádky – k. ú. Komárov: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 11/1 
Černovická 2 – rest. U 
Mikešů 

 
50 10.00-22.00 h.  

 

2.  vypuštěna      

3. 1022 
ul. Komárovská or. č. 
7/9 – Bon Ami 

 
20 10.00-22.00 h.  

 

4.  vypuštěna      



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

5.  vypuštěna      

6. 587/9 
Areál Hněvkovského – 
U Lampy 

 
190 10.00-22.00 h.  

 

7. 577/3 
Areál Hněvkovského – 
Sportovní klub Komec 

 
280 dtto  

 

8.  vypuštěna      

9. 1570/8 

Mariánské nám., 
prostranství před objekty 
or. č. 7 a or. č. 8 – 
Hrnček  

 

14 7.00–22.00 h.  

 

10. 658/1 
ul. Jeneweinova or. č. 4 
– Vinotéka Dita 
Nekudová 

 
2 10.00–22.00 h.  

 

11. 411/8 
Mariánské nám. or. č. 1 
– Vinotéka Roučí 

 
70 dtto  

 

12. 913 
ul. Jeneweinova or. č. 4 
– Restaurace Hasička 

 
45 dtto  

 

13. 
1260, 
1537/3 

ul. Dornych – Kometa 
pub 

 
30 8.00-22.00 h.  

občerstvení, 
nápoje 

 

C2) Restaurační zahrádky – k. ú. Přízřenice: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 162/1 
Břeclavská 21 – rest. 
U Látalů 

 20 10.00-22.00 h.  
 

2. 
880/7, 
881/1 

Staré nám. or. č. 27a 
– technický areál u 
cyklistické stezky 

 388 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

3. 255 
ul. Moravanská or. č. 
4 – Eli cafe 

 26 8.00–22.00 h.  
 

 
C3) Restaurační zahrádky – k. ú. Horní Heršpice: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 504 ul. Vodařská  80 8.00-19.00 h.  
občerstvení, nápoje 

2. 
502/1, 
502/4 

ul. Vodařská – 
občerstvení Centrum 
Viktoria 

 50 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

3. 
712/3, 
713/1 

ul. Kšírova or. č. 169 
– Kšírovka 

 150 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

4. 
47/9, 
2050/1 

ul. Kšírova or. č. 218 
– Limonado cafe 

 4 7.00–22.00 h.  
 

5. 690/4 
Dufkovo nábř. or. č. 3 
– občerstvení U řeky 

 40 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

6. 
699/1, 
704/1, 
704/2 

ul. K Lávce or. č. 15 – 
přírodní koupací 
biotop 

 70 8.00–22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

 
C4) Restaurační zahrádky – k. ú. Trnitá: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 
607/13, 
609/1 

ul. Masná – při 
administrativní budově na 
ul. Škrobárenská or. č. 3 

 

30 8.00–22.00 h.  

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-jih. 



ČÁST IX 

MČ BRNO-JUNDROV 

 

HLAVA A: Tržní místa 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Jundrov 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2659/65 
ul. Lelkova – 
konečná stanice 
MHD 

1 15 

   ovoce, zelenina, 
noviny, časopisy, 
tabák. výrobky, 
nealkoholické 
nápoje, textil, 
obuv, vánoční 
zboží, proutěné aj. 
drobné zboží 

2.  vypuštěna      

 
 

HLAVA B:  Restaurační zahrádky 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Jundrov 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 3094/2 
ul. Optátova 
(u restaurace 
ARKA) 

 
40 

   

2. 823 
ul. Nálepkova  
(u restaurace  
Na Piavě) 

 
220 

   

3. 769 
ul. Nálepkova  
(u restaurace  
Music Bar) 

 
40 

   

4. 466 

ul. Veslařská – 
areál hřiště SK 
Jundrov  
(u restaurace  
Na hřišti) 

 

40 

   

 
 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Jundrov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST X 

MČ BRNO-KNÍNIČKY 

 

HLAVA A: Restaurační zahrádky 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Kníničky 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 25, 325 cukrárna Anička  30 + 20 10.00-22.00 h.   

2. 434 restaurace U lva 
 

60 dtto 
  

3. 750/6 
občerstvení Chřiby 
("Sokolák") 

 
40 dtto 

  

4. 759/3 občerstvení Hříbek 
 

30 dtto 
  

5. 9/1 restaurace Marina 
 

65 dtto 
  

6. 1796/1 hotel Fontána 
 

200 dtto 
  

7. 849 občerstvení Princezna 
 

40 dtto 
  

8. 1010 restaurace Osada 
 

150 dtto 
  

9. 754 areál Sokol Brno I 
 

50 dtto 
  

10. 877/1 
stánek na nudistické 
pláži 

 
40 dtto 

  

11. 1112/1 
hotel – školící středisko 
Maximus Resort, a. s. 

 
1380 dtto 

  

 
 

 

HLAVA B: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Kníničky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XI  

MČ BRNO-KOHOUTOVICE 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Kohoutovice 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 2107 
areál nákupního střediska 
Lipsko 

15 1141 
  mobilní zařízení, 

pojízdná prodejní 
zařízení 

  2. 2016/3 u zdrav. střediska 30 1000 
So 

8–13 h. 

 mobilní zařízení, 
sortiment: mimo 
textil a obuv 

  3. 2016/3 u zdrav. střediska 30 150  

pouze pro 
akce 
pořádané 
statutárním 
městem 
Brnem, MČ 
Brno-
Kohoutovice 
nebo 
pořádané se 
souhlasem 
statutárního 
města Brna, 
MČ Brno-
Kohoutovice 

mobilní zařízení, 
pojízdná prodejní 
zařízení 

  4. 2016/3 u zdrav. střediska 1 40   pevný stánek 

  5. 2016/3 u zdrav. střediska 1 20  1.12.–31.12. 
mobilní zařízení 
sortiment: vánoční 
stromky a vazba 

  6. 2016/3 u zdrav. střediska 2 20  1.12.–31.12. 

mobilní zařízení 
sortiment: 
vánoční kapři 

  7. 3609 konečná stanice MHD 1 10   pevný stánek 

  8. 2016/3 u zdrav. střediska 2 20   káva, zmrzlina 

  9. 2106 
chodník u nákup. 
střediska Lipsko 

1 10  
 

pevný stánek 

10.  2169/5 zeleň při ul. Prokofjevova 1 30 
6.00-

22.00 h. 

 
dtto 

11. 2016/3 
prostranství obchodního 
centra Voříškova 

1 2  

 mobilní zařízení 
sortiment: 
sezónní ovoce 

12. 
3612/1, 
3552/4 

konečná stanice MHD 1 30  
 

pevný stánek 

13. 2906 
zeleň u domu s 
pečovatelskou službou 

1 30  
 

dtto 

14.  vypuštěna      

15. 3400/2 zeleň při ul. Voříškově 1 35   pevný stánek 

16. 997/17 
plocha u zastávky MHD 
"Žebětínská" 

1 35  
 

dtto 

17. 2038/7 
zeleň u zastávky MHD  
"Voříškova" 

1 20  
 

dtto 

18.  vypuštěna      

19.  vypuštěna      

20. 3605/1 
podloubí u provozovny 
PRAMEN-BRNĚNKA ve 
smyčce MHD Jírovcova 

1 9 
 

20.12.-23.12. vánoční kapři 

21. 3605/1 
podloubí u provozovny 
PRAMEN-BRNĚNKA ve 
smyčce MHD Jírovcova 

1 66 
 

2.12.-23.12. vánoční stromky 

22. 3606/1 
u samoobsluhy s 
potravinami na Libušině tř. 
or. č. 23 

1 20 

 

 

mobilní prodejní 
zařízení; vymezení  
sortimentu: vánoční 
ryby, vánoční 
stromky, ovoce a 
zelenina 



HLAVA B:  Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Kohoutovice 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 3605/1 
před prodejnou květin u 
prodejny ESOX, Libušina 
tř. or. č. 23 

1 6 
  

květiny 

2. 1715 
plocha NS Lipsko – před 
prodejnou květin Libušina 
tř. or. č. 2  

1 10 
  

květiny 

3. 1547 

u vchodu do  zdrav. 
střediska  
Libušina tř. or. č. 4 –  
před prodejnou květin 

1 10 

  
květiny  a 
doplňkové zboží 

 
 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

C1) Restaurační zahrádky – k. ú. Kohoutovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 3606/1 
u restaurace na 
Libušině tř. or. č. 25 

 
30   

 

2. 3552/4 
u restaurace na 
Libušině tř. or. č. 23 

 
60   

 

3.  vypuštěna      

4. 2088 
u restaurace na 
Libušině tř. or. č. 2 

 
100   

 

5. 846/124 
podchod obchodního 
centra Lipsko 

 
10   

 

6. 3605/1 
u smyčky MHD 
Jírovcova 

 
10   

 

7. 2012 
zeleň vedle budovy na 
Libušině tř. or. č. 4 

 
200   

 

8. 1046/7 
u restaurace na ul. 
návrší Svobody or. č. 
31 

 
20   

 

9.  vypuštěna      

 

C2) Restaurační zahrádky – k. ú. Pisárky: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 2294 
u restaurace 
Libušino údolí or. č. 
160 

 
20   

 

 
 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 
 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 
požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Kohoutovice.  
 

 

HLAVA E: Vymezení sortimentu 
 

Ve všech lokalitách na území MČ Brno-Kohoutovice kromě restauračních zahrádek je zakázán prodej 
rozlévaných alkoholických nápojů.  
 



ČÁST XII 

MČ BRNO-KOMÍN 

 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Komín 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 4008/0 
Olbrachtovo nám. 
při or. č. 1 

2 30 5.00-20.00 h. 
 

 

2. 1746/28 
ul. Branka naproti 
or. č. 68 

1 7 5.00-20.00 h. 
 

 

3. 3163/21 
ul. Bystrcká 
u Čtyřlístku 

1 15 6.00-18.00 h. 
 

 

4. 4090/2 
ul. Pastviny – 
u hřbitova 

1 15 10.00-17.00 h. 
 mimo spotřebního 

zboží, textilu, potravin 

5. 309/0 
ul. Hlavní při or.č. 
125 

2 40 7.00-20.00 h. prosinec vánoční stromky, ryby 

6. 318/0 ul. Svratecká 2 20 7.00-20.00 h.  ovoce, zelenina 

7. 4113/1 
ul. Pastviny –  
u dětského 
dopravního hřiště 

2 20 6.00-19.00 h. 25.5.–8.6.  

8. 3163/114 
ul. Bystrcká – před 
marketem OBI 

 200  
 

vánoční stromky, ryby 

9. 309 
ul. Hlavní při or. č. 
125 

10 570 8.00–24.00 h. 

pouze pro 
akce pod 
záštitou 
městské části 
Brno-Komín 

 

10. 4096/1 

ul. Pastviny, část 
prostoru mezi ZŠ a 
MŠ Pastviny a 
dopravním hřištěm 

 

centrální část 
(cca 620 m2) 
přibližně 
v prostoru od 
plastiky 
Rozlet 
směrem 
k pozemku 
p. č. 4096/7 
v k. ú. Komín 

Pá 
14.00–20.00 h. 

So 
8.00–20.00 h. 

celoročně 
smíšený – tzv. Bleší 
trhy 

11. 4096/16 

ul. Pastviny, plocha 
mezi ZŠ a MŠ 
Pastviny a 
dopravním hřištěm 

1 20 8.00–19.00 h. celoročně občerstvení 

 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 3 dnů při příležitosti jednorázových společenských akcí je 
povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 
 
 

HLAVA B:  Předsunutá prodejní místa 

1) Předsunutý prodej je na území městské části Brno-Komín možný za předpokladu, že se jedná o 
předsunutý prodej květin, květinových vazeb, ovoce nebo zeleniny. 

2) Maximální možná šíře předsunutého prodejního místa je 1 metr a maximální možná délka 
předsunutého prodejního místa před provozovnou je v délce profilu provozovny. 

3) Předsunuté prodejní místo musí mít stejného provozovatele jako provozovna, před kterou je 
zřízeno a sortiment umístěný na tomto předsunutém prodejním místě musí odpovídat sortimentu 
provozovny, ke které náleží.  

 
 
 
 



HLAVA C: Restaurační zahrádky 

1) Restaurační zahrádky je možno při splnění požadavků právních předpisů provozovat na celém 
území MČ Brno-Komín. 

2) Restaurační zahrádky mohou být provozovány celoročně, s maximální provozní dobou od 08:00 
hod. do 22:00 hod., přičemž do této provozní doby se započítává i doba úklidu a případné instalace 
restaurační zahrádky. 

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení  

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Komín.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XIII 

MČ BRNO – KRÁLOVO POLE 

HLAVA A: Tržnice 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1648,1649 
Palackého tř.  
or. č. 45 

64 1200 po-so 8-18 h. 
  

2. 1585 
Palackého tř.  
or. č. 69 

18 982 
1.4.-15.10. 6-19 h., 
16.10.-31.3. 6-18 h., 

so 6-17 h. 

  

3. 1507 
Palackého tř.  
or. č. 91 a 93 

20 1000 po-pá 6-20 h. 
  

4. 
564/1, 
564/2 

Palackého tř.  
or. č. 126 – areál KD 
Semilasso 

15 2400 po-so 8-18 h. 

  

HLAVA B: Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1614/3 
ul. Husitská – střední 
pás 

max.60 1261 

1.4.–15.10. po–ne 6–19 h.; 
16.10.–31.3. 

po–pá 6–18 h., 
so, ne 6–17 h. 

   

HLAVA C: Tržní místa 

C1) Tržní místa – k. ú. Královo Pole: 

Tržní místa na Palackého třídě: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
- u or.č.: 

počet pro-dej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 1297/1 1 1 8 po-so 7-19 h.   

2. dtto 17 1 6 dtto   

3. dtto 71 1 5 dtto   

4. 5012 124 1 8 8 - 18 h. 18.12.-30.12.   

5. 5013 124 1 4 po-pá 8-18 h.    

6. 1297/1 45 1 7 7 - 18 h. 
 ván. stromky,  

živé ryby 

7. 425/5 164 1 50 7 - 18 h.  dtto 

8. 486 158 1 6    

Ostatní tržní místa: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  9. 5276 
ul. Herčíkova  
u or. č. 2, 4 

2 21 po-so 7-19 h. 
  

10. 5268 
ul. Herčíkova 
u or. č. 2, 4 

1 8 dtto 
  

11. 2363 
ul. Srbská – konečná 
stanice MHD 

1 8 dtto 
  



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

12. 3747 
ul. Jana Babáka – u 
oplocení koupaliště 

1 8 dtto 
  

13. 3746 
ul. Jana Babáka u 
or. č. 7 

1 8 dtto 
 

 

14. 3615 
roh Purkyňovy  a 
Červinkovy ul.  

2 16 dtto 
 

 

15. 3631 
roh Purkyňovy a 
Královopolské ul.  

1 8 dtto 
 

 

16. 535/1 
ul. Kosmova  
u or. č. 1 

1 8 dtto 
 

 

17. 28/6 
ul. Budovcova – u 
Terminálu 

1 9 dtto 
 

 

18. 3565 
ul. Mečířova  
- ul. Skácelova 

1 2 8-18 h. 
 

  

19. 4514/1 
ul. Myslínova  
- u hl. vchodu do 
krpol. hřbitova 

3 6 8-18 h. 
 

  

20. 5003 
ul. Dalimilova – pod 
rest. Zagreb 

1 8 po-so 7-19 h. 
 

 

21. 
3657, 3661, 
3660/1, 
3659 

ul. Purkyňova u or. č. 
45a 

15 46 
po-pá 7-18 h., 
so, ne 7-17 h. 

 
 

22. 535/2, 1298 ul. Kosmova u or. č. 1 10 90 dtto   

23. 2051/2 
Slovanské nám. – 
spodní část 

5 80 
po-pá 7-19 h., 
so, ne 7-17 h. 

příležitostně  

24. 1019/1 Mojmírovo nám. 1 8 dtto   

25. 3656/5 
Purkyňova ul.  
u or. č. 45 

 12  
 

vánoční stromky 

26. 3805/5 
roh Palackého tř. a 
ul. Antonína Macka 
(u tel. budky) 

 20 7-18 h. 
 

vánoční stromky, 
živé ryby 

27. 2373/10 
roh ulic Srbské a 
Bystřinovy (u tel. 
budky) 

 20 7-18 h. 
 

vánoční stromky, 
živé ryby 

28. 211/1 
ul. Hrnčířská u or. č. 
2 

1 4  
 

ovoce, zelenina 

29. 4767/88 
ul. Technická u or. 
č. 2 

1 149  
 

 

30. 4767/12 ul. U Vodárny 1 12    

31. 55/15 
ul. Budovcova – u 
zastávky MHD 

1 9  
 

 

C2) Tržní místa – k. ú. Ponava: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Ponava 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2)  

denní roční  

 1. 213 
ul. Štefánikova u 
or. č. 25 

1 10 
po-pá 7-19 h., 
so, ne 7-17 h. 

příležitostně 
 

 2. 373/1 
ul. Štefánikova u 
or. č. 27 

1 8 dtto příležitostně 
 

 3. dtto 
ul. Štefánikova u 
or. č. 30 

1 2 po-so 7-19 h. 18.12.-30.12. 
 

 4. dtto 
ul. Štefánikova u 
or. č. 33 

1 8 dtto 
  

 5. 144 
ul. Botanická u or. 
č. 59 

1 5 po-so 7-19 h. 
  

 6. 982 
ul. Kounicova u or. 
č. 58 

2 8 
po-pá 8-18 h., 

so 8-12 h. 
  

 7. 802/4 
ul. Drobného  
– u parkoviště  
u zimního stadionu 

1 8 po-so 7-19 h. 
  

 8. 366 
ul. Domažlická u 
or. č. 2 

1 7 
po-pá 7-19 h., 
so, ne 7-17 h. 

  

 9. 1078/3 
ul. Sportovní u or. 
č. 2a 

 1368  
  

10. 
844/43, 
844/51, 
844/52 

ul. Cimburkova u 
OC Tesco 

15 
výměra 
parcel 

7–21 h. 
  



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Ponava 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2)  

denní roční  

11. 981 
ul. Kounicova u 
parku Národního 
odboje 

 4  
  

12. 888 Kounicova or. č. 48  78,2 12–22 h. 1.4.–31.10.  

 

C3) Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 5 dnů při příležitosti jednorázových společenských akcí je 

povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 

 

 

HLAVA D: Předsunutá prodejní místa 
 
D1) Předsunutá prodejní místa – k. ú. Královo Pole:  
 
Předsunutá prodejní místa na Palackého třídě: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
- u or. č.: 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 1298 105 3 3 
po-pá 9–18, 

so 9–12 
příležitostně 

 

2. 1297/1 88 1 1 dtto dtto  

3. dtto 62 2 2 dtto dtto  

4. dtto 39 1 2 dtto dtto  

5. dtto 29 1 1 dtto dtto  

6. dtto 13 1 2 dtto dtto  

7. dtto 57 1 2 dtto dtto  

8. 1297/1 54 1 4   
u provozovny 
„MR.BLOOM“ 

9. 5069 137 1 2   
u provozovny 
„Středisko Kafé“ 

Ostatní předsunutá prodejní místa: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Král. Pole 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

10. 1614 ul. Husitská u or. č. 1 1 2 po-ne 9–19 h. příležitostně 
 

11. dtto ul. Husitská u or. č. 4 1 1 
po-pá 9–18 h., 

so 9–12 h. 
dtto 

 

12. dtto ul. Husitská u or. č. 6 1 1 
po-pá 9–18 h., 

so 9–12 h. 
dtto 

 

13. 3656/1 
ul. Purkyňova u or. č. 
45a 

2 3 po-so 9–19 h. dtto 
 

D2) Předsunutá prodejní místa – k. ú. Ponava:  

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

 1. 977 
ul. Staňkova  
u or. č. 12e 

1 3 
po-pá 9–18, 

so 9–12 
příležitostně 

 



LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

 2. 373/2 
ul. Štefánikova  
u or. č. 22 

1 1 dtto dtto 
 

 3. 373 
ul. Štefánikova  
u or. č. 24 

1 1 dtto dtto 
 

 

HLAVA E: Restaurační zahrádky 

E1) Restaurační zahrádky – k. ú. Královo Pole: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 1019/1 
Mojmírovo nám. u or. č. 4 
– chodník 

 
28 8.00–22.00 h. 

15.5.–15. 9. 
příležitostně 

 

2. 1614 
Husitská ul. u or.č. 8a – 
chodník 

 
6 dtto dtto 

 

3. 1101 
Rostislavovo nám. u or. č. 
8 – chodník 

 
4 dtto dtto 

 

4. 1614 
Husitská ul. u or. č. 12 – 
chodník 

 
8 dtto dtto 

 

5. 1297/1 
Palackého tř. u or. č. 25 – 
chodník 

 
5 dtto dtto 

 

6. 700 
Miličova ul. u or. č. 2 – v 
předzahrádce 

 
25 dtto dtto 

 

7. 3565 
ul. Skácelova u or. č. 28 – 
chodník 

 
5 dtto dtto 

 

8. 1100 
Malátova ul. u or. č. 2 – 
chodník 

 
3 dtto dtto 

 

9. 5213 
Herčíkova ul. u or. č. 3 – 
chodník 

 
32 dtto dtto 

 

10. 1507/1 
Palackého tř. or. č. 91 – 
ve dvoře 

 
162,5 dtto dtto 

 

11. 1197 
Veleslavínova ul. or. č. 14 
– ve dvoře 

 
90 11.00–22.00 h. dtto 

 

12. 1101 
Rostislavovo nám. u or. č. 
7/9 

 
8 8.00–22.00 h. 

15.5.-15.9. 
příležitostně 

 

13. 1506/2 
Palackého tř.   
u or. č. 97 

 
3 8.00–22.00 h. dtto 

 

14. 1019/13 
Mojmírovo nám. u  
or. č. 26 – u prodejny 
Moravská vinotéka 

 
8 8.00–22.00 h. 1.5.–15.11. 

 

15. 493/1 Palackého tř. u or. č. 154 
 

30 8.00–22.00 h. 
15.5.–15.9. 
příležitostně 

 

16. 425/9 
Palackého tř. u or. č. 162 
(restaurace Zagreb) 

 
8 8.00–21.00 h. dtto 

 

17. 5298 dtto  32 8.00–22.00 h. dtto  

18. 144/38 
ul. Botanická u or. č. 57 – 
u "Café Bistro WILLY" 

 
9 8.00–22.00 h. dtto 

 

19. 29/1 

ul. Budovcova – u 
provozovny "Bistro" – u 
přestupního terminálu 
MHD 

 

10 8.00–22.00 h. dtto 

 

20. 564/1 
Palackého tř. u or. č. 126 
– u restaurace KC 
Semilasso 

 
57 8.00–22.00 h. dtto 

 

21. 1100 
ul. Malátova u or. č. 9 – u 
kavárny SENTOSA 

 
17 8.00–22.00 h. dtto 

 

22. 1019/1 Mojmírovo nám. u or. č. 17  5 8.00–22.00 h. dtto  

23. 1101/1 
na Rostislavově nám. or. 
č. 25 u restaurace PALMA 

 
20   

 

24. 564/1 
na Palackého tř. u or. č. 
126 – v zahradě KD 
Semilasso 

 
100   

 

25. 435 Tyršova u or. č. 70  9    

26. 1863 
prostranství na Slovinské 
ul. – nároží Dobrovského 
ul. u or. č. 30 

 
10   

 



LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

27. 5368/1 Slovanské nám. u or. č. 1  9 8.00–22.00 h.   

28. 293/0 
Botanická ul. u or. č. 69, 
vchod z ul. Šumavské 

 44 8.00–22.00 h.  
prodej 
občerstvení 

29. 563 

Palackého tř. u or. č. 126, 
na terase u schodiště KC 
Semilasso bez rozšíření 
na schodiště 

 12 8.00–22.00 h.   

30. 1158 
Poděbradova ul. u or. č. 
12 

 13 8.00–22.00 h.   

31. 3393 
Svatopluka Čecha or. č. 
81 z ul. Matulkova 

 
4 11.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

32. 3510 
Berkova or. č. 113 (dvorní 
trakt) 

 
14,4 11.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 

 

33. 1076 Palackého tř. or. č. 84  138 11.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

34. 5339 Skácelova or. č. 69  9 9.00–20.00 h. 1.4.–31.10.  

35. 2051/1 Slovanské nám. (park)  40 8.00–22.00 h.   

36. 1019/1 
Mojmírovo náměstí u or. 
č. 3 

 
10 11.00–22.00 h.  

 

37. 1019/24 
Mojmírovo nám. u or. 
č. 13 

 
12 9.00–22.00 h.  

 

38. 4972 Božetěchova u or. č. 97a  40 10.00–22.00 h.   

39. 1614/4 Husitská u or. č. 8  6 10.00–22.00 h.   

40. 1297/1 Palackého tř. u or. č. 60  60    

41. 2907 Skácelova u or. č. 5  80    

42. 1020/1 Kollárova u or. č. 11  6    

43. 1614/4 Husitská u  or. č. 6   9    

44. 1614/2 Husitská u  or. č. 11  16    

45. 4198 Křižíkova or. č. 9B  4    

46. 5339 Skácelova or. č. 36 6  14.00–22.00 h.   

47. 1158 Poděbradova or. č. 61  35    

48. 
5012/1, 
5012/2 

Palackého tř. or. č. 164 
(dvorní trakt) 

 
72   

 

49. 1087 

Malátova or. č. 1c – u 
provozovny 
„VACA-LOCA“ (dvorní 
trakt) 

 

36   

 

50. 4999, 5005 Palackého tř. or. č. 162 
 

69   
 

51. 1169 Palackého tř. or. č. 54  60    

52. 3618/1 Purkyňova or. č. 116  6    

53. 

2373/25, 
2373/9, 
2373/10, 
2373/11 

Srbská or. č. 51 – 
nákupní středisko s rest. 
Portoriko 

 

163   

 

54. 2129 Riegrova or. č. 20  6    

55. 3618/1 Purkyňova or. č. 80  12    

56. 583 
Kollárova or. č. 6 před 
domem 

 
30   

 

57. 5069 
Palackého tř. or. č. 137 – 
u provozovny „Středisko 
Kafé“ 

 

13   

 

 
 
 
 



E2) Restaurační zahrádky – k. ú. Ponava: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 330 
Šumavská ul. u or. č. 1 – 
tzv. ostatní plocha 

 
10 8.00–22.00 h. 

15. 5.–15. 9. 
příležitostně 

 

2. 324 
Šumavská ul.  
or. č. 1 – ve dvoře 

 
24 dtto dtto 

 

3. 932 
Šelepova ul. u or. č. 12 – 
u ul. Kounicovy (chodník) 

 
5 dtto dtto 

 

4. 937 Šelepova ul. u or. č. 1  130 dtto dtto  
5. 679 ul. Staňkova u or. č. 8b  2 dtto dtto  

6. 373/1 
Štefánikova ul. u or. č. 30 
– u "Restaurace ITALIA" 

 
17 8.00–22.00 h. 

15. 5.–15. 9. 
příležitostně 

 

7. 
1079/5 
1079/6 

na Sportovní ul. u or. č. 2a 
před Bobycentrem 

50 130 9.00–22.00 h. 1.4.–31.10. 
 

8. 373/1 

Štefánikova ul. u or. č. 25 
(bude odsunuta min. 3 m 
od objektu restaurace 
smrem ke komunikaci) 

 18 8.00–22.00 h.  

 

9. 330 
Štefánikova ul. u or. č. 51 
– vstup z ul. Šumavská 

 20 8.00–22.00 h.  
 

10. 565/25 
Střední ul. or. č. 34 před 
provozovnou „Elliva Cafe 
Bistro“ 

 
20 8.00–21.00 h. celoročně  

11. 373/1 Štefánikova ul. or. č. 39  20 9.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

12. 144/38 Botanická ul. or. č. 55/57  7 10.00–20.00 h. 1.4.–31.10.  

13. 
875/155, 
845/152 

Cimburkova ul. or. č. 4 
v zadní části budovy NC 
Tesco 

 
100 8.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

14. 359 
na Štefánikově ul. u or. č. 
61 

 
21 8.00–22.00 h.   

15. 679 Staňkova ul. or. č. 15  13 12.00–22.00 h.   

16. 226 Kabátníkova u or. č. 7  3,25    

17. 677 Rybníček u or. č. 6  35    

18. 777/1 Pionýrská u or. č. 1  16    

19. 745 Pionýrská u or. č. 13  30    

20. 373/3 Štefánikova or. č. 16  2,1    

21. 735 Staňkova or. č. 8b  12    

22. 679 Staňkova or. č. 17  15    

23. 577/23 
U Červeného mlýna or. č. 
12a 

 
70    

E3) Restaurační zahrádky – k. ú. Sadová: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 143/26 
ul. Jarmily Kurandové  or. 
č. 8 – „KOCI cafe & 
cakes“ 

 
15   

 

2. 

143/10, 
143/28, 
143/29, 
143/30 

ul. Jarmily Kurandové  or. 
č. 8 – „Šolc design cafe“ 

 

40   

 

HLAVA F: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 
požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Královo Pole. 

 

 

 

 



ČÁST XIV 

MČ BRNO-LÍŠEŇ 

HLAVA A: Tržiště (hlava vypuštěna) 

HLAVA B: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Líšeň 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 6468 
ul. Masarova před 
samoobsluhou Albert 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

2. 8362 
ul. Kotlanova před 
samoobsluhou HOFR 
plus 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

3. 4422/23 
ul. Sedláčkova před 
samoobsluhou Billa 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

4. 4814/99 
ul. Novolíšeňská před 
samoobsluhou Albert 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

5. 7982 
ul. Bednaříkova za 
prodejnou Sahara 

1 10 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánek 

6. 8548/1 
ul. Trnkova před 
samoobsluhou LIDL 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

7. 5315/3 
ul. Šimáčkova u 
vchodu na hřbitov 

1 10 8.00–18.00 h. celoročně mobilní stánek 

8. 6616 
ul. Novolíšeňská 
naproti samoobsluze 
Albert 

1 7 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

9. 7313 
ul. Novolíšeňská při 
ulici Goldova 

1 6 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

10. 6643/7 
ul. Novolíšeňská u 
zastávky trolejbusu 

1 9 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

11. 6643/12 
ul. Novolíšeňská 
vedle prodejny květin 

1 18 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

12. 6643/12 
ul. Novolíšeňská 
naproti prodejně 
květin 

1 8 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

13. 176/2 
nám. Karla IV. vedle 
kostela 

1 5 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

14. 6616 
ul. Svánovského 
naproti garážím 

1 18 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

15. 5037/10 
ul. Rotreklova u 
podchodu 

1 6 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

16. 6732 
ul. Houbalova vedle 
el. rozvodny 

1 5 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

17. 8250/1 
ul. Zikova za 
restaurací Maják 

1 18 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

18. 6467 
ul. Masarova nad 
samoobsluhou Albert 

1 8 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

19. 5315/3 
ul. Jírova naproti 
Sportbaru 

1 12 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 

Předsunutá prodejní místa je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém 

území MČ Brno-Líšeň. 

HLAVA D: Restaurační zahrádky 

Restaurační zahrádky je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ 

Brno-Líšeň. 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Líšeň. 

 



ČÁST XV 

MČ BRNO – MALOMĚŘICE A OBŘANY 

HLAVA A: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet prodej. 

míst 
výměra 

(m2) 
denní roční 

 

1. 
1062 k.ú. 
Maloměřice 

ul. Selská u or. č. 66, č. pop. 32 – 
u rest. Déčko 

 
200 

   

2. 
211/2 k.ú. 
Obřany 

ul. Hlaváčova u or. č. 20, č. pop. 
404 – u rest. Obřanský hostinec 

 
55 

   

 

HLAVA B: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej, prodej s prodejním zařízením a prodej 

bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej, prodej s prodejním zařízením a prodej bez prodejního zařízení je 

možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno – Maloměřice 

a Obřany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XVI 

MČ BRNO-MEDLÁNKY 

HLAVA A:  Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Medlánky 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 4/1 
areál zámeckého parku  
u tanečního parketu 

10 
  

září 
občerstvení, 
nápoje 
 

2.  vypuštěna      

3. 3/3 
u prodejny na ul. 
Hudcova or. č. 2 

1 
  

celoročně 
tisk, tabákové 
výrobky 

4. 620/107 ul. Podpěrova 1 
  

celoročně 
tisk, tabákové 
výrobky 

5. 665 
u vozovny Dopravního 
podniku m. Brna 

1 
  

celoročně 
tisk, tabákové 
výrobky, doplň. 
zboží 

HLAVA B:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Medlánky 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 1532/9 
za objektem na Podpěrově 
ul. or. č. 2 

1 6 8.00-21.45 h. 1.4.-31.10. 
 

2. 1532/10 
na chodníku před objektem 
na Podpěrově ul. or. č. 2 

1 10 dtto dtto 
 

3. dtto dtto 1 68 dtto dtto  

4. 446/1 
na chodníku před objektem 
na Kytnerově ul. or. č. 6 

1 47 dtto dtto 
 

5. 524/1 
na chodníku vedle objektu 
na Kytnerově ul. or. č. 6 

1 30 dtto dtto 
 

6. 625/5 
vedle obj. na Hudcově ul. or. 
č. 33 (na hřišti) 

1 10 dtto dtto 
 

7. 485/2 
v zahradě obj. na Suchého 
ul. or. č. 6 

1 25 dtto dtto 
 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Medlánky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XVII 

MČ BRNO – NOVÝ LÍSKOVEC 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

N. Lískovec 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 2623/13 ul. Petra Křivky 
 

40 8-19 h. celoročně 
 

2. 2623/14 ul. Petra Křivky 
 

40 8-19 h. dtto 
 

3. 2047/1 ul. Petra Křivky 
 

60 8-19 h. dtto 
 

4. 2159/16 
ul. Petra Křivky – u 
prodejny "Albert" 

 
30 8-19 h. listopad–únor 

prodej vánočních 
stromků 

5. 2159/13 
ul. Petra Křivky – u 
prodejny "Albert" 

 
100 8-19 h. celoročně 

 

6.  2881, 1796 ul. Petra Křivky 
 

100 8-19 h. dtto 
 

7. 2159/1 ul. Bítešská 
 

1000 9-19 h. dtto 
 

8.  
1470, 1457, 
1460, 1464, 
1465, 1467 

park Pod Plachtami – 
plocha mezi fotbalovým 
hřištěm a ul. 
Chironovou 

 

600  celoročně 

 

9. 2387, 301/61 
chodník 
mezi lávkou nad ul. P. 
Křivky a ul. Kamínky 

 
200 8-19 h. celoročně 

farmářské a 
obdobné  trhy 

HLAVA B:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

N. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 2120 ul. Petra Křivky 

 

200 

pá-so 8-23 h.; 
den po němž následuje 
den pracovního klidu  

8-23 h.; 
ostatní dny 8-22 h. 

celoročně 

 

2. 690/1 ul. Kluchova 
 

35 dtto dtto 
 

3. 413 ul. Rybnická 
 

52 dtto dtto 
 

4. 941 ul. Rybnická 
 

40 dtto dtto 
 

5. 74 ul. Úpatní 
 

75 dtto dtto 
 

6. 2380 ul. Kamínky 
 

2409 dtto dtto 
 

7. 1543/22 ul. Plachty 
 

250 dtto dtto 
 

8. 1543/23 ul. Plachty 
 

50 dtto dtto 
 

9. 443 ul. Obecní 
 

500 dtto dtto 
 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

N. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 1867/8 
ul. Oblá or. č. 75 
(masna) 

 
12 24 hodin celoročně 

 

2. 1865/4 
ul. Oblá or. č. 75 
(lékárna) 

 
12 dtto dtto 

 

3. 2479 
ul. Svážná or. č. 30 
(pekárna) 

 
12 dtto dtto 

 

4. 2477 
ul. Svážná or. č. 26 
(galanterie)  

 
12 dtto dtto 

 



 
LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

N. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

5. 2489 
ul. Svážná or. č. 16 
(potraviny) 

 
12 24 hodin celoročně 

 

6. 
1989/11, 
1988/3 

ul. Oblá or. č. 53 
(zelenina) 

 
12 dtto dtto 

 

7. 2690/3 
ul. Oblá or. č. 65 
(kniha) 

 
12 dtto dtto 

 

8. 2676/21 
ul. Oblá or. č. 40 
(potraviny) 

 
12 dtto dtto 

 

9. 2676/65 
ul. Oblá or. č. 69 
(zelenina) 

 
12 dtto dtto 

 

10. 2380 
ul. Kamínky or. č. 3 
(Ice Shop) 

 
12 dtto dtto 

 

11. 1946/3 
ul. Oblá or. č. 51 
(L.P.ADVANCE) 

 
12 dtto dtto 

 

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno - Nový Lískovec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XVIII  

MČ BRNO-OŘEŠÍN 

 

 

HLAVA A: Restaurační zahrádky 

 

Restaurační zahrádky je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ 

Brno-Ořešín.  

 

 

HLAVA B: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Ořešín.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XIX 

MČ BRNO – ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA 

HLAVA A: Tržní místa 

A1) Tržní místa – k. ú. Řečkovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 3636/3 u hřbitova 1 5 8-18 h.  svíčky, květiny 

2. 2354/1 
Palackého nám.  
– u zastávky MHD 

1 10 6–22 h.  

tisk, tabákové výrobky, 
doplňkový sortiment, 
potraviny, občerstvení a 
nápoje vč. alkoholických 
s obsahem alkoholu do 
30 % objemových 

3. 3125/396 
U obchodního centra 
Vysočina Kolaříkova 3 

2 20 4–20 h.  
tisk, tabákové výrobky, 
doplňkový sortiment, 
ovoce, zelenina 

4. 815/24 
ul. Banskobystrická – u 
prodejny Billa 

1 10 4-20 h.  
tisk, tabák. výrobky, 
doplňkový sortiment 

5. 2385/1 
Palackého nám. – mezi 
sýpkou a tanečním 
parketem 

2 20 * * 
občerstvení, 
upomínkové předměty 

6. 2388 
Palackého nám. – areál býv. 
pivovaru u budovy ÚMČ 

5 50 * * 
občerstvení, 
upomínkové předměty 

7. 2053/1 
vedle budovy nákupního 
střediska na ul. Kolaříkova 
or. č. 3 

 20   

prodej zemědělských 
produktů z automobilu, 
přívěsu či jiného 
silničního vozidla 

8. 
2414/1, 
2413/1 

Palackého nám. u domu or. 
č. 18a  

 8 10-19 h.  cukrářské zboží 

9. 2384 
Palackého nám. – 
prostranství před 
Vavřineckou vinárnou 

1 20 7-20 h. prosinec 
vánoční stromky a 
vazba 

10. dtto dtto 1 10 dtto dtto vánoční kapři 

11. 2384 
Palackého nám. – 
prostranství před 
Vavřineckou vinárnou 

2 20 7-20 h. prosinec 
dárkové předměty, 
produkty tradičních 
řemesel 

12. dtto dtto 2 20 dtto dtto 
občerstvení, nealkohol. 
nápoje 

13. 2069/2 
areál centra "Vysočina", ul. 
Kolaříkova u or. č. 1 

1 25 7-20 h. prosinec 
vánoční stromky a 
vazba 

14. 2101 ul. Vážného vedle or. č. 16 1 5 7-20 h.  ovoce, zelenina 

15. 2393 
Palackého nám. – hřiště u 
budovy ÚMČ 

1 400 8-20 h. * lunapark 

16. 
3125/390, 
3125/329 

u objektu na ul. 
Novoměstské or. č. 2 
v blízkosti zastávky MHD na 
ploše parkoviště vymezené 
vnitřním obrubníkem 
zelených ploch lemujících 
parkoviště 

 750 10–20 h.  lunapark 

17. 941/3 
ul. Banskobystrická – na 
prostranství při prodejně Billa 

 10  1.12.-1.12. vánoční kapři 

18. 941/3 

ul. Banskobystrická – u 
prodejny Billa v prostoru 
pod lávkou spojující 
sousední objekty 

 10 8-18 h.  ovoce, zelenina 

19. 5/1 
prostor mezi ul. Družstevní 
a Medlánecká u smyčky 
tramvají 

 21 5–19 h.  
prodej pečiva a 
občerstvení 

20. 2069/2 
ul. Kolaříkova – u areálu 
OC Vysočina 

3 30 7–20 h. 

pouze pro akce 
pořádané 
statutárním 
městem Brnem, 
MČ Brno –
Řečkovice a 
Mokrá Hora nebo 
pořádané se 
souhlasem 
statutárního 
města Brna, MČ 
Brno – Řečkovice 
a Mokrá Hora 

občerstvení vč. 
alkoholických nápojů, 
dárkové předměty a 
produkty tradičních 
řemesel 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

21. 
2349/2, 
2350, 2351 

Palackého nám. – 
komunikace přiléhající k 
parku 

8 80 7–22 h. 

pouze pro akce 
pořádané 
statutárním 
městem Brnem, 
MČ Brno – 
Řečkovice a 
Mokrá Hora nebo 
pořádané se 
souhlasem 
statutárního 
města Brna, MČ 
Brno – Řečkovice 
a Mokrá Hora 

potraviny, občerstvení 
vč. alkoholických 
nápojů, dárkové 
předměty a produkty 
tradičních řemesel  

* – pouze v době pořádání veřejně přístupných podniků ohlášených ÚMČ 

A2) Tržní místa – k. ú. Mokrá Hora: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 317/1 sportovistě při ul. Pod Zahradami 1 6  1.4.–30.9. občerstvení 

HLAVA B: Předsunutá prodejní místa 

B1) Předsunutá prodejní místa, na nichž se uskutečňuje prodej zboží: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Řečkovice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2069/2 

areál centra „Vysočina“, ul. 
Kolaříkova u or. č. 1 
(snížený úsek dlážděné 
plochy před prodejnou 
potravin) 

1 10 7-20 h. prosinec vánoční kapři 

2. 2414/3 
Palackého nám. u domu 
or. č. 18a 

 8 10-20 h.  cukrářské zboží 

B2) Předsunutá prodejní místa, na nichž se uskutečňuje pouze nabídka zboží: 

Předsunutá prodejní místa, na nichž se uskutečňuje pouze nabídka zboží, nikoli však prodej tohoto zboží 
(zejména tím způsobem, že na daném místě je vystaveno zboží, k jehož prodeji dochází výhradně 
v provozovně určené k prodeji kolaudačním rozhodnutím podle stavebního zákona, s níž předsunuté 
prodejní místo přímo funkčně souvisí ve smyslu čl. 2 písm. e) tohoto nařízení), je možno provozovat při 
splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno – Řečkovice a Mokrá Hora.  

 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

C1) Restaurační zahrádky – k. ú. Řečkovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2349/3  
Palackého nám. – u 
Vavřinecké vinárny 

1 rest. zahr. 90 10–22 h. 
 občerstvení, 

nápoje 

2. 
2414/3, 
2423  

Palackého nám. – u 
cukrárny Větrník 

1 rest. zahr. 97 10–18 h. 
 občerstvení, 

nápoje 

3. 2218  
ul. Terezy Novákové – u 
rest. Na špici 

1 rest. zahr. 171 11–22 h. 
 občerstvení, 

nápoje 

4. 98 
ul. Žilkova – u rest. 
Chaloupka 

1 rest. zahr. 36 11–22 h. 
 občerstvení, 

nápoje 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

5. 225/45 
u objektu na Renčově ul. 
or. č. 32a, terasa do ul. 
Kremličkovy 

dtto 50 
11.00–
21,45 h. 

 
dtto 

6. 4506/1 
u objektu na Novoměstské 
ul. or. č. 43 

dtto 15 10–22 h. 
 

dtto 

7. 4555 
ul. Boskovická or. č. 1 – 
plocha u provozovny 

 50 12–20 h. duben–říjen 
občerstvení vč. 
alkoholických 
nápojů 

8. 
2069/1, 
2069/2 

před provozovnou 
v budově na ul. Kolaříkova 
or. č. 1 

1 rest. zahr. 250 8–22 h.   

9. 2077 

areál obchodního centra 
„Vysočina“, ul. Vážného 
or. č. 21 na ploše 
ohraničené kromě této 
budovy též objekty 
Vránova or. č. 172 a 
Kolaříkova or. č. 1, a to na 
jižní straně budovy 
Vážného or. č. 21 

1 rest. zahr. 50 8–22 h. 

 

občerstvení, 
nápoje 

10. 3125/337 
areál SK Řečkovice, ul. 
Novoměstská or. č. 2 

dtto 50 8–22 h. 
 

dtto 

11. 4862/1 
areál TAK HELLAS, 
Horácké nám. or. č. 13 

dtto 25 8–22 h. 
 

dtto 

12. 3209/1 
oplocená nezpevněná 
plocha vedle provozovny v 
Podhájí 

1 rest. zahr. 200 8–22 h. 
 

občerstvení, 
nápoje 

13. 
3125/328 
3125/329 

před rest. zařízením v 
objektu v ul. Novoměstské 
or. č. 2 

dtto 60 11–22 h. 
 

dtto 

14. 2069/1 
před provozovnou na ul. 
Vážného u or. č. 21 

 25 8–22 h. 
 

 

15. 2077 

areál obchodního centra 
„Vysočina“, ul. Vážného 
or. č. 21 na ploše v šíři 
1,5 m ode zdi budovy u 
přístupového chodníku od 
Sokolovny funkčně 
související s provozovnou 
v objektu 

 10 9–21 h. 

 

bez alkoholických 
nápojů 

16. 
4415/1, 
4415/6, 
4415/7  

ul. Měřičkova or. č. 18 – 
před provozovnou 
restaurace 

 40  
 

 

17. 3966/1 
před provozovnou v ul. 
Medlánecká u or. č. 24c 

 100 8–22 h. 
 

 

18. 1974/3 
ul. Kolaříkova or. č. 5 – 
plocha před provozovnou 

 45  
 občerstvení vč. 

alkoholických 
nápojů 

C2) Restaurační zahrádky – k. ú. Mokrá Hora: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 298 

oplocená zpevněná i 
nezpevněná plocha 
vedle provozovny v ul. 
Tumaňanově or. č. 1 

1 rest. zahr. 200 8–22 h. 

 
občerstvení, 
nápoje 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení    

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora. 

 

 

 

 

 



ČÁST XX 

MČ BRNO-SEVER 

HLAVA A: Tržnice 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Lesná 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1.  vypuštěna      

HLAVA B: Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Husovice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 1596 Dukelská tř. or. č. 58  96 
   

2. 1619/1 nám. Republiky 9  
    

HLAVA C: Tržní místa 

C1) Tržní místa – k. ú. Husovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení sortimentu 

n. typ prodejního 
zařízení 

1. 1669 
park Marie Restituty 
(husovický park) přiléhající 
k ul. Hálkova a Elgartova 

 9076   

prodej občerstvení 
pouze pro akce 
pořádané SMB, MČ 
Brno-sever nebo 
pořádané se 
souhlasem SMB, MČ 
Brno-sever 

2.  vypuštěna      

3.  vypuštěna      

4. 2618/55 
ul. Kohoutova – parkoviště 
firmy Stavebniny Šťastný 

 950   
farmářské a vánoční 
trhy 

5. 2 
nám. Republiky - travnatá 
plocha kolem kostela    

 800  
pouze ve dnech 
vinobraní v k. ú. 
Brno-Husovice 

 

6. 495/1 
Nováčkova or. č. 13  
– plocha před domem 

 30   
 

7. 495/2 
Nováčkova or. č. 13  
– plocha před domem 

1 100   
ovoce, zelenina 

C2) Tržní místa – k. ú. Lesná:  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

 1. 255/5 Fillova ul. 1  5.00-20.00 h.   

 2. 202/26 
Halasovo nám. – u 
prodejny Albert 

 300  
  

 3. 202/68 Halasovo nám. 2  5.00-20.00 h. 
 1 novinový stánek + 

1 lednice 

  4. 202/36 
Halasovo nám. – areál TJ 
TESLA Brno 

 100  
  

5. 902/1 
ul. Majdalenky za 
penzionem 

 300  
 pouze pro 

občerstvení při 
sportovních akcích  



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

6. 319/6 
Okružní ul. – Halasovo 
nám. 

1  5.00-20.00 h. 
   

7. 79/5 
Halasovo nám. – chodník 
před budovou polikliniky 
Lesná  

 303  
 farmářské a 

vánoční trhy 

8. 902/2 
Okružní ul. – kon. stanice 
BUS 

2   
  

9. 131 
amfiteátr v Čertově rokli 
při ul. Blažkova a 
Nejedlého 

 1500  

 prodej občerstvení 
pouze při akcích 
Plug&Play a pro 
akce pořádané 
SMB, MČ Brno-
sever nebo 
pořádané se 
souhlasem SMB, 
MČ Brno-sever 

10. 202/18 
Slavíčkova ul. – výletní 
louka 

 5000  

pouze pro akce 
pořádané 
statutárním 
městem Brnem, 
MČ Brno-sever 
nebo pořádané 
se souhlasem 
statutárního 
města Brna, MČ 
Brno-sever 

 

11. 902/133 
ul. Majdalenky – při 
prodejně Big Billa 

 150  
příležitostně  

12. 
1347/23, 
1347/25 

ul. Okružní – při prodejně 
Lidl 

 150  
příležitostně  

13. 1347/26 
ul. Okružní – pozemek 
firmy Automedia 

 15  
 pouze vánoční 

prodej kaprů 

14. 

202/27, 
202/28, 
202/67, 
202/68, 
202/71, 
202/77 

Halasovo nám. – 
parkoviště před prodejnou 
Albert 

 
výměra 
parcel 

 

pouze pro akce 
pořádané 
statutárním 
městem Brnem, 
MČ Brno-sever a 
KS Omega, p.o. 

 

15. 

902/5, 
902/6, 
902/112, 
902/114, 
902/115, 
902/116, 
902/117, 
902/118, 
902/227 

ul. Dusíkova – 
pumptracková dráha (za 
průmyslovými objekty 
vedle psího hřiště) 

 
výměra 
parcel 

 

  

16. 912/7 
ul. Seifertova or. č. 80 – 
před domem za plotem 

 20   prodej grilovaných 
kuřat 

C3) Tržní místa – k. ú. Černá Pole:  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. 

typ prodejního 
zařízení 

  1. 2655/1 
Schreberovy zahrádky – celá 
plocha parku 

 25115  

pouze pro akce 
pořádané 
statutárním 
městem Brnem, 
MČ Brno-sever 
nebo pořádané se 
souhlasem 
statutárního města 
Brna, MČ Brno-
sever 

 

 2. 8 
ul. Zemědělská or. č. 1 – při  
budově Mendelovy univerzity 
v Brně 

 20   
prodejní stánek 
s občerstvením 

 3. 3343 
ul. Drobného u or. č. 32 – 
předzahrádka 

 20    

 4. 1847/1 Merhautova ul. u or. č. 154  30    



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. 

typ prodejního 
zařízení 

  5. 1847/1 Merhautova ul. u or. č. 154  10   
vánoční prodej 
ryb 

  6. 1469/9 Merhautova ul. u or. č. 216  10   
vánoční prodej 
ryb 

  7.  vypuštěna      

8. 1469/6 
Merhautova ul. u or. č. 200 při 
prodejně Albert 

 4   poštomat 

9. 437 nám. SNP u or. č. 32  2   ryby 
10. 437 nám. SNP  1    pevný stánek 
11. 437 nám. SNP  20    

12. 1481/1 
roh ulic Provazníkova – 
Kotěrova 

2  5.00-0.00 h.  
1 novinový 
stánek + 1 
lednice 

13.  vypuštěna      

14. 1666 ul. Provazníkova u or. č. 44  25    

15. 3187 
ul. Durďákova or. č. 5 – zeleň 
před budovou z ulice 
Černopolní 

1 30   
pouze prodej 
dětských knih a 
hraček 

16. 
1962/1, 
1963/1 

park Tišnovka přiléhající k ul. 
Rotalova a Svitavská 

 
výměra 
parcel 

 

pouze pro akce 
pořádané 
statutárním 
městem Brnem, 
MČ Brno-sever 
nebo pořádané se 
souhlasem 
statutárního města 
Brna, MČ Brno-
sever, v souladu 
s návštěvním 
řádem parku 
Tišnovka 

 

C4) Tržní místa – k. ú. Soběšice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční typ prodejního zařízení 

1. 958/2 
Zeiberlichova – 
konečná st. MHD 

2  5.00-20.00 h. 
  1 novinový stánek + 1 

lednice 

C5) Tržní místa – k. ú. Zábrdovice:  

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení sortimentu n. 
typ prodejního zařízení 

1. 889/1, 929 

park při ul. 
Tkalcovská mezi 
řekou a parkovištěm 
OC 

 50  

 prodej propagačních 
materiálů festivalů a 
prodej občerstvení při 
kulturních akcích bez 
alkoholických nápojů 

2. 

931/5, 
931/6, 
931/7, 
931/42 

ul. Tkalcovská or. č. 1 
– plochy u prodejny 
Interspar 

 1000  

  

3. 375 Černopolní  2  5.00-20.00 h. 
 1 novinový stánek + 1 

lednice 

4. 1035/2 
Jugoslávská – 
Přadlácká 

2  5.00-20.00 h. 
 1 novinový stánek + 1 

lednice 

5. 1114/1 
hřiště a travnatá 
plocha u objektu 
Husovická or. č. 2 

 300 8.00–21.00 h. příležitostně 
bez prodeje alkoholických 
nápojů 

6. 375 
Černopolní ul. – u 
zastávky tramvaje 

 10  
 

grilovaná kuřata 

7.  vypuštěna      



HLAVA D: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

(příp. jen k. ú.) 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

  1. k. ú. Zábrdovice ulice Cejl  100    

  2. 
1596 k. ú. 
Husovice 

Dukelská tř. or. č. 58 
 

20 
   

  3.  vypuštěna      

  4.  vypuštěna      

  5.  vypuštěna      

  6. k. ú. Černá Pole ulice Helfertova  10    

  7. k. ú. Černá Pole ulice Jugoslávská  100    

  8. k. ú. Černá Pole  ulice Merhautova  350    

  9. 203/3 k. ú. Lesná 
Okružní ul.  
– u Benziny 

 
10 

   

10. 
1344/2 k. ú. 
Lesná 

Okružní ul.  
– u Schnellu 

 
10 

   

11. 
2405 k. ú. Černá 
Pole 

Ryšánkova ul.  
u or.č. 10 

 
15 

   

12.  vypuštěna      

13. k. ú. Černá Pole ulice Zemědělská  100    

14. 
2887 k. ú. Černá 
Pole 

plocha před prodejnou 
na ul. Lesnická or. č. 
40   

 
30 

   

15.  vypuštěna      

Prodej zboží na předsunutých prodejních místech na území městské části Brno-sever může být 
provozován při splnění požadavků právních předpisů tím způsobem, že umístěním zboží určeného 
k prodeji dochází k užívání pozemní komunikace nebo jiného prostranství navazujícího na provozovnu. 
Pro prodej zboží na předsunutých prodejních místech na celém území městské části Brno-sever je 
zakázáno používat taková pomocná prodejní zařízení, jako jsou markýzy, konzoly, věšáky, figuríny, 
stříšky apod., na kterých je zavěšeno zboží určené k prodeji nebo zboží či jiné předměty sloužící podpoře 
prodeje zboží tak, že se toto zboží či jiné předměty nedotýkají země, ale omezují průchod po celém 
profilu nebo části komunikace. Žádná pomocná prodejní nebo obdobná zařízení či nabízené zboží nesmí 
být umísťovány ani na vnějších obvodových stěnách provozovny, zábradlích, ani na vstupních dveřích 
a ve vstupním prostoru do provozovny. 

HLAVA E: Restaurační zahrádky 

E1) Restaurační zahrádky – k. ú. Černá Pole: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

 1. 163/3 Babičkova  17  30    

 2. 311 Břenkova  1  30    

 3. 3188 Černopolní  10  100    

4. 3281 Černopolní  33  50    

 5. 2957 Černopolní  54  100    

 6. 3540/2 Drobného  48  50    

7. 2570 Durďákova  46  50    

 8. 1304/3 Hansmannova  38  20    

  9. – Helfertova ulice  10    

10. 2376 Jugoslávská 18  15    

11. 2353 Jugoslávská 34  20    

12. 1304/3 Krkoškova 27  80    

13. 2907/5 
Lesnická – u býv. kon. 
st. tramvaje 

 
50 

   

14. 1690 Mathonova 2  20    

15. 1035 Mathonova 44  30    



LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

16. 3230 M. Horákové – Traubova  25    

17. 360 Merhautova 8  20    

18. 2139 Merhautova 96  30    

19. 2152 Merhautova 110  130    

20. 1414/3 Merhautova   100    

21. 434/4 nám. SNP 33  50    

22. 3252 
nám. 28. října or. č. 16 – 
chodník 

 
20 

   

23. 311 Zemědělská 27a  100    

24. 1777/2 Zemědělská 55  50     

25. 2907/6 
ul. Zemědělská – u 
smyčky MHD 

 
174 

   

26. 3470/5 
Drobného ul. u or. č. 46 
– předzahrádka 

 
50 

   

27. 3199 

ul. Černopolní – plocha 
před občerstvením u 
vjezdu do Dětské 
nemocnice 

 

20 

   

28. 2907/4 
ul. Černopolní u or. č. 
54, vydlážděná plocha 

 
200 

   

29. 3540/1 

ul. Drobného u or. č. 48 
– ul. Erbenova u or. č. 1 
(plocha před hotelem 
Belveder) 

 

650 

   

30. 2385 
ul. Jugoslávská u or. č. 31 
– plocha předzahrádky 

 
25 

   

31. 2091 
ul. Merhautova u or. č. 
84 – předzahrádka 

 
30 

   

32. 1723 
ul. Mathonova u or. č. 25 
– dvůr přilehlý k 
restauraci "U Štiky" 

 
50 

   

33. 407/1 
nám. SNP u or. č. 18a –  
plocha při fitness centru 

 
50 

   

34. 2921 
ul. Trávníky u or. č. 23 – 
předzahrádka 

 
50 

   

35. 2655/1 
Schreberovy zahrádky 
při ul. Volejníkova 

 
200 

   

36. 3489 
Martinkova or. č. 7 –  při 
provozovně The Cat Cafe 

 
60 

   

37. 3297 
roh ulic Ant. Slavíka (or. 
č. 19) a Helfertova (or. č. 
1) při kavárně s galerií 

 
20 

   

38. 926 Bendlova or. č. 29  65    

39. 2877 
Zemědělská or. č. 38 – 
předzahrádka při 
restauraci 

 
65 

   

40. 434/1 
plocha za budovou na 
nám. SNP or. č. 33 

 
48 

   

41. 1377 
ul. Fügnerova or. č. 1a – 
chodník před 
provozovnou 

 
3 

   

42. 1094 

roh ul. Klecandova a 
Provazníkova – zeleň za 
zastávkou MHD u 
provozovny BISTRO 
PROVAZ 

 

20 

   

43. 2211/3 
ul. Merhautova or. č. 93 – 
restaurace „PICCOLO BAR“ 

 
68 

   

44. 1403 
ul. Merhautova or. č. 234 
– restaurace „KONEČNÁ 
5 BAR“ 

 
58 

   

45. 1469/9 
ul. Merhautova or. č. 216 
– vinotéka 

 
22 do 21,30 hod. 

 jen na zpevněné 
ploše mimo zeleň 

46. 2622/1 ul. Lesnická or. č. 15  100    

47. 128/1 
ul. Zemědělská or. č. 5 – 
Akademická vinotéka 

 
40  

  

48. 1700/1 

ul. Mathonova – konec 
místní komunikace 
(obratiště) u ul. 
Provazníkova 

 

33  

  



E2) Restaurační zahrádky – k. ú. Husovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1505 Dukelská – rest. Rescátor  80    

2. 2593/8 Kaloudova ul. u or. č. 3  30    

3. 421 
Lieberzeitova ul. u or. č. 2 – 
rest. U zlatého lva 

 
30 

   

4. 2886 
Vranovská ul. or. č. 110 – 
chodník při provozovně 

 
3 

   

5. 369 Vranovská ul. u or. č. 93  40     

6. 1514/1 
Dukelská tř. u or. č. 8 – před 
hotelem Amfora 

 
40 

   

7. 2236 ul. Písečník  20    

8. 442/1 
ul. Musilova or. č. 2 
– ve dvoře 

 
120 

   

9. 1723/1 
nám. Republiky u or. č. 19 – 
chodník před cukrárnou 

 
15 

   

10. 559 
ul. Vranovská u or. č. 52 – 
dvůr přilehlý k restauraci "U 
Pavouka" 

 
300 

   

11. 1505/2 
Dukelská tř. u or. č. 18-22 – 
předzahrádka při restauraci 
"Růžový panter" 

 
50 

   

12. 714 
plocha ve dvoře Restaurace 
u Labužníka na Dukelské tř. 
or. č. 78 

 
50 

   

13. 1004 
Dukelská tř. or. č. 9 – ve 
dvoře 

 
50 

   

14. 
2232, 
2233/1 

ul. Písečník or. č. 15a – u 
stylové kavárny MITTE  

 
25 

   

15. 380/1 
ul. Vranovská or. č. 110 – 
chodník při provozovně The 
Whisky shop 

 
7 

   

16. 369 
ul. Vranovská or. č. 93 (Orel 
Husovice) – dvůr přilehlý k 
restauraci 

 
20 

   

E3) Restaurační zahrádky – k. ú. Lesná: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 269 
Fillova ul. u or. č. 1 – u 
Obzoru 

 
30 

   

2. 255/3 Fillova ul. u or. č. 14  100    
3. 202/65 Halasovo nám.   20    
4. 902/2 Okružní – u kon.st. BUS  20    
5. 203/3 Okružní – u Benziny  10    
6. 1344/2 Okružní – u Schnellu  10    
7. 902/2 Okružní – u kon. st. BUS  20    

8. 
1176 
1177/1 

Soběšická ul. 
 

100 
   

9. 143/2 ul. Haškova or. č. 4   90    

10. 202/26 
Halasovo nám. – při 
restauraci SALVE 

 
10 

   

11. 38/2 ul. Šrámkova u or. č. 2  20    

12. 879/1 
ul. Loosova u or. č. 1 – 
plocha před restaurací v 
objektu Dukát 

 
50 

   

13. 391 
ul. Liliová u or. č. 27 – dvůr 
přilehlý k restauraci "Selský 
dvůr" 

 
150 

   

14. 

324/25, 
324/86, 
324/100, 
324/101 

ul. Třískalova u or. č. 13 – 
plocha při provozovně Milibar 
u Doktora 

 

25 

   

15. 1358/1 
Okružní ul. u or. č. 9a – 
plocha zahrady za 
provozovnou SPORT BAR 

 
30 

   



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

16. 902/185 
Majdalenky or. č. 19 – 
chodník 

 
20 

   

17. 202/25 
Halasovo nám. or. č. 5 – při 
restauraci Salve 

 
50 

   

18. 202/36 
Halasovo nám. – areál TJ 
TESLA Brno 

 
200 

   

19. 751/3 
ul. Trtílkova or. č. 24 – 
polyfunkční objekt  

 
200 

   

20. 661/1, 662 
ul. Trtílkova or. č. 20 – při 
penzionu U Antoníčka 

 
80 

   

21. 902/185 
Majdalenky or. č. 19 – 
travnatá plocha před 
cukrárnou 

 
36 

   

22. 898 
ul. Jurkovičova or. č. 1 – 
plocha při restauraci 

 
200 

   

23. 1032 

ul. Soběšická or. č. 154 – 
Restaurace na Vyhlídce, 
v silniční zeleni před 
restaurací 

 

6 

   

24. 
902/135, 
902/223 

Majdalenky or. č. 10 – u 
restaurace hotelu Orion 

 
200 

   

25. 202/100 
Halasovo nám. or. č. 6b – 
plocha při kavárně „Cafe Bar 
Gemini“ 

 
15 

   

26. 38/2 
ul. Šrámkova or. č. 2 – 
restaurace „Hospůdka u 
Koudelků“ 

1 rest. 
zahr. 

20 
  

pouze na 
vydlážděné ploše 

27. 52 
ul. Šrámkova or. č. 2 – 
restaurace „Hospůdka u 
Koudelků“ 

1 rest. 
zahr. 

80 
  

pouze na 
vydlážděné ploše 

28. 202/31 
Halasovo nám. or. č. 7 – 
sportovní areál TJ TESLA 
Brno 

 315 
  

 

 

E4) Restaurační zahrádky – k. ú. Soběšice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p .č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 69 Zeiberlichova ul. u or. č. 33  80     

2. 
1214, 
1215/1 

ul. Borová u or. č. 30 – 
plocha při klubovně na hřišti 
TJ Soběšice 

 
800 

   

 

E5) Restaurační zahrádky – k. ú. Zábrdovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 970 
ul. Francouzská  
– Přadlácká 

 
25   

  

2. 329, 331 
ul. Merhautova u or. č. 30 a 
32 

 
100  příležitostně 

  

3. 375 
Durďákova or. č. 4 – 
chodník před domem 

 6   
 

4. 952/1 Cejl or. č. 105 – chodník  6    
5. 757/1 Cejl or. č. 52 – chodník  10    
6. 757/1 Cejl or. č. 58 – chodník  20    

7. 1035/2 
Jugoslávská or. č. 19 před 
vinárnou „U Žíznivé opice“ 

 35   
posezení situovat 
mimo veřejnou zeleň 

8. 952/1 Cejl or. č. 109 – chodník  10    

9. 758 
Bratislavská ul. u or. č. 65 – 
při provozovně „Café in the 
Ghetto“ 

 3   
 



HLAVA F: Pochůzkový prodej 

Pochůzkový prodej je zakázán na celém území MČ Brno-sever.  
 

HLAVA G: Pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení, vyjma pochůzkového prodeje, je možno provozovat při 
splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-sever. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XXI 

MČ BRNO-SLATINA  

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Slatina 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

  1. 2879/1 
ul. Strážnická, za 
panelovými domy 
směrem k ul. Tilhonova 

 9 

  

pevný stánek 

2. 1778/1 ul. Tuřanka  10 
   

  3. 2953/2 
Jihomoravské nám. u or. 
č. 1 – u obch. centra 
Slatinka 

3 15 

   

  4. 1586/1 
Přemyslovo nám. 
(společensko-kulturní 
centrum) 

12 50 

   

  5. 
2882/1, 
2963 

ul. Mikulčická, část 
parkoviště mezi 
křižovatkami s ul. 
Prostějovská a s ul. 
Rousínovská při parc. č. 
2959 – Baby Bazar 

 20 

   

 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 3 dny při příležitosti jednorázových společenských akcí je 

povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 1481/1 
ul. Tilhonova – 
restaurace U Vedrů 

 
10   

 

2. 1948/9 
ul. Tuřanka – restaurace 
Lazza 

 
20   

 

3. 2954/4 
Mikulčická or. č. 13 – 
Sport bar Vagon 

 
13,6 10.00–21.00 h.  

 

4. 1585/3 
Přemyslovo nám. or. č. 
26 – restaurace 
Sluneční dvůr 

 

100 8.00–22.00 h.  

 

5. 1585/1 

Přemyslovo nám. or. č. 
26 – terasa objektu 
restaurace Sluneční 
dvůr 

 

120 8.00–22.00 h.  

 

6. 
1586/1, 
1588, 
1590/2 

Zlínská or. č. 12 – 
restaurace Slatinský 
šenk 

 

30 9.00–22.00 h.  

 

7. 1735/2 
Přemyslovo nám. or. č. 
49 – restaurace „Mộc 
BBQ House“  

 

20 11.00–21.00 h.  

 

8. 
1589/4, 
1589/8, 
1589/10 

Přemyslovo nám. or. č. 
22 – indická restaurace 
GOA  

 

41 10.00–22.00 h.  

 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-
Slatina. Pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je na celém území MČ Brno-Slatina 
zakázán. 
 

 



ČÁST XXII 

MČ BRNO – STARÝ LÍSKOVEC 

HLAVA A: Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Starý 
Lískovec 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 2731/1 
parkoviště na ul. Vltavská 
pod dopravním uzlem 
Osová 

 
4379 

 
celoročně farmářské trhy 

2. 2390/1 
ul. Kurská u or. č. 5 – u rest. 
Don 

2 2x2 
   

 

HLAVA B: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

St. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

1. 

551/3, 553/3, 
554, 555/1, 
555/2, 555/3, 
555/4, 556/1, 
556/3, 559/2, 
559/5, 559/6,  
1745/6, 1745/10, 
1746/1, 1746/5 

veřejné prostranství před 
ZŠ a MŠ El. Přemyslovny 

 

výměra 
parcel 

 

září–říjen 

společenská 
akce 
organizovaná  
spolkem 
Lískovec je 
boží! z. s. 

2. 

998/9, 2363/1, 
2363/2, 2363/3, 
2414/17, 2437/1, 
2437/2, 2437/3, 
2437/5 

vícegenerační hřiště 
Bosonožská a přilehlé 
komunikace 

 

výměra 
parcel 

 

srpen–říjen 

společenské 
akce „Modrý 
dětský den“ a 
„Den radnice“ 

3. 2484/1 ul. Valašská 

 

10 

 v době konání 
soutěže Sboru 
dobrovolných 
hasičů 

občerstvení 

4. 1684/102 
u zastávky MHD 
„Dunajská“ 

 

2 

 

květen–srpen 

sezónní prodej 
ovoce a 
zeleniny, vedle 
stánku 
s pečivem vlevo 

5. 
část 1684/101, 
část 1684/102 

u zastávky MHD 
„Dunajská“ 

 
8 

   

6. 1684/15 u zastávky MHD „Osová“ 
 

8 
  1 stánek+ 1 

lednice 

7. 1684/15 
přístřešek DPMB na 
zastávce MHD „Osová“ 

 
27 

   

8. 1848/69 

Martina Ševčíka or. č. 46 
– prodejní stánek před 
administrativní budovou u 
vjezdu v areálu 
Ovocnářského družstva 

 

9+67 
8-22 

h. 
celoročně občerstvení 

9. 

998/9, 2363/1, 
2363/2, 2363/3, 
2414/17, 2437/1, 
2437/2, 2437/3, 
2437/5 

vícegenerační hřiště 
Bosonožská a přilehlé 
komunikace 

 

výměra 
parcel 

 příležitostný 
prodej při 
konání akcí, 
jejichž 
organizátorem 
je statutární 
město Brno, 
MČ Brno-Starý 
Lískovec 

 

10. 439/1 
Bosonožská ul. u or. č. 7b 
před Klubem Pepino s 
bowlingem 

 
10 

  rychlé 
občerstvení, 
zmrzlina 

11. 506, 507 
ul. Klobásova or. č. 34 – 
dvorní trakt budovy DTJ 
Brno-Starý Lískovec 

 
výměra 
parcel 

 
listopad–
prosinec 

vánoční stromky 

12. 2405/89 ul. Jemelkova  16    
13. 2485/1 u objektu České pošty  5    

14. 2456 
veřejné prostranství U 
polikliniky pod pergolou, 
pod prodejnou Albert  

 d=9,0m 
š=3,5m 
v=3,0m 

  * 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

St. Lískovec 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

15. 2456 
ul. U Pošty – terasa u 
prodejny Albert 

 
70 

  vánoční ryby 
nebo stromky 

* – 1) prodej vlastní produkce (ovoce, zelenina, květiny, sazenice, vajíčka, med), prodej lesních plodů včetně hub 
a prodej nebalené pitné a kojenecké vody; 2) prodej potravin, ovoce, zeleniny, květin, tisku, knih; 3) prodej zboží při 
příležitosti svátků (Vánoce, Velikonoce, sv. Valentýn, MDŽ, Den matek, Památka zesnulých); 4) poskytování služeb 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Starý 
Lískovec 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2485/22 
ul. U Pošty u or. č. 14 – u 
řeznictví a uzenářství 
„Sosnovský“ 

1 6 
  

vánoční ryby 

2. 2485/1 
ul. U Pošty u prodejny 
květin 

1 17,8 
dle prodejní 
doby květinářství 

 
sezónní zboží 

HLAVA D:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Starý 
Lískovec 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 301/1,2 
u Club-Billiard Baru na 
Jemelkově ul. or. č. 64 

 
20 

   

2. 2225/8 
u bistra na ul. Labské or. 
č. 21a 

 
25 

   

3. 2328/1 
u vinotéky „Pod Peřinou“ 
na ul. U Hřiště or. č. 21 

 
8 

   

4. 2328/1 
u rest. na ul. U Hřiště or. 
č. 21b 

 
85 

   

5. 2329/1 
u rest. na ul. U Hřiště or. 
č. 21b 

 
149 

   

6. 2390/4 
u rest. Don na ul. 
Kurské or. č. 5 

 
70 

   

7. 2718 
Vltavská ul. or. č. 4 před 
provozovnou Karlova 
Pekárna 

 
14 

  bez 
alkoholických 
nápojů 

8. 
431/1, 
998/34 

ul. Jemelkova or. č. 31 
 

12 10–22 h.* březen–říjen 
 

9. 456 
u rest. U Ligáča na ul. 
Klobásova or. č. 79 

 
33 

   

10. 998/9 
u herny Pepino na ul. 
Bosonožská or. č. 7 

 
40 

   

11. 439/1 
Bosonožská ul. u or. č. 
7b – Klub Pepino s 
bowlingem 

 
150 

   

12. 2842/1 
ul. U Pošty u or. č. 14 – 
v atriu polikliniky 

 
215 11–22 h.* 

  

13.  vypuštěna      

* – bez možnosti hudební produkce 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení   

Pojízdný prodej je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno 
– Starý Lískovec. 

Pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je v MČ Brno – Starý Lískovec zakázán.  

HLAVA F: Vymezení sortimentu 

V lokalitách na území MČ Brno – Starý Lískovec je zakázán prodej erotického zboží. Vymezení 
sortimentu uvedené výše zůstává nedotčeno.  
 

 



ČÁST XXIII  

MČ BRNO-STŘED 

HLAVA A: Tržiště 

A1) Tržiště – k. ú. Město Brno: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 

(m2) 
denní roční 

vymezení 
sortimentu 

1. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

Po–Ne 
6.30– 
–21.30 h. 

1.6.–30.9. (Léto v 
centru) 

smíšený 

2. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

14 dní před 
Velikonocemi 

(Velikonoční trhy) 
smíšený 

3. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

22.5.–7.6. 
(Květnové 
slavnosti) 

smíšený 

4. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

8.6.–19.6. 
(Slavnosti piva) 

smíšený 

5. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

20.6.–30.6. 
(Brněnské dětské 

dny) 
smíšený 

6. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-24.00 h. 

1.9.–31.10. 
Slavnosti MČ Brno-

střed (vína, piva 
apod.) 

smíšený 

7. 537 nám. Svobody 
 výměra 

náměstí 
So–Ne 
8–18 h. 

 
farmářské trhy 

8. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

Po–Ne 
6.30– 
–24.00 h. 

15. 11.–7. 1. 
(Vánoční trhy) 

smíšený 

9. 397 
Zelný trh – centrální 
část 

130  
Po–Pá 
6–18 h., 
So 6–14 h. 

celoročně & 

10. 397 Zelný trh  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

14 dní před 
Velikonocemi 

(Velikonoční trhy) 
smíšený 

11. 397 Zelný trh  
výměra 
náměstí 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

10.9.–5.10. 
(Slavnosti vína) 

smíšený 

12. 397 Zelný trh  
výměra 
náměstí 

Po–Ne 
6.30–24.00 h. 

15.11.–31.12. 
(Vánoční trhy) 

smíšený 

13. 802 
Moravské náměstí – 
park 

 
výměra 
parku 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

20.9.–15.10. 
(Řezbářské 
sympozium) 

zboží uměleckého 
charakteru 

14. 802 
Moravské náměstí – 
park 

 
výměra 
parku 

po-ne 6.30- 
-21.30 h. 

1.12.–24.12. 
(Vánoce na 

Moravském nám.) 
smíšený 

15. 397 Zelný trh  
výměra 
náměstí 

Po–Ne 
6–22 h. 

celoročně 

farmářské trhy, 
gastronomické 
slavnosti, 
řemeslnické 
slavnosti 

16. 216/1 ul. Františkánská  
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6–22 h. 

15.11.–31.12. 

farmářské 
produkty bez 
prodeje masa a 
masných výrobků, 
květiny, vazba 

17. 802 

Moravské náměstí – 
park, hlavní cesta 
parku ve směru od ul. 
Joštovy k fontáně 

4  
Po–Pá 
6–18 h., 
So 6–14 h. 

celoročně & 

18. 445 
prostor mezi objekty 
Zelný trh or. č. 14-16 a 
Zelný trh or. č. 18  

 
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6.30– 
–21.30 h. 

celoročně smíšený 

19. 802 
Moravské náměstí – 
park 

 
výměra 
parku 

Pá–Ne 
6–18 h. 

 
farmářské trhy 

20. 802 
Moravské náměstí – 
park 

 
výměra 
parku 

Po–Ne 
6.30– 
–21.30 h. 

1.6.–30.9. (Léto v 
centru) 

smíšený 

 
 



LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

21. 802 
Moravské náměstí – 
park 

 
výměra 
parku 

po–ne 
6.30–22 h. 

1.9.–31.10. 
Slavnosti MČ 

Brno-střed (vína, 
piva apod.) 

smíšený 

22. 216/1 
ul. Františkánská 
(prostor tzv. Římského 
náměstí) 

 
výměra 
parcely 

Pá–So 
6.30– 
–21.30 h. 

celoročně 

smíšený – tzv. 
Bleší trhy 
pořádané ve 
spolupráci s MČ 
Brno-střed 

23. 509/3 Dominikánské náměstí  

centrální 
část 

– výměra 
parkovací 

plochy 

Po–Ne 
6.30– 
–24.00 h. 

15.11.–7.1. 
(Brněnské Vánoce) 

smíšený 

24. 149 
dvorní trakt mezi 
objekty Jánská or. č. 
15 a Poštovská or. č. 3 

 450  celoročně smíšený 

25. 32, 44 

Jakubské nám. – 
chodníková plocha za 
kostelem sv. Jakuba 
směrem k ul. 
Běhounská  

 
výměra 
parcel 

Po–Ne 
6.30–21.30 
h. 

20.11.–27.12. 
(Vánoční trhy) 

smíšený 

26. 352 ul. Bašty  
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6.30–24.00 
h. 

celoročně smíšený 

27. 439 
ul. Radnická – nádvoří 
Staré radnice 

10  
Po–Ne 
6.00–24.00 
h. 

celoročně 

občerstvení, 
alkoholické 
nápoje, dárkové 
předměty 

& – bližší vymezení sortimentu pro lokality č. 9 a 17: 

ovoce, zelenina, květiny, květinová a sezónní vazba, jmelí, zeleninové a květinové přísady, suché balené a suché 
neloupané skořápkové ovoce, lesní plody, včelí med, jedlé houby, osivo balené (uznané dle zvláštních právních 
předpisů), ovocnářské a školkařské výpěstky (uznané dle zvláštních právních předpisů), vlastní rukodělné výrobky 
z přírodního materiálu (při příležitosti sezónních svátků – Velikonoce, Památka zesnulých, Vánoce), byliny, koření, 
kvašáky, kvašené zelí, burčák, čerstvé mošty (nepasterizované a nekonzervované), vejce. 

A2) Tržiště – mimo k. ú. Město Brno: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 

57/17, 
57/32  
k. ú. 
Štýřice 

ul. Heršpická  
výměra 
parcel 

Po–Ne 
6.30–21.30 

h. 
 farmářské trhy 

2. 
897/23 
k. ú. Trnitá 

ul. Ve Vaňkovce or. č. 2  
výměra 
parcely 

Po–Ne 6.30– 
–21.30 h. 

celoročně smíšený 

3. 
1525/1 k. ú. 
Veveří 

parkoviště před 
objektem na ul. 
Kotlářská or. č. 53 

 
výměra 

parkoviště 

Po–Ne 
6.30–21.30 

h. 
celoročně 

smíšený (trhy 
Regionální agrární 
komory 

4. 
897/25 k. ú. 
Trnitá 

ul. Ve Vaňkovce  
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6.30–21.30 

h. 

celoročně smíšený 

5. 
992/5, 
993/2  
k. ú. Trnitá 

ul. Úzká  
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6.30–21.30 

h. 

celoročně smíšený 

6. 
885/3, 
897/26 k. ú. 
Trnitá 

ul. Zvonařka  
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6.30–21.30 

h. 

celoročně smíšený 

Farmářské trhy – na farmářských trzích budou prodávány regionální a tuzemské potraviny (např. zelenina, ovoce, 
ořechy, ovocné šťávy, mošty, byliny, koření, sazenice, med, medové produkty, maso, uzeniny, mléko a mléčné 
výrobky, sýry, vejce, pečivo, květiny, pivo, víno). 

 

 



HLAVA B: Tržní místa 

B1) Tržní místa – k. ú. Město Brno (vyjma tzv. příležitostného prodeje): 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 397 
Zelný trh – před or. č. 
20 

1 2 6.30–21.30 h. 1. 5.–31. 10. zmrzlina 

2. 286/1 ul. Nádražní 1 3 
Po–Ne 

6.30–21.30 h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

3. 789 ul. Česká 1 3 
Po–Ne 

6.30–21.30 h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

4. 490 
ul. Dominikánská 
(nádvoří radnice MČ 
Brno-střed) 

 
výměra 
parcely 

6.00–24.00 h. celoročně smíšený 

5.  800 

Moravské náměstí – 
před vstupem do parku 
ve směru od ul. 
Joštova 

2 8 
Po–Ne 

6.30–21.30 h. 

 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

6. 800 
Moravské náměstí – 
před Místodržitelským 
palácem 

 
výměra 
parcely 

Po–Ne 
6.30–24.00 h. 

1. 11. – 15. 4. smíšený 

7. 776/1 
ul. Joštova – 
v blízkosti Joštova or. č. 
7 (Česká or. č. 31) 

1 
 

Po–Ne 
6.30–21.30 h. 

celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

8. 537 nám. Svobody 3 
  

 
stánkový prodej 
s občerstvením 

9. 486, 392 

Šilingrovo náměstí 
(prostor mezi objekty 
Šilingrova nám. or. č. 7 
a Starobrněnská or. č. 
22) 

1 4 
Po–Ne 

6.30–21.30 h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

10. 273/1 
ul. Benešova naproti 
hotelu Grand 

1 4 
Po–Ne 

6.30–21.30 h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

11. 6 

ul. Rooseveltova u 
vstupu na piazzettu 
před Janáčkovým 
divadlem 

1 4 
Po–Ne 

6.30–21.30 h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

12. 128 
ul. Kobližná před OD 
Centrum 

1 4 6.30–21.30 h. celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

13. 128 
ul. Kobližná před OD 
Centrum 

2 8 6.30–21.30 h. celoročně 
ovoce, zelenina, 
suché plody 

14. 537 nám. Svobody 1 4 6.30 - 21.30 h. 
jednoráz. akce 
(se souhl. 
pořadatele) 

smíšený 

15. 128 
ul. Kobližná před 
Etnografickým 
muzeem 

1 4 6.30 - 21.30 h. celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

16. 216/1 

ul. Františkánská mezi 
tzv. "Římským 
náměstím" a ul. 
Masarykovou 

4  6.30–21.30 h. 

od 1. 1. do 
6. dne před 

první adventní 
nedělí 

ovoce, zelenina, 
suché plody 

17. 575/1 
ul. Česká vedle 
objektu or. č. 29 

1 4 6.30–21.30 h. 1. 5.–31. 10. zmrzlina 

18. 216/1 

ul. Františkánská mezi 
tzv. Římským 
náměstím a ul. 
Masarykovou 

1 4 6.30–21.30 h. 1. 5.–31. 10. zmrzlina 

19. 800 
Moravské náměstí – 
před Místodržitelským 
palácem 

1 
 

6.30–24.00 h. 1. 4.–30. 9. občerstvení 

20. 509/3 
Dominikánské nám. – 
prostor před Novou 
radnicí 

1 4 6.30–21.30 h. 1. 4.–30. 9. občerstvení 

21. 509/3 
Dominikánské nám. – 
prostor před Novou 
radnicí 

1 4 6.30–21.30 h. 1. 5.–31. 10. zmrzlina 

22. 198 
ul. Orlí or. č. 2 – 
prostor vedle objektu 

1 4 6.30–21.30 h. celoročně smíšený 

23. 272/1 
ul. Nádražní – prostor 
nástupišť vlakového 
nádraží 

6  6.30–21.30 h. celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

 



B2) Tržní místa – k. ú. Město Brno  (tzv. příležitostný prodej): 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

19. 270, 278 
ul. Benešova –  
u hotelu Grand 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

20. 270, 278 
ul. Benešova –  
u hotelu Grand 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
5 dnů před Dnem 

matek 
A 

21. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

dětí 
C 

22. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před konc. 

šk. roku 
D 

23. 270, 278 
ul. Benešova –  
u hotelu Grand 

1 6 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

24.  vypuštěna      

25.  vypuštěna      
26.  vypuštěna      
27.  vypuštěna      
28.  vypuštěna      
29.  vypuštěna      
30.  vypuštěna      
31.  vypuštěna      
32.  vypuštěna      
33.  vypuštěna      
34.  vypuštěna      
35.  vypuštěna      
36.  vypuštěna      

37. 575/1 
ul. Česká vedle objektu 
or. č. 31 

1 10 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

38. 575 
ul. Česká – naproti 
Avionu 

1 4 dtto 
5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

39.  vypuštěna      

40. 575 
ul. Česká – naproti 
Avionu 

2 8 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

41. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

matek 
A 

42. dtto dtto 2 8 dtto 
5 dnů před Dnem 

dětí 
C 

43. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před konc. 

šk. roku 
D 

44. dtto dtto 1 2 dtto 20.8.-31.10. E 
45.  vypuštěna      

46. 575 
ul. Česká – naproti 
Avionu 

3 12 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

47.  vypuštěna      
48.  vypuštěna      
49.  vypuštěna      
50.  vypuštěna      
51.  vypuštěna      
52.  vypuštěna      

53. 548 
ul. Jakubská vedle 
objektu or. č. 11 

1 6 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

54. 216/1 

ul. Františkánská mezi 
tzv. "Římským 
náměstím" a ul. 
Masarykovou 

3 6 
6.30-21.30 

h. 

5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

55.  vypuštěna      

56. 216/1 

ul. Františkánská mezi 
tzv. "Římským 
náměstím" a ul. 
Masarykovou 

3 6 
6.30 -21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

57. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

matek 
A 

58. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

dětí 
C 

59. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před konc. 

šk. roku 
D 

60. dtto dtto 5 25 
6.30 -21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

61.  vypuštěna      
62.  vypuštěna      

63. 227/1 ul. Josefská 1 6 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

64.  vypuštěna      

65. 776 ul. Joštova – Údolní 1 200 
6.30-21.30 

h. 
8.-22.12. H 

66. 776 ul. Joštova – Údolní 1 10 dtto 16.-24.12. J 

67. 293, 294 
Kapucínské nám.  
– U tří kohoutů 

1 4 dtto 
5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

68.  vypuštěna      

69. 293, 294 
Kapucínské nám.  
– U tří kohoutů 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

70. dtto dtto dtto 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

matek 
A 

71. dtto dtto dtto 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

dětí 
C 

72. dtto dtto dtto 4 dtto 
5 dnů před konc. 

šk. roku 
D 

73. dtto dtto dtto 4 dtto 
5 dnů před 
Památkou 
zesnulých 

F 

74. dtto dtto dtto 6 dtto 
od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

75. dtto dtto dtto 8 dtto 16.-24.12. J 

76.  vypuštěna      

77. 294 
Kapucínské nám. – před 
kostelem 

1 30 dtto 8.-22. 12. H 

78. 128 
ul. Kobližná – u Etno- 
grafického muzea 

1 4 dtto 
5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

79.  vypuštěna      

80. 128 
ul. Kobližná – u Etnograf. 
muzea 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

81. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

matek 
A 

82. 128 
ul. Kobližná – u Etnograf. 
muzea 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
5 dnů před Dnem 

dětí 
C 

83. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před konc. 

šk. roku 
D 

84.  vypuštěna      

85.  vypuštěna      

86.  vypuštěna      

87.  vypuštěna      

88.  vypuštěna      

89.  vypuštěna      

90.  vypuštěna      

91.  vypuštěna      

92.  vypuštěna      

93.  vypuštěna      

94. 128 
ul. Kobližná před OD 
Centrum 

1 4 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

 95.  vypuštěna      

 96.  vypuštěna      

 97.  vypuštěna      

  98.  vypuštěna      

  99.  vypuštěna      

100.  vypuštěna      

101.  vypuštěna      



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

102. 
293 
162 

ul. Masarykova – Jánská 1 4 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

103. 
293 
162 

ul. Masarykova – Jánská 1 4 
6.30-21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

104.  vypuštěna      

105. 
293 
198 

ul. Masarykova – Orlí 1 4 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

106. 
293 
429 

ul. Masarykova – Pánská 1 4 dtto 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

107. 429 
ul. Masarykova – Pánská 
vedle objektu or. č. 1 

1 6 
6.30–21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24. 12. 
G, I 

108.  vypuštěna      

109.  vypuštěna      

110.  vypuštěna      

111.  vypuštěna      

112.  vypuštěna      

113. 
293 
397 

ul. Masarykova – Zelný 
trh 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

114. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

matek 
D 

115. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před Dnem 

dětí 
C 

116. dtto dtto 1 4 dtto 
5 dnů před konc. 

šk. roku 
D 

117. dtto dtto 1 4 dtto 20.8.-31.10. E 

118. dtto dtto 1 6 dtto 
od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

119. 409 
ul. Masarykova – 
Květinářská vedle 
objektu or. č. 18 

1 6 
6.30–21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24. 12. 
G, I 

120. 216/1 
ul. Františkánská – tzv. 
„Římské náměstí“ 

1 4 
6.30-21.30 

h. 
20.8.-31.10. E 

121. dtto dtto 1 20 dtto 8.-22.12. H 
122. dtto dtto 1 6 dtto 16.-24.12. J 

123.  vypuštěna      

124. 397 Zelný trh 3 45 
6.30-21.30 

h. 
16.-24.12. J 

125.  vypuštěna      

126.  vypuštěna      

127.  vypuštěna      

128.  vypuštěna      

129.  vypuštěna      

130. 429 ul. Panská 1  
6.30–21.30 

h. 
20. 8.–31. 10. E 

131. 800 
Moravské nám. – u 
sochy markraběte Jošta 

1  
6.30–21.30 

h. 
20. 8.–31. 10. E 

132. 278 
ul. Benešova – pod 
schody vedle hotelu Grand 
naproti stánku PNS 

1 4 
6.30–21.30 

h. 
20.8.-31.10. E 

133. 128 

ul. Kobližná or. č. 1 u 
Etnografického muzea 
na rozhraní s budovou 
Komerční banky 

1 4  20.8.-31.10. E 

134. 776 
ul. Joštova – Údolní, 
konečná trolejbusů 

1 4  20.8.-31.10. E 

135.  vypuštěna      

136.  vypuštěna      

137. 128 
ul. Kobližná – u 
Etnografického muzea 

1 4  
5 dnů před 
Památkou 
zesnulých 

F 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

138. 128 
ul. Kobližná – u 
Etnografického muzea 

1 6  
od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24.12. 
G, I 

139. 293, 162 ul. Masarykova – Jánská 1 4  
5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

140. 293, 162 ul. Masarykova – Jánská 1 4  
5 dnů před Dnem 

matek 
A 

141. dtto dtto 1 4  
5 dnů před 
Památkou 
zesnulých 

F 

142.  vypuštěna      

143. 293, 397 
ul. Masarykova – Zelný 
trh 

1 4  
5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

144. 227/1 
ul. Josefská – ohyb k 
eskalátoru 

1 4  
5 dnů před 
svátkem sv. 
Valentýna 

A 

145. dtto dtto 1 4  
14 dnů před 

Velikonocemi 
B 

146. dtto dtto 1 4  
5 dnů před 
Památkou 
zesnulých 

F 

147. dtto 
ul. Josefská vedle 
objektu or. č. 27 

1 6 
6.30–21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 24. 12. 
G, I 

148. 430 ul. Radnická 20 80 8–22 h.*) 

3 dny o 
Velikonočních 

svátcích – 
velikonoční 
pá, so, ne 
(Otevírání 

turistické sezony) 

 

149. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

8–22 h.*) 
7.–18. 6. 

(Mezinárodní festival 
Divadelní svět Brno) 

 

150. 397 Zelný trh 5 20 8–22 h.*) 
7.–18. 6. 

(Mezinárodní festival 
Divadelní svět Brno) 

 

151. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

8–22 h.*) 
20.–22.6. 

(Evropský svátek 
hudby) 

 

152.  vypuštěna      

153. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

8–22 h.*) 

5.–21.8. 
(Den Brna – 

Brněnské lidové 
slavnosti) 

 

154. 430 ul. Radnická 20 80 8–22 h.*) 

5.–21.8. 
(Den Brna – 

Brněnské lidové 
slavnosti) 

 

155. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

8–22 h.*) 
9.–27.9. (Festival 

vědy) 
 

156. 430 ul. Radnická 20 80 8–22 h.*) 

25.11.2011–

1.1.2012, 

od r. 2012: 

15.11.–7.1. 

(Brněnské 

Vánoce) 

 

157. 537 nám. Svobody  
výměra 
náměstí 

8–22 h.*) 

25.11.2011–

1.1.2012, 

od r. 2012: 

15.11.–7.1. 

(Brněnské 

Vánoce) 

 

 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

158. 802 Moravské náměstí – park  
výměra 
parku 

8–22 h.*) 
7.–18.6. 

(Mezinárodní festival 
Divadelní svět Brno) 

 

159. 430 ul. Radnická  
výměra 

ulice 
8–22 h.*) 

7.–18.6. 
(Mezinárodní festival 
Divadelní svět Brno) 

 

*) do uvedené doby prodeje se započítává i doba nezbytného úklidu 
 

LEGENDA – vymezení sortimentu 

A – květiny, perníčky, drobné dárkové předměty 

B – pomlázky, kraslice, řehtačky, květiny, suchá vazba, svíčky, štramberské uši, vizovické pečivo, perníčky, obtisky 

C – perníčky, cukrovinky, hračky, nafukovací balonky, cukrová vata, květiny, drobné dárkové předměty 

D – květiny, perníčky, cukrovinky, drobné dárkové předměty 

E – hroznový mošt, suché plody 

F – květiny, suchá vazba, věnce, svíčky 

G – jmelí, adventní věnce, suchá vazba, svíčky, perníčky a vizovické pečivo 

H – vánoční stromky 

I – vánoční ozdoby, bižuterie, hračky, keramika, košíkářské zboží, perníčky, vizovické pečivo, pečené kaštany, 

dekorativní předměty s vánoční tematikou, suchá vazba a jmelí 

J – kapři, zvěřina 

B3)  Tržní místa – k. ú. Stránice:  

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1.  vypuštěna      
2.  vypuštěna      
3.  vypuštěna      

B4) Tržní místa – k. ú. Veveří: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 1525/2 
ul. Kotlářská (za objektem 
Štefánikova or. č. 1) 

1 2 7–21 h. celoročně ovoce, zelenina 

2. 1113 
ul. Lidická – vstup do parku 
Lužánky při křižovatce s ul. 
Lužáneckou 

 4 8–18 h. 1. 5. – 30. 9. 
občerstvení, bez 
prodeje alkoholu 

3.  vypuštěna      
4.  vypuštěna      
5.  vypuštěna      

6.  vypuštěna      

7. 345/10 
Žerotínovo nám. or. č. 6 
před Bílým domem 

1 4 
6.30–21.30 

h. 
celoročně 

občerstvení, bez 
prodeje alkoholu 

8. 504/1 Obilní trh 2 8 
6.30–21.30 

h. 
celoročně 

občerstvení, bez 
prodeje alkoholu 

9.  vypuštěna      

10. 685/12 park Kraví hora 1  
6.30–22.00 

h. 
celoročně občerstvení 

11.  vypuštěna      

12. 895 ul. Úvoz – naproti ZŠ 1 50 
6.30 -21.30 

h. 
1.-24.12. vánoční stromky 

13. 1095/1 ul. Veveří – Šumavská 1 100 dtto 1.-24.12. vánoční stromky 
14. 280/4 ul. Veveří – Zahradníkova 1 10 dtto 16.-24.12. kapři, zvěřina 

15. 280/7 ul. Veveří – Zahradníkova 1 2 dtto celoročně 
ovoce, zelenina, 
vejce 

16. * areál Kraví hora  
výměra 
areálu 

  smíšený 

* – lokalita areálu Kraví hora je vymezena následujícími pozemky: 

p. č. 670/2, 671/2, 671/3, 662/2, 662/3, 662/4, 663/2, 663/3, 663/4, 664/2, 667/2, 668/2, 669/1, 669/2, 670/1, 671/1, 
671/4, 671/6, 672/1, 674/2, 724/2. 



B5) Tržní místa – k. ú. Trnitá: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 990/1 ul. Úzká 1 3 
Po–Ne 

6.30–21.30 
h. 

celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

2. 958/1 
ul. Trnitá – při rozhraní ulic 
Trnitá a Rosická 

6  
6.00–22.00 

h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

3. 870/3 
ul. Rosická naproti 
železniční stanici Brno-
dolní nádraží 

1 4 
Po–Ne 

6.30–21.30 
h. 

celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

4. 
822/11, 
989 

ul. Dornych – u OD Tesco 
(na trase od podchodu k 
OD) 

2 4 
6.30 -21.30 

h. 
10.-14.2. A 

5. dtto dtto 2 4 
6.30 -21.30 

h. 
6.-8.3. A 

6. dtto dtto 4 16 dtto 
10 dní před 

Velikonocemi 
B 

7. dtto dtto 2 4 dtto 
3 dny před 

Dnem matek 
A 

8. 
822/11, 
989 

ul. Dornych – u OD Tesco 
(na trase od podchodu k 
OD) 

2 8 
6.30 -21.30 

h. 
29.5.-1.6. C 

9. dtto dtto 2 4 dtto 
2 dny před 
konc. šk. r. 

D 

10.  vypuštěna      

11. 
822/11, 
989 

ul. Dornych – u OD Tesco 
(na trase od podchodu k 
OD) 

2 8 
6.30 -21.30 

h. 
20.10.-3.11. F 

12. 
822/11, 
989 

ul. Dornych – u OD Tesco 
(na trase od podchodu k 
OD) 

4 16 
6.30 -21.30 

h. 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 
24.12. 

G 

13. dtto dtto 2 100 dtto 1.-24.12. H 
14. dtto dtto 1 10 dtto 13.-24.12. J 

15. 
822/11, 
989 

ul. Dornych – u OD Tesco 
(na trase od podchodu k 
OD) 

1 2 
6.30 -21.30 

h. 
1.-24.12. G, I 

16. 998/1,6 
ul. Dornych u OD Tesco – 
podloubí 

4 12 
6.30 -21.30 

h. 
10 dní před 
Velikonoc. 

B 

17. dtto dtto 4 16 dtto 20.10.-3.11. F 

18. dtto dtto 1 4 dtto 22.11.-24.12. G 

9. dtto dtto 2 100 dtto 1.-24.12. H 
20. dtto dtto 1 10 dtto 16.-24.12. J 
21.  vypuštěna      

 

LEGENDA – vymezení sortimentu 

A – květiny, perníčky, drobné dárkové předměty 

B – pomlázky, kraslice, řehtačky, květiny, suchá vazba, svíčky, štramberské uši, vizovické pečivo, perníčky, obtisky 

C – perníčky, cukrovinky, hračky, nafukovací balonky, cukrová vata, květiny, drobné dárkové předměty 

D – květiny, perníčky, cukrovinky, drobné dárkové předměty 

E – hroznový mošt, suché plody 

F – květiny, suchá vazba, věnce, svíčky 

G – jmelí, adventní věnce, suchá vazba, svíčky, perníčky a vizovické pečivo 

H – vánoční stromky 

I – vánoční ozdoby, bižuterie, hračky, keramika, košíkářské zboží, perníčky, vizovické pečivo, pečené kaštany, 

dekorativní předměty s vánoční tematikou, suchá vazba a jmelí 

J – kapři, zvěřina 

B6) Tržní místa – k. ú. Staré Brno: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

 1. 945/2 Mendlovo nám. 1 3 6.30–21.30 h. celoročně 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

 2. 952/3 dtto 1 4 dtto dtto 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

 3. 
809/3,6 
813/1 

Mendlovo nám. 1 4 6.30–21.30 h. 10.–14. 2. A 

 4. dtto dtto 1 4 dtto 6.–8. 3. A 

  5. 
809/3,6 
813/1 

Mendlovo nám. 2 8 6.30–21.30 h. 
10 dní před 
Velikonoc. 

B 

  6. dtto dtto 1 4 dtto 
3 dny před 

Dnem matek 
A 

  7. dtto dtto 1 4 dtto 29. 5.–1. 6. C 

  8. dtto dtto 1 4 dtto 
2 dny před 
konc. šk. r. 

D 

  9. dtto dtto 1 4 dtto 1. 9.–31. 10. E 

10. dtto dtto 1 4 dtto 20. 10.–3. 11. F 

11. dtto dtto 1 4 dtto 

od 5. dne před 
první adventní 

nedělí do 
24.12. 

G, I 

12. dtto dtto 1 50 dtto 1.–24. 12. H 

13. dtto dtto 1 10 dtto 16.–24. 12. J 

14. dtto dtto 1 4 dtto 1.–24. 12. G, I 

15.  vypuštěna      

16. 809/4 
Mendlovo nám. – centrální 
část 

6  
Po–Ne 

6.30–22.00 h. 
celoročně smíšený 

 

LEGENDA – vymezení sortimentu 

A – květiny, perníčky, drobné dárkové předměty 

B – pomlázky, kraslice, řehtačky, květiny, suchá vazba, svíčky, štramberské uši, vizovické pečivo, perníčky, obtisky 

C – perníčky, cukrovinky, hračky, nafukovací balonky, cukrová vata, květiny, drobné dárkové předměty 

D – květiny, perníčky, cukrovinky, drobné dárkové předměty 

E – hroznový mošt, suché plody 

F – květiny, suchá vazba, věnce, svíčky 

G – jmelí, adventní věnce, suchá vazba, svíčky, perníčky a vizovické pečivo 

H – vánoční stromky 

I – vánoční ozdoby, bižuterie, hračky, keramika, košíkářské zboží, perníčky, vizovické pečivo, pečené kaštany, 

dekorativní předměty s vánoční tematikou, suchá vazba a jmelí 

J – kapři, zvěřina 

B7) Tržní místa – k. ú. Štýřice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 59/20 M-palác, u parkoviště 1 24 
6.30-21.30 

h. 
celoročně 

občerstvení bez 
prodeje alkoholu 

2.  vypuštěna      
3.  vypuštěna      
4.  vypuštěna      
5.  vypuštěna      
6.  vypuštěna      
7.  vypuštěna      
8.  vypuštěna      
9.  vypuštěna      

10.  vypuštěna      

11.  vypuštěna      

12.  vypuštěna      

13.  vypuštěna      

14.  vypuštěna      

15.  vypuštěna      

 



LEGENDA – vymezení sortimentu (k tabulce na předchozí straně) 

A – květiny, perníčky, drobné dárkové předměty 

B – pomlázky, kraslice, řehtačky, květiny, suchá vazba, svíčky, štramberské uši, vizovické pečivo, perníčky, obtisky 

C – perníčky, cukrovinky, hračky, nafukovací balonky, cukrová vata, květiny, drobné dárkové předměty 

D – květiny, perníčky, cukrovinky, drobné dárkové předměty 

E – hroznový mošt, suché plody 

F – květiny, suchá vazba, věnce, svíčky 

G – jmelí, adventní věnce, suchá vazba, svíčky, perníčky a vizovické pečivo 

H – vánoční stromky 

I – vánoční ozdoby, bižuterie, hračky, keramika, košíkářské zboží, perníčky, vizovické pečivo, pečené kaštany, 

dekorativní předměty s vánoční tematikou, suchá vazba a jmelí 

J – kapři, zvěřina 

B8) Tržní místa – k. ú. Černá Pole: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 3717 

ul. Lužánecká – rozšířená 
část chodníku u vstupu do 
parku Lužánky při 
křižovatce se třídou Kpt. 
Jaroše 

2 8 8–18 h. 1. 5.–30. 9. 
občerstvení bez 
prodeje alkoholu, 
ovoce a zelenina 

B9) Tržní místa – k. ú. Pisárky: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. míst 
výměra 

(m2) 
denní roční 

vymezení 
sortimentu 

1. * areál Riviéra 
 výměra 

areálu 
  smíšený 

 
* – lokalita areálu Riviéra je vymezena následujícími pozemky: 

p. č. 915/1, 915/2, 915/3, 915/5, 915/6, 915/8, 915/10, 919, 920/1, 920/3, 920/4, 920/5, 923/1, 923/3, 923/5, 923/6, 
923/8, 923/11, 927, 931/1, 931/2, 931/3, 912/2, 912/3, 912/10, 914, 916, 917, 918, 923/7, 924, 925, 926/1, 926/2, 
928, 930, 911/1, 911/3, 912/1, 912/4, 912/8, 912/9, 912/12, 913/1, 913/2, 913/3. 

B10) Další lokality tržních míst:  

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 5 dnů při příležitosti jednorázových společenských akcí je 
povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 

(1) Předsunutá prodejní místa nelze provozovat v historickém jádru města Brna ohraničeném ulicemi Nádražní – 
Benešova – Rooseveltova – Joštova – Husova, vyjma předsunutých prodejních míst se sortimentem květin, 
která je v tomto území možno provozovat za podmínek dodržení maximální šíře 1 metru před provozovnou 
v délce profilu provozovny. Předsunutá prodejní místa nelze rovněž provozovat na parc. č. 822/11, 989, 998/1, 
998/6, 708/4 v k. ú. Trnitá na ulici Dornych u OD Tesco a na parc. č. 883/1, 883/2, 1166/3, 1166/10, 1168/1, 
1170/1, 1170/4 v k. ú. Trnitá na ÚAN Zvonařka. 

(2) Prodej zboží na předsunutých prodejních místech na území městské části Brno-střed může být 
provozován při splnění požadavků právních předpisů tím způsobem, že umístěním zboží určeného 
k prodeji dochází k užívání pozemní komunikace nebo jiného prostranství. Pro prodej zboží na 
předsunutých prodejních místech na celém území městské části Brno-střed je zakázáno používat 
pomocná prodejní zařízení, jako jsou markýzy, konzoly, věšáky apod., na kterých je zavěšeno zboží 
určené k prodeji nebo zboží či jiné předměty sloužící podpoře prodeje zboží tak, že se toto zboží či 
jiné předměty nedotýkají země, ale zabraňují v průchodu. Taková pomocná prodejní zařízení nesmějí 
být umisťována ani na obvodových stěnách provozovny, ani na vstupních dveřích do provozovny. 



HLAVA D:  Restaurační zahrádky 

(1) Restaurační zahrádky je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území 
městské části Brno-střed. 

(2) Restaurační zahrádky mohou být provozovány celoročně; maximální doba prodeje je od 8.00 hod. do 
22.00 hod. s možností hudební produkce. Do této doby se započítává i doba úklidu a instalace 
restauračních zahrádek. 

(3) V prostoru Městské památkové rezervace v Brně14 je možný provoz restauračních zahrádek od 8.00 
hod. do 24.00 hod.; po 22.00 hod. bez reprodukované hudby a bez reprodukovaného mluveného 
slova. 

HLAVA E: Pojízdný prodej 

E1) Pojízdný prodej – k. ú. Město Brno:     

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

 1. nám. Svobody – p. č. 537 1 6 6.30–21.30 h. 1. 5.–31. 10. zmrzlina 

E2) Pojízdný prodej – mimo k. ú. Město Brno:  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

 1. vypuštěna      
 2. vypuštěna      
3. vypuštěna      

4. 
ul. Zvonařka – zejm. p. č. 1168/1 k. ú. 
Trnitá 

1 2 dtto celoročně 
rychlé občerstvení 

léto: bal. mraž. 
výrobky 

5. vypuštěna      
6. vypuštěna      

 

HLAVA F:  Pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Formou pochůzkového prodeje a prodeje bez prodejního zařízení lze provozovat pouze prodej květin, 
a to mimo historické jádro města Brna ohraničené ulicemi Nádražní – Benešova – Rooseveltova – 
Joštova – Husova. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 Nařízení vlády ČSR č. 54/1989 Sb., o prohlášení území historických jader měst Kolína, Plzně, Brna, Lipníku nad 

Bečvou a Příboru za památkové rezervace, ve znění pozdějších předpisů 



ČÁST XXIV 

MČ BRNO-TUŘANY 

 
HLAVA A: Tržní místa 

A1) Tržní místa – k. ú. Tuřany: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 591/1 ul. Podlipná 1 4,2    
2.  vypuštěna      
3.  vypuštěna      
4.  vypuštěna       

5. 1391 
Tuřanské nám. –  
u pekárny 

6 163 
   

 

A2) Tržní místa – k. ú. Brněnské Ivanovice: (tato část vypuštěna) 

 

 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

B1) Restaurační zahrádky – k. ú. Tuřany: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1332/1 

předzahrádka na ul. 
Hasičská u or. č. 18 
před restaurací FAKO 
CLUB 

 80 10–22 h. 1.4.–31.10. 

 

2. 594/2 
předzahrádka na ul. 
Podlipná u or. č. 25 

 50 dtto dtto 
 

3.  vypuštěna      

4. 741/1 
předzahrádka na ul. 
Hanácká or. č. 38 u 
Hostince Sokolovna 

 38 11–22 h. 1.5.–30.9. 
 

5. 1238 
předzahrádka na ul. 
Rolencova or. č. 93 u 
restaurace Orlovna 

 60 10.00–22.00 h. duben–říjen 
 

 

B2) Restaurační zahrádky – k. ú. Holásky: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 801/2 
předzahrádka na ul. V 
Aleji u or. č. 20 u 
Restaurace Pod Lipami 

 70 8.00–22.00 h. 1.4.–31.10.  

2. 196/94 

předzahrádka na ul. 
Písníky or. č. 18 u 
restauračního zařízení 
Cola-transport 

 72 14.00–22.00 h. květen–září  

B3) Restaurační zahrádky – k. ú. Brněnské Ivanovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1168 
předzahrádka na ul. 
Kaštanová or. č. 5 u 
restaurace Jitřenka 

 60 10.00–22.00 h. duben–říjen 
 

2. 1111/1 

předzahrádka na ul. 
Sladovnická or. č. 16 
u restaurace Texas 
Ranch 

 5 16.00–22.00 h. červen–srpen 

 



HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-

Tuřany. Pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je na celém území MČ Brno-Tuřany 

zakázán.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XXV  

MČ BRNO-ÚTĚCHOV 

 

 

HLAVA A: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Útěchov 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 74/6 
ul. Adamovská  
u or. č. 25  

 
490 

    

 
 

 

HLAVA B: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Útěchov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XXVI 

MČ BRNO-VINOHRADY 

 

HLAVA A: Tržiště  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 7652/9 
Velkopavlovická ul. or. č. 25 – 
vydlážděná plocha před radnicí 
(ze strany parku) 

 
300 

 
celoročně farmářské trhy 

2. 
7652/9, 
7652/112 

Velkopavlovická ul. or. č. 25 – 
vydlážděná plocha před radnicí 
(ze strany parku) 

 
1000 

 
celoročně bleší trhy 

 
 

HLAVA B: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 9371 
na ul. Valtické – u výměníkové 
stanice před "Domečkem" 

 
10 

  
prodej kaprů 

2. 9390/1 
Pálavské nám. mezi objektem 
OC-01 a OC-02 

 
40 

  prodej 
vánočních 
stromků 

3. 9390/1 
Pálavské nám. mezi objektem 
OC-01 a OC-02 

 
15 

  
prodej kaprů 

4. 9367 
dětské hřiště Valtická za blokem 
domů na ul. Mutěnická or. č. 17, 
19, 21 

 

100 

 při příležitosti 
kulturních a 
společenských 
akcí 

 

5. 7747/30 
sportoviště Pumptrack Vinohrady 
při ul. Bořetické 

 

30 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

občerstvení 

6. 7747/31 
sportoviště Pumptrack Vinohrady 
při ul. Bořetické 

 

15 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

občerstvení 

7. 8966 louka Blatnická při ul. Blatnické 

 

30 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

občerstvení 

8. 9047/4 areál bývalé ZŠ Bzenecká 

 

300 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

9. 7975/36 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

26 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

10. 7975/44 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

57 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

11. 7975/35 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

14 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

12. 7975/45 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

63 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

13. 7975/22 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

17 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

14. 7975/43 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

20 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

15. 7975/37 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

60 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

16. 9367 
dětské hřiště Valtická za blokem 
domů na ul. Mutěnická or. č. 17, 
19, 21 

 

10 

  prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 
s výjimkou 
alkoholických 
nápojů a 
tabákových 
výrobků 

17. 7623/149 Pálavské nám. or. č. 13   25   prodej kaprů 

 

HLAVA C:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 8753/6 
Žarošická ul. – před pizzerií K1 
or. č. 24 

 
46,25 

   

2. 7652/9 
Velkopavlovická ul. – před 
restaurací U radnice 

 
52 

   

3. 7652/9 
Velkopavlovická ul. – před 
cukrárnou or. č. 25 

 
20 

   

4. 7348/3 
Věstonická ul. – před restaurací 
U vrtule 

 
30 

   

5. 8983 
před objektem "Centrum zábavy 
a sportu" na Blatnické ul. or. č. 9 

 
50 

   

6. 7652/9 
Velkopavlovická ul. – před 
pizzerií MARE or. č. 25 

 
20 

   

 

HLAVA D: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 9390 
Pálavské nám. u or. č. 5 – před 
provozovnami v obch. centru 

 
30 

  květiny, ovoce, 
zelenina 

2. 9018 
Blatnická ul. – před prodejnou 
ovoce a zeleniny 

 
4 

  
ovoce, zelenina 

3. 
9395/5, 
7623/149 

před provozovnami v objektu 
Pálavské nám. or. č. 13 

 
40 

  
 

4. 
7652/22, 
7652/24 

Pálavské nám. or. č. 1 – před 
provozovnou v zeleni při ústí ul. 
Bzenecké na Pálavské nám. 

 
20 

  prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Vinohrady.  



ČÁST XXVII 

MČ BRNO-ŽABOVŘESKY 

 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. Žabovřesky bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2375/333 
Makovského nám. – zpevněná 
plocha mezi parkovištěm a 
budovou Medispol 

 
130 

  
 

2. 2375/333 
Makovského nám. – část atria 
OC mezi budovou Medispol a KD 
Rubín 

 
650 

  
 

3. 2375/334 
Makovského nám. – část atria 
OC přiléhající ke KD Rubín 

 
500 

  
 

4. 2375/334 
Makovského nám. – terasa 
přiléhající ke KD Rubín 

 
500 

  
 

5. 2375/361 
Makovského nám. – část atria 
OC mezi supermarketem Billa a 
KD Rubín 

 
500 

  
 

6. 2375/332 
Makovského nám. – plocha 
zeleně u budovy Medispol 
přiléhající k atriu 

 
300 

  
 

7. 2375/339 
Makovského nám. – zpevněná 
plocha/chodník před budovami 
Medispol a KD Rubín 

 
300 

  
 

8. 2375/327 
Makovského nám. – zeleň mezi 
parkovištěm a supermarketem 
Billa 

 
80 

  
 

9. 6132/1 
ul. Mozolky – parkoviště u 
křižovatky s ul. Přívrat a 
Makovského nám. 

 
400 

  
 

10. 2375/126 
ul. Foerstrova – parkoviště u 
Makovského nám.  

 
400 

  
 

11. 5274/13 
ul. Vychodilova – zpevněná 
plocha za domem or. č. 15 při 
ulici Zeyerova 

 
50 

  
 

12. 5274/48 
ul. Vychodilova – plocha před 
domem or. č. 15 

 
15 

  
 

13. 6132/13 
ul. Královopolská – plocha u 
zastávky MHD při ul. Přívrat 

 
30 

  
 

14. 6132/1 
ul. Královopolská – plocha u 
zastávky MHD při ul. Přívrat 

 
10 

  
 

15. 5276/7 
ul. Královopolská – plocha u 
zastávky MHD při ul. Záhřebská 

 
10 

  
 

16. 818/2 
ul. Stránského or. č. 28 – 
zpevněná část plochy před 
areálem OC Stránského  

 
20 

  
 

17. 905/14 
ul. Stránského or. č. 28 – travnatá 
plocha před areálem OC 
Stránského 

 
10 

  
 

18. 893 
ul. Stránského or. č. 28 – travnatá 
plocha před areálem OC 
Stránského 

 
140 

  
 

19. 877/1 

ul. Stránského or. č. 28 – 
zpevněná část plochy mezi 
řadovou zástavbou a areálem OC 
Stránského 

 

10 

  

 

20. 818/1 
ul. Stránského or. č. 28 – část 
komunikace před areálem OC 
Stránského 

 
5 

  
 

21. 877/17 
ul. Stránského or. č. 28 – část 
zpevněné plochy v areálu OC 
Stránského 

 
20 

   

22. 6046/1 
nám. Svornosti or. č. 6 – plocha 
před objektem OC Perla  

 
200 

   

 



LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. Žabovřesky bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

23. 2375/239 
nám. Svornosti – část travnaté 
plochy před domem Voroněžská 
or. č. 18 u zastávky MHD 

 
30 

   

24. 2375/401 
nám. Svornosti – část zpevněné 
plochy před domem Voroněžská 
or. č. 18 u zastávky MHD 

 
20 

   

25. 2375/208 
nám. Svornosti or. č. 6 – plocha 
před základní školou za objektem 
OC Perla  

 
1200 

   

26. 2375/194 
nám. Svornosti or. č. 6 – plocha  
za objektem OC Perla přiléhající 
k parkovišti 

 
100 

   

27. 3405/1 
Burianovo nám. – zpevněná 
plocha okolo kaple sv. Václava 

 
300 

   

28. 3405/3 Burianovo nám.  2781    

29. 

2061/1, 6261/2, 
6257/1, 6258/2, 646/1, 
646/3, 649, 643/1, 
641/1 

ul. Horova – komunikace a 
přiléhající plochy v oblasti 
mostního tělesa 

 
výměra 
parcel 

   

30. 2105/5 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
250 

   

31. 2112 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
140 

   

32. 2113/3 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
500 

   

33. 2113/2 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
90 

   

34. 2114/1 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
140 

   

35. 2115/2 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
90 

   

36. 6258/1 
ul. Horova – plocha před 
objektem or. č. 28 

 
100 

   

37. 
3300, 3299/1, 3298/1, 
3297/1 

ul. Minská – komunikace a 
přiléhající plochy 

 výměra 
parcel 

   

38. 759, 5108/1 
ul. Kovařovicova – komunikace a 
navazující účelová komunikace u 
fotbalového hřiště 

 
výměra 
parcel 

   

39. 5103/1 
ul. Kovařovicova – areál 
fotbalového hřiště 

 
300 

   

40. 2832 
ul. Veveří or. č. 113 – část plochy 
před Sono Centrem 

 
30 

   

41. 2713/6 
ul. Šumavská – část zpevněné 
plochy před domy or. č. 28, 30, 
32, 34, 36, 38, 40 a 42 

 
20 

   

42. 2701/1 
ul. Kounicova – část plochy 
komunikace u křižovatky ulic 
Kounicova/Šumavská 

 
20 

   

43. 2701/1 
ul. Kounicova – část plochy před 
domy or. č. 83, 85, 87 

 
100 

   

44. 2608/10 
ul. Tábor or. č. 26 – plocha před 
objektem  

 
50 

   

45. 2608/15 
ul. Tábor or. č. 36 – plocha před 
objektem  

 
40 

   

 

HLAVA B: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Žabovřesky 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 2061/1 ul. Horova or. č. 6 
 

10 
  

 



LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Žabovřesky 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

2. 2061/1 ul. Horova or. č. 8 
 

5 
  

 

3. 2061/1 ul. Horova or. č. 16 
 

8 
  

 

4. 2061/1 ul. Horova or. č. 32 
 

5 
  

 

5. 2061/1 ul. Horova or. č. 34 
 

5 
  

 

6. 2061/1 ul. Horova or. č. 35 
 

5 
  

 

7. 2061/1 ul. Horova or. č. 36 
 

25 
  

 

8. 2061/1 ul. Horova or. č. 37a 
 

5 
  

 

9. 2061/1 ul. Horova or. č. 38a 
 

5 
  

 

10. 2061/1 ul. Horova or. č. 42 
 

10 
  

 

11. 2061/1 ul. Horova or. č. 47 
 

5 
  

 

12. 2061/1 ul. Horova or. č. 69 
 

15 
  

 

13. 3297/1 ul. Minská or. č. 31 
 

5 
  

 

14. 3299/1 ul. Minská or. č. 52 
 

5 
  

 

15. 3300 ul. Minská or. č. 113 
 

10 
  

 

16. 2825/2 ul. Veveří or. č. 118 
 

5 
  

 

17. 2375/361 
Makovského nám. or. č. 1 – 
část plochy u OC  

 
20 

  
 

 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Žabovřesky 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 2825/7 
ul. Veveří or. č. 122 – 
zpevněná plocha před 
domem 

 57    

2. 2844 
ul. Veveří or. č. 129 – plocha 
před provozovnou 

 45    

3. 2818 
ul. Tábor or. č. 2 – plocha 
před provozovnou (mimo 
chodník) 

 30    

4. 2605 
ul. Tábor or. č. 3 – plocha 
před provozovnou 

 40    

5. 2812 

ul. Tábor or. č. 8 – zpevněná 
plocha před domem (napravo 
podél zídky před vstupem do 
provozovny) 

 13    

6. 2807 
ul. Tábor or. č. 14 – plocha 
před domem 

 34    

7. 2494 
ul. Tábor or. č. 17 – plocha u 
provozovny 

 30    

8. 2485 
ul. Tábor or. č. 25 – plocha 
před domem 

 20    

9. 2608/12 
ul. Tábor or. č. 36 – plocha 
před provozovnou 

 50    

10. 2706 
ul. Kounicova or. č. 73 – 
plocha z boku domu směrem 
do vnitrobloku 

 8    



LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Žabovřesky 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

11. 2706 

ul. Kounicova or. č. 83 – 
plocha (mimo chodník)  
u provozovny z boku domu 
směrem do vnitrobloku 

 80    

12. 2701/1 
ul. Kounicova or. č. 83, 85, 87 
– části zpevněné terasy při 
vstupech do provozoven 

 100    

13. 3297/1 
ul. Minská or. č. 1 – část 
chodníku před provozovnou 

 20    

14. 2607 
ul. Minská or. č. 2 – část 
plochy u provozovny 
navazující na chodník 

 70    

15. 3297/1 
ul. Minská or. č. 3 – část 
chodníku před provozovnou 

 15    

16. 3298/3 
ul. Minská or. č. 4 – část 
plochy u provozovny 
navazující na chodník 

 25    

17. 2581 
ul. Minská or. č. 14 – plocha   
u provozovny (mimo chodník) 

 30    

18. 3297/1 
ul. Minská or. č. 15 – část 
chodníku před provozovnou 

 3    

19. 2555 
ul. Minská or. č. 20 – 
předzahrádka u provozovny 
(mimo chodník) 

 150    

20. 
3299/1, 
3299/2 

ul. Minská or. č. 26 – část 
chodníku před provozovnou 

 20    

21. 2309, 2310 
ul. Minská or. č. 88 – plochy 
k domu s provozovnou „Pablo 
EscoBar“ 

 80    

22. 2307 
ul. Minská or. č. 90 – zahrada 
domu 

 131    

23. 3300 
ul. Minská or. č. 113 – před 
domem s provozovnou 

 8    

24. 3911, 3937 

ul. Králova u křižovatky s ul. 
Nárožní – chodník, zpevněná 
plocha a předzahrádka u 
provozovny 

 80    

25. 2249 
Burianovo nám. – chodník u 
provozovny „PIZZA POŠTA“ 

 33    

25. 3620 
ul. Marie Steyskalové or. č. 11 
– část chodníku před domem 
u křižovatky s ul. Šeránkova 

 6    

26. 4443, 286/1 
ul. Jana Nečase or. č. 1 – 
část plochy u provozovny 

 80    

27. 2061/1 
ul. Horova or. č. 8 – část 
chodníku před provozovnou 

 12    

28. 2060 
ul. Horova or. č. 30 – 
zpevněná plocha u hotelu 
Kozák 

 
150    

29. 2061/1 
ul. Horova or. č. 36 – část 
chodníku před provozovnou 

 5    

30. 5108/11 
ul. Kovařovicova – plocha  
u provozovny za domem 
Haasova or. č. 54 

 30    

31. 
760/1, 
760/3, 
5103/1 

ul. Fanderlíkova or. č. 19 – 
plocha před provozovnou 

 
150    

32. 1530 
ul. Maničky or. č. 12 – část 
zpevněné plochy před 
provozovnou (mimo chodník) 

 16    

33. 2375/194 
nám. Svornosti – před 
provozovnou v OC Perla 

 20    

34. 2375/194 
nám. Svornosti – u restaurace 
při OC Perla 

 165    

35. 2375/361 
Makovského nám. – plocha 
před provozovnou (terasa 
OC) 

 140    

 



LOKALITA KAPACITA 
MAX. DOBA 
PRODEJE 

POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Žabovřesky 
bližší vymezení 

počet 
prodej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

36. 2375/361 
Makovského nám. – plocha 
před provozovnou (terasa 
OC) 

 20    

37. 2375/335 
Makovského nám. – za KD 
Rubín (ostatní plocha a zeleň 
před provozovnou) 

 
60    

38. 2375/333 
Makovského nám. – plocha 
před provozovnou v atriu OC 

 20    

39. 6057 
Makovského nám. – plocha 
před provozovnou OC 

 20    

40. 6057 
Makovského nám. – plocha 
před provozovnou OC 

 20    

41. 6059 
Makovského nám. – 
zpevněná plocha u 
provozovny v KD Rubín 

 9    

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Žabovřesky. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XXVIII 

MČ BRNO-ŽEBĚTÍN 

 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Žebětín 

bližší vymezení 
počet pro-
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 770/2 
Křivánkovo nám. – před 
restaurací – chodník 

6 25    

2. 770/2 
Křivánkovo nám. – před 
hasičskou zbrojnicí – silnice 

2 9    

3. 2944/415 
Křivánkovo nám. – před 
hasičskou zbrojnicí –chodník 

2 9    

4. 2953/35 
ul. Hostislavova – chodník u 
Žebětínského rybníka 

1 3  

celoročně 
(kromě tahu 

žab 
v měsících 

březen–
duben a 
červen–

červenec) 

 

5.  vypuštěna      

6.  vypuštěna      

7.  vypuštěna      

8. 770/2 

Křivánkovo nám. – silnice 
(lokalita pro prodej z 
pojízdného prodejního 
zařízení) 

1     

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Žebětín 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 2712/1 
u restaurace Na hřišti – 
přední část 

 
50 

    

2. 2712/1 
u restaurace Na hřišti – 
zadní část 

 
90 

    

3. 770/7, 778/1 
před restaurací Žebětínský 
dvůr 

 
12 10.00–22.00 h. 1. 4.–3. 10. 

  

4. 779/1, 782/1 
Křivánkovo nám. or. č. 33a  – 
zadní trakt hotelu 

 
145 11.00–22.00 h.  

 

5.  vypuštěna      

6.  vypuštěna      

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Žebětín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČÁST XXIX 

MČ BRNO-ŽIDENICE 

 
HLAVA A: Tržnice (hlava vypuštěna) 
 
HLAVA B: Tržiště (hlava vypuštěna) 
  
HLAVA C: Tržní místa 
 
C1) Tržní místa – k. ú. Zábrdovice: 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 1161/8 před lázněmi  20  prosinec ván. stromky, ryby 
2. 1138/1 při ulici Lazaretní  7   tisk 

 
 

C2) Tržní místa – k. ú. Židenice: 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

  1. 4260/1 
Juliánovské nám. před obj. 
or. č. 2 

 20 
  

ovoce, zelenina 

  2. 7480/10 
prodejní místo u spodní 
brány hřbitova 

7 28 
  

květiny, svíčky 

  3. 6938/23 u horní brány hřbitova  11   květiny, svíčky 

  4. 7481 
ul. Meluzínova, u hlavní 
brány hřbitova 

 28 
  

květiny, svíčky 

  5. 5877/27 
před vchodem do 
obchodního domu Kaufland 

1 8 
  

točená zmrzlina 

  6. 4935/1 roh ul. Líšeňská – Jamborova  30    
  7. 4897 při ulici Líšeňská  10   ovoce, zelenina 

  8. 6832/3 
u horního vchodu  
na hřbitov 

 8 
  

květiny, svíčky 

  9.  vypuštěna      

10. 2185/1 Karáskovo nám.  3 832 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

11. 7861/2 ul. Bělohorská u or. č. 102  2   ovoce, zelenina 

12. 8390/81 Stará osada  1 
  zemědělské 

produkty 

13. 6938/23 
u horní brány hřbitova podél 
jeho zdi 

5 20 
  

květiny, svíčky 

14. 5502 
roh ul. Vančurova –
Jamborova  

 1 755 
  

farmářské trhy 

15. 

část 
pozemku 
5853/1, 
5854/1, 
5877/4, 
5877/5, 
5844/1 

při ul. Koperníkova a 
Lazaretní 

 3 567 

  

farmářské trhy 

16. 4260/1 Juliánovské nám.  14 793 
  

farmářské trhy 

17. 
9885, 
9886 

při ul. Líšeňská v areálu 
BZZZUKOT 

 7 743 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

18. 4935/1 
účelová komunikace Nopova 
(spojnice Líšeňská-Nopova) 

 1 580 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

19. 4006/2 ul. Kamenačky  8    

20. 5797/4 
ul. Hrabalova – parkoviště 
před ÚMČ 

 600 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

 

HLAVA D: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

  1. 1858/1 ul. Táborská u or. č. 7  2   květiny 

  2. 5811/5 Bubeníčkova 22  4   květiny 

  3. 5392 Jamborova 55  2   domácí potřeby 
  4. 6938/23 Komprdova u  p. č. 6832/3  10   květiny, svíčky 
  5. 4920/5 Líšeňská - u p. č. 4897  5   ovoce, zelenina 
  6.  vypuštěna      
  7.  vypuštěna      
  8. 1858/1 Táborská 18  5  prosinec ryby 
  9. 1858/1 Táborská 62  5  prosinec ván. stromky, ryby 
10.  1858/1 Táborská 86  5  prosinec ván. stromky, ryby 
11.  vypuštěna      
12. 122/1 Táborská u or. č. 228  2   květiny 

13. 8390/80 
Stará osada – před prodejnou 
květin 

 
4 

 
 květiny 

14.  vypuštěna      
15. 839 ul. Geislerova u or. č. 1  2   textil 
16.  vypuštěna      
17.  vypuštěna      

18. 6938/23 
ul. Komprdova naproti horní 
bráně hřbitova 

 
2 

 
 květiny, svíčky 

19. 3991 ul. Táborská u or. č. 3 
 

11 
po-pá 
7.00-

19.00 h. 
 ovoce, zelenina 

20. 2397 ul. Gajdošova u or. č. 14  1   nářadí 
21. 8403/2 Stará osada  10   ovoce, zelenina 
22. 145/1 ul. Životského u or. č. 6  2   květiny 

 
 
 

HLAVA E: Restaurační zahrádky 

E1) Restaurační zahrádky – k. ú. Zábrdovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1263 
ul. Šámalova u or. č. 105 – 
rest. Kozlovna U Badinů 

 
33 

   

2. 1317 
ul. Kuldova u or. č. 1 – rest. 
"K2" 

 
48 

   

 
 

 



E2) Restaurační zahrádky – k. ú. Židenice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

 1. 8128 Stará osada – rest. Svitava  18    

2. 1616 
ul. Jílkova u or. č. 165 – Klíny,  
rest. Pohostinství na Jílkové 

 
10 

   

3. 4587/1 
ul. Slatinská u or. č. 43  
– rest. Pod Bílou horou 

 
8 

   

4. 4260/1 
Juliánovské nám. or. č. 2 před 
restaurací Sandonorico 

 
10 

   

5. 1003 
ul. Na lukách u or. č. 7  
– rest. Horácká krčma 

 
6 

   

6. 5528 
ul. Jamborova u or. č. 6 – rest.  
"Hospoda u indiána" 

 
30 

   

7. 1858/1 
ul. Táborská u or. č. 78 před kavárnou 
Café Café 

 
16 

   

8. 5477 
ul. Vančurova u or. č. 1  
– rest. U Malchrů 

 
49 

   

9. 8393/2 
ul. Svatoplukova u or. č. 33 před 
Hospůdkou u dvou přátel 

 
28 

   

10. 4178 
ul. Škroupova před domem 
Kamenačky or. č. 20 – Restaurace u 
Pantátů 

 
30 

   

11. 4260/1 Juliánovské nám. u obj. or. č. 2  10    

12. 5770 ul. Gajdošova u or. č. 7  54    

13. 6024 
Koperníkova ul. or. č. 17 – 
Restaurace Onyx, u zadního vchodu 
domu 

 
44 

   

14. 4407/1 
Bělohorská ul. or. č. 3 před 
provozovnou Vinotéka u Dělňáku 

 
20 

   

15. 2348 Bubeníčkova ul. or. č. 44 před domem  13    

16. 1490 
Karáskovo nám. or. č. 8 před 
provozovou Ú leva 

 
15 

   

 

 

HLAVA F: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pochůzkový prodej, pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Židenice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČÁST XXX 
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO – STANOVIŠTĚ BIKESHARINGU 

HLAVA A: Brno-Bohunice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

1 2907/1 Bohunice ul. Souhrady městský stojan  3 

2 2222/7 Bohunice ul. Běloruská městský stojan  3 

3 2252/1 Bohunice ul. Arménská městský stojan  5 

HLAVA B: Brno-Bosonohy 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

4 484/1 Bosonohy ul. Skalní motokoloběžka 5  

5 484/1 Bosonohy ul. Skalní motokoloběžka 5  

6 484/1 Bosonohy ul. Skalní motokoloběžka 5  

7 264/8 Bosonohy u vstupu na fotbalové hřiště Bosonohy městský stojan  5 

 HLAVA C: Brno-Bystrc 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

8 6429 Bystrc ul. Černého motokoloběžka 5  

9 6933 Bystrc u ZŠ Heyrovského 32 městský stojan  6 

10 7689 Bystrc ul. Vondrákova městský stojan  3 

11 2/7 Bystrc náměstí 28. dubna městský stojan  2 

12 8210/9 Bystrc u Gymnázia Brno-Bystrc městský stojan  10 

13 1035 Bystrc ul. Pod Horkou u venkovní posilovny městský stojan  2 

14 3496 Bystrc pláž Brněnská přehrada – Rakovec městský stojan  3 

15 1273 Bystrc ul. Pod Horkou před horolezeckou stěnou městský stojan  3 

16 3528 Bystrc pláž Brněnská přehrada – Rakovec městský stojan  3 

17 4219/3 Bystrc pláž Brněnská přehrada – Kozí Horka městský stojan  3 

18 384/1 Bystrc ul. Přístavní městský stojan  3 

19 2339/13 Bystrc smyčka tramvaje u zastávky Ečerova městský stojan  2 

20 1938/883 Bystrc ul. Kubíčkova městský stojan  3 

HLAVA D: Brno-Černovice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

21 1574/1 Černovice ul. Cornovova městský stojan  3 

22 1653/1 Černovice před ZŠ Kneslova 28 městský stojan  3 

23 1685/5 Černovice ul. Řehořova městský stojan  20 

24 1685/2 Černovice ul. Řehořova motokoloběžka 5  

25 741/3 Černovice ul. Štolcova městský stojan  6 

26 1691/90 Černovice u venkovní posilovny Staré Černovice městský stojan  5 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

27 2759/1 Černovice ul. Zvěřinova motokoloběžka 5  

HLAVA E: Brno-Chrlice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

28 112/1 Chrlice Chrlické náměstí městský stojan  2 

HLAVA F: Brno-Ivanovice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

29 24/2 Ivanovice ul. Mácova městský stojan  4 

HLAVA G: Brno-Jehnice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

30 46/1 Jehnice náměstí 3. května městský stojan  3 

31 826/3 Jehnice ul. Blanenská městský stojan  3 

HLAVA H: Brno-jih 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

32 1545/6 Komárov ul. Svatopetrská virtuální místo 5  

33 2052/1 Horní Heršpice ul. Sokolova městský stojan  3 

34 1105/5 Horní Heršpice ul. Bednářova městský stojan  3 

35 1835/52 Komárov ul. Tuháčkova městský stojan  3 

36 1558/44 Komárov ul. Černovická městský stojan  3 

HLAVA I: Brno-Jundrov 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

37 1070 Jundrov ul. Stromovka městský stojan  2 

38 744/21 Jundrov ul. Veslařská městský stojan  3 

HLAVA J: Brno-Kníničky 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

39 141 Kníničky ul. K Bukovinám městský stojan  2 

40 371/1 Kníničky u lávky pro pěší přes řeku Svratku městský stojan  5 

41 759/23 Kníničky 
pláž Brněnská přehrada – Sokolské 
koupaliště 

městský stojan  3 

42 3307 Kníničky u dětského hřiště Brno-Kníničky městský stojan  2 

43 383/1 Kníničky ul. Přehradní městský stojan  3 



HLAVA K: Brno-Kohoutovice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

44 2689/1 Kohoutovice ul. Bellova motokoloběžka 5  

45 2106 Kohoutovice Libušina třída městský stojan  3 

46 2938 Kohoutovice ul. Pavlovská městský stojan  2 

47 2111/4 Kohoutovice u Aquaparku Kohoutovice městský stojan  5 

48 3607 Kohoutovice Libušina třída městský stojan  3 

49 2087 Kohoutovice ul. Stamicova městský stojan  3 

50 2901 Kohoutovice za ZŠ Pavlovská 16 městský stojan  6 

51 2730/46 Kohoutovice ul. Chopinova městský stojan  2 

52 3617 Kohoutovice Libušina třída městský stojan  2 

53 2730/34 Kohoutovice ul. Bellova městský stojan  3 

54 2904 Kohoutovice před ZŠ Pavlovská 16 městský stojan  9 

55 2133/1 Kohoutovice před ZŠ Chalabalova 2 městský stojan  6 

HLAVA L: Brno-Komín 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

56 3998 Komín na rohu ul. Řezáčova a Olbrachtova náměstí městský stojan  5 

57 1545/31 Komín u sportovního areálu U Hrocha městský stojan  10 

58 4109/12 Komín u ZŠ Pastviny 70 městský stojan  5 

59 1012/76 Komín ul. Absolonova městský stojan  2 

60 318/1 Komín ul. Dělnická městský stojan  2 

61 4399/1 Komín ul. Vavřinecká městský stojan  2 

62 210 Komín ul. Kristenova městský stojan  5 

HLAVA M: Brno – Královo Pole 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

63 5368/1 Královo Pole Slovanské náměstí městský stojan  9 

64 2394/28 Královo Pole u haly Vodova – východ městský stojan  3 

65 803/7 Ponava ul. Sportovní městský stojan  3 

66 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

67 3748/3 Královo Pole ul. Dobrovského městský stojan  12 

68 373/1 Ponava ul. Štefánikova městský stojan  2 

69 5306/6 Královo Pole ul. Purkyňova městský stojan  3 

70 981 Ponava ul. Kounicova městský stojan  2 

71 925 Ponava ul. Tábor městský stojan  2 

72 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

73 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

74 893/62 Ponava ul. Kounicova městský stojan  12 

75 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

76 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

77 4177/1 Královo Pole ul. Křižíkova městský stojan  3 

78 3631/7 Královo Pole ul. Královopolská městský stojan  3 

79 5181 Královo Pole ul. Herčíkova městský stojan  3 

80 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

81 4707/1 Královo Pole ul. Purkyňova městský stojan  6 

82 1614/5 Královo Pole ul. Husitská městský stojan  2 

83 1614/8 Královo Pole ul. Husitská městský stojan  2 

84 3631/7 Královo Pole ul. Královopolská městský stojan  2 

85 5181 Královo Pole ul. Herčíkova městský stojan  3 

86 156/110 Sadová ul. Moskalykova městský stojan  2 

87 1086/14 Ponava na rohu ul. Sportovní a ul. Pionýrská městský stojan  2 

88 968 Královo Pole ul. Košinova městský stojan  3 

89 2394/53 Královo Pole u haly Vodova – západ městský stojan  6 

90  vypuštěna    

91 566/3 Královo Pole Palackého třída městský stojan  3 

92 4611/102 Královo Pole u haly Vodova – sever městský stojan  3 

93 1101/1 Královo Pole ul. Chaloupkova městský stojan  3 

94 1100 Královo Pole ul. Malátova městský stojan  1 

95 1614/7 Královo Pole ul. Husitská městský stojan  3 

96 1100 Královo Pole ul. Malátova městský stojan  1 

97 29/16 Královo Pole ul. Budovcova městský stojan  10 

98 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

99 1019/13 Královo Pole na rohu Mojmírova náměstí a ul. Kollárova městský stojan  3 

100 373/1 Ponava ul. Štefánikova městský stojan  2 

101 606/1 Ponava ul. Rybníček motokoloběžka 5  

102 373/2 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 14  

103 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 10  

104 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 5  

105 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 10  

106 932 Ponava ul. Šelepova motokoloběžka 9  

107 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 15  

108 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 14  

109 3737 Královo Pole ul. Tererova motokoloběžka 5  

110 3737 Královo Pole ul. Tererova motokoloběžka 5  

111 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 19  

112 1297/1 Královo Pole na rohu Palackého třídy a ul. Pešinova motokoloběžka 10  

113 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 10  

114 343/1 Ponava ul. Kartouzská motokoloběžka 5  

115 343/1 Ponava ul. Kartouzská motokoloběžka 5  

116 343/1 Ponava ul. Kartouzská motokoloběžka 5  

117 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 24  



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

118 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 8  

119 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 24  

120 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 10  

121 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 13  

122 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 13  

123 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 29  

124 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 10  

125 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 14  

126 783/1 Královo Pole ul. Košinova motokoloběžka 5  

127 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 12  

128 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 12  

129 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 13  

130 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 13  

131 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 15  

132 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 15  

133 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 28  

134 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 19  

135 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 5  

136 1783 Královo Pole ul. Jungmannova motokoloběžka 5  

137 1783 Královo Pole ul. Jungmannova motokoloběžka 5  

138 1901 Královo Pole ul. Jungmannova motokoloběžka 5  

139 1740 Královo Pole ul. Vackova motokoloběžka 7  

140 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 7  

141 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 6  

142 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 6  

143 1678 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 8  

144 2004 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 9  

145 2004 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 7  

146 1863 Královo Pole ul. Slovinská motokoloběžka 5  

147 1614/8 Královo Pole ul. Husitská motokoloběžka 7  

148 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 45  

149 2039/1 Královo Pole ul. Charvatská motokoloběžka 6  

150 2039/1 Královo Pole parčík Generála Miloše Knorra motokoloběžka 5  

151 2973/1 Královo Pole parčík Generála Miloše Knorra motokoloběžka 5  

152 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 10  

153 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 10  

154 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 14  

155 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 19  

156 3664/1 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 5  

157 3664/1 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 5  

158 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 8  



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

159 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

160 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

161 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 9  

162 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 12  

163 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 9  

164 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 11  

165 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

166 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

167 782 Královo Pole ul. Florianova motokoloběžka 5  

168 2900 Královo Pole ul. Ruská motokoloběžka 6  

169 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 24  

170 2363/1 Královo Pole ul. Hutařova motokoloběžka 5  

171 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 13  

172 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 10  

173 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 8  

174 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 8  

175 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 9  

176 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

177 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

178 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

179 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 38  

180 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

181 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

182 2039/1 Královo Pole ul. Charvatská motokoloběžka 5  

183 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 10  

184 314/42 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

185 314/42 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

186 314/42 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

187 314/55 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 11  

188 4958 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 9  

189 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 10  

190 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 24  

191 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 24  

192 511/1 Královo Pole ul. Dalimilova motokoloběžka 5  

193 511/1 Královo Pole ul. Dalimilova motokoloběžka 5  

194 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

195 204/23 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 10  

196 5249 Královo Pole ul. Herčíkova motokoloběžka 10  

197 5227 Královo Pole ul. Herčíkova motokoloběžka 5  

198 2305/1 Královo Pole ul. Bystřinova motokoloběžka 10  

199 2305/1 Královo Pole ul. Bystřinova motokoloběžka 8  

200 4609/58 Královo Pole ul. Bystřinova motokoloběžka 5  



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

201 1381/22 Královo Pole na rohu ul. Boženy Němcové a ul. Kubešova motokoloběžka 11  

202 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 5  

203 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 9  

204 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 4  

205 2184 Královo Pole ul. Ramešova motokoloběžka 6  

206 2171 Královo Pole ul. Hlaváčkova motokoloběžka 6  

207 511/1 Královo Pole ul. Dalimilova motokoloběžka 9  

208 1019/1 Královo Pole Mojmírovo náměstí motokoloběžka 5  

209 679 Ponava ul. Staňkova motokoloběžka 13  

210 802/4 Ponava ul. Drobného motokoloběžka 27   

211 802/4 Ponava ul. Drobného motokoloběžka 17   

212 802/4 Ponava ul. Drobného motokoloběžka 17   

213 15/1 Královo Pole u jižního vstupu do Božetěchova sadu městský stojan   4 

214 1158/1 Královo Pole ul. Poděbradova motokoloběžka 9  

HLAVA N: Brno-Líšeň 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

215 7491 Líšeň ul. Rašelinová městský stojan   3 

216 6188/2 Líšeň u ZŠ Horníkova 1 městský stojan   5 

217 8146/1 Líšeň ul. Masarova městský stojan   9 

218 3077/1 Líšeň ul. Holzova městský stojan   6 

219 7982/1 Líšeň ul. Bednaříkova motokoloběžka 4   

220 5037/45 Líšeň ul. Jírova městský stojan   5 

221 6648 Líšeň ul. Rašelinová městský stojan   3 

HLAVA O: Brno – Maloměřice a Obřany 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

222 865/9 Maloměřice ul. Selská městský stojan   2 

223 211/1 Obřany ul. Hlaváčova městský stojan   3 

HLAVA P: Brno-Medlánky 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

224 765/2 Medlánky ul. Hudcova městský stojan   5 

225 629/10 Medlánky ul. Jabloňová městský stojan   3 

226 839/59 Medlánky ul. Purkyňova městský stojan   6 

227  vypuštěna    

228  vypuštěna    

 

 



HLAVA Q: Brno – Nový Lískovec 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

229 1543/14 Nový Lískovec ul. Petra Křivky motokoloběžka 5   

230 301/35 Nový Lískovec u ZŠ Kamínky 5 městský stojan   5 

231 2552/23 Nový Lískovec ul. Svážná motokoloběžka 5   

232 2554/23 Nový Lískovec ul. Svážná městský stojan   5 

233 2159/20 Nový Lískovec u vstupu do obchodu Albert z ul. Petra Křivky městský stojan   8 

HLAVA R: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

234 2388 Řečkovice Palackého náměstí městský stojan   2 

235 3439/5 Řečkovice ul. Gromešova městský stojan   5 

236 231/2 Řečkovice před Centrem Kociánka městský stojan   3 

237 941/3 Řečkovice na rohu ul. Podpěrova a ul. Banskobystrická virtuální místo 8   

238 5/1 Řečkovice ul. Terezy Novákové virtuální místo 8   

HLAVA S: Brno-sever 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

239 130/2 Lesná ul. Blažkova městský stojan   4 

240 143/1 Lesná ul. Ježkova městský stojan   2 

241 457/3 Černá Pole před ZŠ Janouškova 2 městský stojan   5 

242 1043/4 Lesná u venkovní posilovny Soběšická městský stojan   2 

243 3189 Černá Pole ul. Černopolní městský stojan   3 

244 145/1 Soběšice ul. Zeiberlichova městský stojan   2 

245 2656 Černá Pole 
na rohu ul. Volejníkova a parku Schreberovy 
zahrádky 

městský stojan   2 

246 2374 Černá Pole ul. Merhautova městský stojan   6 

247 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská městský stojan   4 

248 56/1 Lesná za ZŠ Gellnerka městský stojan   3 

249 202/33 Lesná Halasovo náměstí městský stojan   3 

250 2907/1 Černá Pole na rohu ul. Zemědělská a ul. Lesnická městský stojan   2 

251 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská městský stojan   2 

252 3131 Černá Pole ul. Durďákova městský stojan   2 

253 591 Husovice ul. Sekaninova městský stojan   3 

254 315 Černá Pole ul. Břenkova městský stojan   6 

255 3230/1 Černá Pole ul. Traubova motokoloběžka 5   

256 3277/1 Černá Pole ul. Kunzova motokoloběžka 10   

257 3279 Černá Pole na rohu ul. Helfertova a ul. Černopolní motokoloběžka 25   

258 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 11   

259 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 9   

260 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 6   



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

261 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 11   

262 2420 Černá Pole ul. Slepá motokoloběžka 14   

263 2405 Černá Pole ul. Ryšánkova motokoloběžka 15   

264 2619 Černá Pole ul. Tomanova motokoloběžka 8   

265 2619 Černá Pole ul. Tomanova motokoloběžka 5   

266 2619 Černá Pole ul. Tomanova motokoloběžka 5   

267 3130 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 5   

268 3130 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 5   

269 2979 Černá Pole ul. Trávníky motokoloběžka 6   

270 2979 Černá Pole ul. Trávníky motokoloběžka 5   

271 2907/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

272 2907/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

273 3189 Černá Pole ul. Černopolní motokoloběžka 14   

274 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 11   

275 76 Zábrdovice ul. Přadlácká motokoloběžka 6   

276 75 Zábrdovice ul. Spolková motokoloběžka 6   

277 375 Zábrdovice ul. Černopolní motokoloběžka 14   

278 375 Zábrdovice ul. Černopolní motokoloběžka 14   

279 1097 Zábrdovice ul. Jana Svobody motokoloběžka 12   

280 1068 Zábrdovice ul. Trávníčkova motokoloběžka 5   

281 1097 Zábrdovice ul. Jana Svobody motokoloběžka 18   

282 1097 Zábrdovice ul. Jana Svobody motokoloběžka 18   

283 583/2 Husovice ul. Husovická motokoloběžka 28   

284 2383/1 Černá Pole na rohu ul. Jugoslávská a ul. Lesnická motokoloběžka 10   

285 58/1 Černá Pole ul. Lesnická motokoloběžka 12   

286 133 Černá Pole ul. Antala Staška motokoloběžka 5   

287 314 Černá Pole ul. Břenkova motokoloběžka 5   

288 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

289 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

290 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 14   

291 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 7   

292 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

293 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

294 2282 Černá Pole ul. Těsnohlídkova motokoloběžka 5   

295 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

296 2322 Černá Pole ul. Helfertova motokoloběžka 5   

297 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 10   

298 2233 Černá Pole ul. Zdráhalova motokoloběžka 5   

299 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

300 2906 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 6   

301 218 Černá Pole ul. Babičkova motokoloběžka 5   

302 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 20   



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

303 475 Husovice ul. Vranovská motokoloběžka 5   

304 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 11   

305 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 15   

306 216 Husovice ul. Vranovská motokoloběžka 5   

307 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 10   

308 380/1 Husovice ul. Vranovská motokoloběžka 5   

309 3 Husovice náměstí Republiky motokoloběžka 5   

310 1619/1 Husovice náměstí Republiky motokoloběžka 5   

311 958/1 Husovice ul. Gargulákova motokoloběžka 15   

312 2122 Černá Pole ul. Těsnohlídkova motokoloběžka 5   

313 1590 Černá Pole ul. Maškova motokoloběžka 5   

314 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 5   

315 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 12   

316 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 14   

317 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 12   

318 1057/1 Černá Pole ul. Mathonova motokoloběžka 6   

319 1057/1 Černá Pole ul. Mathonova motokoloběžka 7   

320 672 Černá Pole ul. Pospíšilova motokoloběžka 5   

321 436 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 19   

322 436 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 15   

323 417 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 5   

324 433 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 11   

325 433 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 16   

326 454 Černá Pole ul. Janouškova motokoloběžka 12   

327 454 Černá Pole ul. Janouškova motokoloběžka 10   

328 453/2 Černá Pole ul. Janouškova motokoloběžka 7   

329 406/1 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 10   

330 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 5   

331 591 Husovice ul. Sekaninova motokoloběžka 15   

332 560 Husovice ul. Mostecká motokoloběžka 5   

333 1035/2 Zábrdovice ul. Vranovská virtuální místo 8   

334 1035/1 Zábrdovice na rohu ul. Vranovská a ul. Tišnovská motokoloběžka 30   

335 1035/1 Zábrdovice ul. Vranovská motokoloběžka 8   

HLAVA T: Brno-střed  

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

336 685/2 Veveří u Hvězdárny a planetária Brno městský stojan   4 

337 3874 Černá Pole ul. Pionýrská virtuální místo 7   

338 809/5 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

339 945/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

340 945/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   3 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

341 783/1 Město Brno 
za českobratrským evangelickým chrámem 
Jana Amose Komenského  

městský stojan   2 

342 3838 Černá Pole ul. Lužánecká virtuální místo 8   

343 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   3 

344 808 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

345 94 Město Brno Malinovského náměstí virtuální místo 7   

346 808 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   5 

347 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   10 

348 497/9 Město Brno ul. Husova městský stojan   3 

349 389 Veveří na rohu ul. Gorkého a ul. Veveří městský stojan   4 

350 955/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   3 

351 162 Město Brno ul. Jánská městský stojan   4 

352 509/3 Město Brno Dominikánské náměstí městský stojan   4 

353 5/2 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   3 

354 800 Město Brno Moravské náměstí městský stojan   5 

355 415 Stránice u ZŠ náměstí Míru 3 městský stojan   5 

356 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   2 

357 75 Město Brno ul. Mozartova městský stojan   2 

358 1428/1 Staré Brno na rohu ul. Nové sady a ul. Křídlovická městský stojan   5 

359 249/1 Město Brno na rohu ul. Novobranská a ul. Měnínská městský stojan   4 

360 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   4 

361 198 Město Brno ul. Orlí městský stojan   3 

362 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

363 359/15 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   5 

364 359/15 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   4 

365 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

366 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

367 273/1 Město Brno ul. Benešova městský stojan   5 

368 708/101 Trnitá ul. Dornych městský stojan   5 

369 422/1 Stránice náměstí Míru městský stojan   2 

370 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

371 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

372 75 Město Brno ul. Mozartova městský stojan   2 

373 94 Město Brno Malinovského náměstí městský stojan   4 

374 548 Město Brno ul. Jakubská městský stojan   5 

375 581/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 5   

376 1523 Veveří Moravské náměstí městský stojan   4 

377 958/1 Staré Brno ul. Pekařská městský stojan   5 

378 3871/2 Černá Pole na rohu ul. Drobného a ul. Schodová městský stojan   2 

379 1522/1 Veveří ul. Kounicova městský stojan   3 

380 270 Město Brno ul. Benešova městský stojan   2 

381 380/1 Staré Brno ul. Žlutý kopec městský stojan   3 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

382 3817 Černá Pole náměstí 28. října městský stojan   2 

383 1428/4 Staré Brno ul. Křídlovická městský stojan   2 

384 385/1 Štýřice ul. Polní / Renneská třída městský stojan   3 

385 216/1 Město Brno ul. Františkánská městský stojan   2 

386 566 Město Brno ul. Solniční městský stojan   4 

387 607/1 Stránice ul. Tvrdého virtuální místo 15   

388 6 Město Brno ul. Rooseveltova městský stojan   2 

389 1522/1 Veveří ul. Kounicova městský stojan   3 

390 1522/1 Veveří ul. Kounicova městský stojan   3 

391 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   4 

392 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   4 

393 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   5 

394 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

395 384/15 Štýřice Renneská třída městský stojan   3 

396 384/15 Štýřice Renneská třída městský stojan   3 

397 586/14 Štýřice Renneská třída městský stojan   2 

398 3874 Černá Pole ul. Pionýrská městský stojan   2 

399 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   3 

400 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   2 

401 504/1 Veveří ul. Gorkého městský stojan   2 

402 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

403 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

404 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

405 800 Město Brno na rohu Moravského náměstí a ul. Joštova městský stojan   4 

406 1113 Veveří ul. Lidická městský stojan   2 

407 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   5 

408 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

409 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   3 

410 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   2 

411 128 Město Brno ul. Kobližná městský stojan   2 

412 783/1 Město Brno 
za českobratrským evangelickým chrámem 
Jana Amose Komenského 

městský stojan   2 

413 503 Město Brno ul. Husova městský stojan   6 

414 249/1 Město Brno ul. Benešova městský stojan   2 

415 352 Město Brno ul. Bašty městský stojan   2 

416 486 Město Brno ul. Dominikánská městský stojan   4 

417 44 Město Brno na rohu Jakubského náměstí a ul. Běhounská městský stojan   10 

418 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

419 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

420 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

421  vypuštěna    

422 813/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

423 878/3 Staré Brno ul. Poříčí městský stojan   10 

424 509/3 Město Brno Dominikánské náměstí městský stojan   4 

425 359/15 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   10 

426 359/31 Město Brno na rohu ul. Kopečná a ul. Nádražní městský stojan   2 

427 930/1 Veveří Konečného náměstí městský stojan   2 

428 345/10 Veveří ul. Marešova městský stojan   10 

429 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   5 

430 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   12 

431 593/1 Město Brno ul. Veselá městský stojan   4 

432 345/11 Veveří před Poliklinikou Žerotínovo náměstí městský stojan   3 

433 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

434 1099/6 Veveří ul. Kounicova městský stojan   5 

435 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

436 800 Město Brno Moravské náměstí městský stojan   4 

437 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   2 

438 359/48 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   2 

439 671/11 Veveří před koupalištěm Kraví hora městský stojan   3 

440 974 Veveří ul. Veveří městský stojan   2 

441 479 Veveří ul. Údolní městský stojan   2 

442 62/1 Trnitá ul. Křenová městský stojan   3 

443 897/20 Trnitá ul. Zvonařka městský stojan   3 

444 768/78 Trnitá ul. Ve Vaňkovce městský stojan   3 

445 1522/14 Veveří ul. Kounicova motokoloběžka 8   

446 270 Město Brno ul. Benešova motokoloběžka 19   

447 778 Město Brno ul. Marešova motokoloběžka 11   

448 1382/3 Staré Brno ul. Křídlovická motokoloběžka 5   

449 1051/1 Veveří ul. Zahradníkova motokoloběžka 11   

450 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 6   

451 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

452 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

453 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

454 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

455 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

456 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

457 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 24   

458 1673/1 Veveří ul. Dřevařská motokoloběžka 9   

459 13/1 Město Brno ul. Jezuitská motokoloběžka 18   

460 13/1 Město Brno ul. Jezuitská motokoloběžka 16   

461 592 Město Brno ul. Besední motokoloběžka 8   

462 397 Město Brno Zelný trh motokoloběžka 9   

463 800 Město Brno Moravské náměstí motokoloběžka 14   

464 593/1 Město Brno ul. Veselá motokoloběžka 17   



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

465 862/1 Zábrdovice ul. Špitálka motokoloběžka 8   

466 861/1 Zábrdovice ul. Plynárenská motokoloběžka 12   

467 861/1 Zábrdovice ul. Plynárenská motokoloběžka 12   

468 124 Trnitá ul. Stavební motokoloběžka 19   

469 60 Trnitá ul. Štěpánská motokoloběžka 26   

470 172/1 Trnitá ul. Křenová motokoloběžka 6   

471 190/1 Trnitá ul. Koželužská motokoloběžka 14   

472 61/1 Trnitá ul. Křenová motokoloběžka 19   

473 545 Veveří ul. Gorkého motokoloběžka 52   

474 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 10   

475 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 14   

476 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 29   

477 812 Staré Brno ul. Veletržní motokoloběžka 35   

478 43/1 Pisárky ul. Výstaviště motokoloběžka 13   

479 43/1 Pisárky ul. Výstaviště motokoloběžka 20   

480 905/1 Pisárky ul. Křížkovského motokoloběžka 18   

481 762 Staré Brno ul. Hlinky motokoloběžka 38   

482 791/1 Staré Brno ul. Výstavní motokoloběžka 15   

483 872/1 Staré Brno ul. Rybářská motokoloběžka 11   

484 1701 Staré Brno ul. Křídlovická motokoloběžka 22   

485 595 Veveří ul. Březinova motokoloběžka 8   

486 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

487 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

488 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

489 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

490 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

491 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

492 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

493 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

494 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

495 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

496 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

497 684 Zábrdovice ul. Vlhká motokoloběžka 11   

498 1333 Veveří ul. Tučkova motokoloběžka 7   

499 1333 Veveří ul. Tučkova motokoloběžka 7   

500 678/2 Město Brno ul. Gorazdova motokoloběžka 7   

501 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 30   

502 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 14   

503 1407 Veveří ul. Antonínská motokoloběžka 15   

504 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 9   

505 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 5   

506 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 6   



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

507 1407 Veveří ul. Antonínská motokoloběžka 9   

508 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

509 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 11   

510 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

511 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 11   

512 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

513 861/1 Zábrdovice ul. Plynárenská motokoloběžka 9   

514 1395 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 6   

515 1395 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 11   

516 1212 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 5   

517 1171 Veveří ul. Cihlářská motokoloběžka 12   

518 1493/1 Veveří ul. Mezírka motokoloběžka 20   

519 1471 Veveří ul. Mezírka motokoloběžka 20   

520 684/2 Štýřice ul. Kamenná motokoloběžka 6   

521 701/1 Štýřice ul. Táborského nábřeží motokoloběžka 9   

522 640/1 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 6   

523 1249/3 Staré Brno ul. Vodní motokoloběžka 6   

524 1249/3 Staré Brno ul. Vodní motokoloběžka 5   

525 1160/1 Staré Brno ul. Kopečná motokoloběžka 8   

526 1289 Staré Brno ul. Leitnerova motokoloběžka 9   

527 584 Město Brno ul. Opletalova motokoloběžka 12   

528 1471 Veveří ul. Mášova motokoloběžka 9   

529 1471 Veveří ul. Mášova motokoloběžka 8   

530 1249/3 Staré Brno ul. Vodní motokoloběžka 7   

531 384/27 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 10   

532 581/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 10   

533 1501/27 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 7   

534 581/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 6   

535 1501/27 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 20   

536 1374 Veveří ul. Sokolská virtuální místo 8   

537 1630 Staré Brno ul. Poříčí virtuální místo 6   

538 3817 Černá Pole náměstí 28. října virtuální místo 8   

539 1084 Staré Brno ul. Pellicova virtuální místo 5   

540 384/23 Štýřice na rohu ul. Grmelova a Renneské třídy virtuální místo 8   

541 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše virtuální místo 8   

542 224 Veveří ul. Veveří virtuální místo 6   

543 1088/2 Veveří Björnsonův sad městský stojan   8 

544 1907/1 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 5   

545 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 6   

546 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 6   

547 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 12   

548 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 6   



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

549 1907/1 Štýřice ul. Horní motokoloběžka 5   

550 1281/1 Štýřice ul. Jílová motokoloběžka 5   

551 1281/2 Štýřice ul. Jílová motokoloběžka 13   

552 1471/6 Štýřice ul. Celní motokoloběžka 4   

553 1907/1 Štýřice na rohu ul. Strž a ul. Horní motokoloběžka 7   

554 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 6   

555 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

556 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

557 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

558 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

559 293 Stránice ul. Havlíčkova motokoloběžka 5   

560 293 Stránice ul. Havlíčkova motokoloběžka 5   

561 172 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

562 196 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

563 196 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

564 353 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

565 641 Stránice ul. Zachova motokoloběžka 6   

566 592 Stránice na rohu ul. Jiříkovského a ul. Roubalova motokoloběžka 5   

567 1340/1 Stránice ul. Kalvodova motokoloběžka 5   

568 1420/63 Stránice ul. Bohuslava Martinů motokoloběžka 6   

569 1373/8 Stránice ul. Bohuslava Martinů motokoloběžka 6   

570 1385/1 Stránice na rohu ul. Bohuslava Martinů a ul. Barvičova motokoloběžka 5   

571 1214 Stránice ul. Hlávkova motokoloběžka 5   

572 1476 Stránice ul. Barvičova motokoloběžka 5   

573 242 Pisárky ul. Hroznová motokoloběžka 5   

574 206/1 Pisárky ul. Žabovřeská motokoloběžka 5   

575 205/1 Pisárky ul. Hlinky motokoloběžka 8   

576 324 Staré Brno ul. Tvrdého motokoloběžka 11   

577 294 Staré Brno ul. Tomešova motokoloběžka 5   

578 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 10   

579 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 10   

580 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 5   

581 202/1 Pisárky ul. Hlinky motokoloběžka 11   

582 202/1 Pisárky ul. Hlinky motokoloběžka 12   

583 545/1 Pisárky ul. Neumannova motokoloběžka 7   

584 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 9   

585 1546/5 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 9   

586 1546/5 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 7   

587 1546/5 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 6   

588 1548 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 6   

589 1564/1 Štýřice ul. Vysoká motokoloběžka 9   

590 1548 Štýřice ul. Pšeník motokoloběžka 7   



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

591 207/1 Štýřice 
u vjezdu do parkovacího domu RIVER 
PARK/naproti Úřadu práce České republiky 

městský stojan   10 

592 207/1 Štýřice 
u vchodu do parkovacího domu RIVER PARK 
z ulice Polní 

městský stojan   15 

593 930/1 Veveří Konečného náměstí městský stojan   2 

594 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

595 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

596 758 Zábrdovice na rohu ul. Bratislavská a ul. Körnerova motokoloběžka 12  

597 758 Zábrdovice na rohu ul. Bratislavská a ul. Körnerova motokoloběžka 12  

598 758 Zábrdovice na rohu ul. Bratislavská a ul. Körnerova motokoloběžka 13  

599 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 13  

600 758 Zábrdovice na rohu ul. Stará a ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

601 465 Zábrdovice na rohu ul. Příční a ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

602 769 Město Brno na rohu ul. Údolní a ul. Joštova motokoloběžka 10  

603 215 Veveří na rohu ul. Veveří a ul. Jana Uhra motokoloběžka 24  

604 215 Veveří ul. Jana Uhra motokoloběžka 19  

605 169 Veveří ul. Jiráskova motokoloběžka 10  

606 215 Veveří ul. Jana Uhra motokoloběžka 10  

607 929 Veveří ul. Čápkova motokoloběžka 9  

608 521 Veveří ul. Jana Uhra motokoloběžka 12  

609 30 Veveří ul. Jiráskova motokoloběžka 18  

610 92 Veveří ul. Grohova motokoloběžka 8  

611 92 Veveří ul. Grohova motokoloběžka 10  

612 113 Veveří ul. Čápkova motokoloběžka 11  

613 279 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 12  

614 346 Veveří ul. Marešova motokoloběžka 8  

615 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 20  

616 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 9  

617 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 25  

618 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 17  

619 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 9  

620 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 27  

621 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 27  

622 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 6  

623 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 8  

624 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 25  

625 3871/2 Černá Pole ul. Drobného motokoloběžka 28  

626 3819 Černá Pole Vrchlického sad motokoloběžka 17  

627 3741 Černá Pole na rohu ul. Hilleho a náměstí 28. října motokoloběžka 11  

628 3784 Černá Pole ul. Kudelova motokoloběžka 9  

629 3815 Černá Pole na rohu ul. Kudelova a náměstí 28. října motokoloběžka 26  

630 42/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 10  

631 42/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 5  



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

632 640/1 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 10  

633 640/1 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 12  

634 309 Štýřice ul. Dvorského motokoloběžka 4  

635 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 7  

636 769 Město Brno ul. Údolní městský stojan  2 

637 1084 Staré Brno ul. Pellicova městský stojan  2 

638 202/1 Pisárky ul. Hlinky (Výstaviště – vstup G2) městský stojan  2 

639 202/1 Pisárky ul. Hlinky (Výstaviště – hlavní vstup) městský stojan  2 

640 1327/39 Staré Brno ul. Soukenická městský stojan  2 

641 6 Město Brno Moravské náměstí – východ městský stojan  2 

642 800 Město Brno Moravské náměstí – jihozápad městský stojan  5 

643 6 Město Brno Moravské náměstí – severovýchod městský stojan  2 

644 1581 Staré Brno ul. Křídlovická městský stojan  3 

645 1395 Veveří ul. Smetanova městský stojan  3 

HLAVA U: Brno-Tuřany 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

646 554/1 Tuřany Tuřanské náměstí městský stojan   3 

647 2409 Holásky ul. U Potoka městský stojan   5 

648 1385/1 Tuřany ul. Hasičská městský stojan   2 

649 552 Tuřany ul. Dvorecká městský stojan   2 

650 1833/2 Tuřany před zdravotním střediskem Tuřany městský stojan   2 

651 51 Dvorska ul. Zapletalova městský stojan   2 

HLAVA V: Brno-Vinohrady 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

652 8426 Židenice ul. Mikulovská městský stojan   3 

653 8757 Židenice ul. Prušánecká městský stojan   2 

654 8980 Židenice ul. Blatnická městský stojan   3 

655 7652/9 Židenice před ÚMČ Brno-Vinohrady městský stojan   3 

HLAVA X: Brno-Žabovřesky 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

656 5274/13 Žabovřesky ul. Vychodilova motokoloběžka 5   

657 5236/2 Žabovřesky ul. Plevova motokoloběžka 5   

658 5236/2 Žabovřesky ul. Plevova motokoloběžka 5   

659 2373/51 Žabovřesky u Waldorfské školy Brno městský stojan  6 

660 3405/3 Žabovřesky Burianovo náměstí městský stojan  2 

661 2061/1 Žabovřesky ul. Horova městský stojan  3 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

662 2375/155 Žabovřesky ul. Mozolky městský stojan  2 

663 2375/239 Žabovřesky ul. Korejská městský stojan  3 

664 2375/201 Žabovřesky před ZŠ náměstí Svornosti 7 městský stojan  6 

665 2375/208 Žabovřesky před OC Perla městský stojan  3 

666 2375/208 Žabovřesky náměstí Svornosti městský stojan  2 

667 5274/103 Žabovřesky ul. Gabriely Preissové městský stojan  2 

668 4811 Žabovřesky ul. Fanderlíkova městský stojan  3 

669 5037/5 Žabovřesky ul. Veslařská městský stojan  2 

670 2375/325 Žabovřesky ul. Královopolská městský stojan  2 

671 3718 Žabovřesky ul. Sirotkova městský stojan  3 

672 2743 Žabovřesky ul. Tábor motokoloběžka 5   

673 2825/2 Žabovřesky ul. Veveří motokoloběžka 5   

674 3298/1 Žabovřesky ul. Minská motokoloběžka 10   

675 3298/1 Žabovřesky ul. Minská motokoloběžka 14   

676 2422/10 Žabovřesky ul. Bezejmenná motokoloběžka 5   

677 6261/2 Žabovřesky ul. Horova motokoloběžka 5   

678 2380 Žabovřesky ul. Jindřichova motokoloběžka 6   

679 6040/1 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 5   

680 6040/1 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 38   

681 2375/257 Žabovřesky ul. Voroněžská motokoloběžka 10   

682 2375/257 Žabovřesky ul. Voroněžská motokoloběžka 5   

683 6041/4 Žabovřesky náměstí Svornosti motokoloběžka 14   

684 3169 Žabovřesky ul. Mezníkova motokoloběžka 5   

685 3170 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5   

686 3673 Žabovřesky ul. Jelínkova motokoloběžka 5   

687 3673 Žabovřesky ul. Jelínkova motokoloběžka 5   

688 3937 Žabovřesky ul. Nárožní motokoloběžka 5   

689 3672 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 7   

690 3405/3 Žabovřesky Burianovo náměstí motokoloběžka 6   

691 3528/4 Žabovřesky ul. Šmejkalova motokoloběžka 5   

692 641/1 Žabovřesky ul. Bráfova motokoloběžka 7   

693 4815 Žabovřesky ul. Dunajevského motokoloběžka 11   

694 437/1 Žabovřesky ul. Bráfova motokoloběžka 6   

695 372/3 Žabovřesky ul. Jana Nečase motokoloběžka 23  

696 2984 Žabovřesky ul. Zábranského motokoloběžka 5  

697 643/2 Žabovřesky na rohu parkoviště při ul. Bráfova a ul. Horova motokoloběžka 5  

698 3171 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5  

699 2941/1 Žabovřesky ul. Lužická motokoloběžka 5  

700 3002 Žabovřesky ul. Mučednická motokoloběžka 7  

701 947/4 Žabovřesky ul. Sochorova motokoloběžka 14  

702 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 10  

703 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 11  



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

704 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 5  

705 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 14  

706 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 24  

707 5108/1 Žabovřesky ul. Kovařovicova motokoloběžka 10  

708 5108/1 Žabovřesky ul. Kovařovicova motokoloběžka 10  

709 2374/1 Žabovřesky ul. Záhřebská motokoloběžka 19  

710 2374/1 Žabovřesky ul. Záhřebská motokoloběžka 8  

711 2374/3 Žabovřesky ul. Poznaňská motokoloběžka 9  

712 2375/33 Žabovřesky ul. Lipská motokoloběžka 16  

713 2375/336 Žabovřesky 
na rohu ul. Poznaňská a Makovského 
náměstí 

motokoloběžka 20  

714 2375/337 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 8  

715 2375/126 Žabovřesky ul. Foerstrova motokoloběžka 12  

716 6132/1 Žabovřesky ul. Přívrat motokoloběžka 9  

717 2375/138 Žabovřesky ul. Mozolky motokoloběžka 10  

718 2375/138 Žabovřesky ul. Mozolky motokoloběžka 11  

719 2375/126 Žabovřesky ul. Foerstrova motokoloběžka 8  

720 2375/126 Žabovřesky ul. Foerstrova motokoloběžka 10  

721 1744/2 Žabovřesky ul. Luční motokoloběžka 17  

722 1562/5 Žabovřesky ul. Královopolská motokoloběžka 11  

723 1334/1 Žabovřesky ul. Kroftova motokoloběžka 22  

724 538/1 Žabovřesky ul. Fanderlíkova motokoloběžka 5  

725 2375/289 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 5  

726 2375/289 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 16  

727 3718 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5  

728 695 Žabovřesky ul. Kallabova motokoloběžka 3  

729 3718 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5  

730 4436 Žabovřesky ul. Wurmova motokoloběžka 10  

731 5222/1 Žabovřesky ul. Ostrá motokoloběžka 5  

732 5274/13 Žabovřesky ul. Vychodilova motokoloběžka 6  

733 2554 Žabovřesky ul. Chládkova motokoloběžka 8  

734 5274/18 Žabovřesky ul. Vychodilova motokoloběžka 36  

735 5274/58 Žabovřesky ul. Gabriely Preissové motokoloběžka 7  

736 5274/58 Žabovřesky ul. Gabriely Preissové motokoloběžka 10  

737 5274/136 Žabovřesky ul. Kvapilova motokoloběžka 18  

738 2870 Žabovřesky ul. Žižkova městský stojan  2 

739 2767/2 Žabovřesky ul. Pod kaštany městský stojan  2 

HLAVA Y: Brno-Žebětín 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

740 2201/1 Žebětín 
u vchodu do obory Holedná od ul. Stará 
dálnice 

městský stojan  4 



LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

741 770/2 Žebětín Křivánkovo náměstí městský stojan  4 

HLAVA Z: Brno-Židenice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

742 8410/1 Židenice ul. Gajdošova městský stojan  4 

743 5680 Židenice ul. Gajdošova městský stojan  5 

744 945/1 Židenice ul. Šámalova městský stojan  2 

745 4362/1 Židenice ul. Souběžná městský stojan  5 

746 5879/11 Židenice ul. Lazaretní městský stojan  5 

747 5428/1 Židenice ul. Jamborova městský stojan  2 

748 1263 Zábrdovice ul. Šámalova městský stojan  7 

749 1263 Zábrdovice na rohu ul. Kuldova a ul. Šámalova městský stojan  3 

750 9887 Židenice u skateparku Bzzzukot městský stojan  6 

751 144/2 Židenice ul. Životského motokoloběžka 5  

752 2185/2 Židenice Karáskovo náměstí motokoloběžka 5  

753 8087 Židenice ul. Kosmákova motokoloběžka 5  

754 9886 Židenice ul. Líšeňská městský stojan  3 

755 4337 Židenice ul. Krásného městský stojan  6 

756 7862/20 Židenice mezi ul. Marie Kudeříkové a ul. Bělohorská městský stojan  5 

757 8404/1 Židenice ul. Stará osada městský stojan  5 

758 5786/1 Židenice před OC Nová Osada městský stojan  6 

759 4393/1 Židenice na dětském hřišti při ul. Souběžná městský stojan  5 

760 4260/1 Židenice Juliánovské náměstí virtuální místo 8  

761 122/1 Židenice na rohu ul. Táborská a ul. Letní virtuální místo 3  

762 5879/14 Židenice ul. Lazaretní virtuální místo 6  

763 2185/1 Židenice Karáskovo náměstí virtuální místo 6  

764 1263 Zábrdovice ul. Šámalova virtuální místo 3  

765 8390/16 Židenice ul. Balbínova motokoloběžka 12  

766 8390/16 Židenice na rohu ul. Balbínova a ul. Svatoplukova motokoloběžka 12  

 


